3A CON SISTEMA QUALITA COMPANY WITH QUALITY SYSTEM
SERTIFICATO DA DNV CERTIFIED BY DNV

INTEN I1SO spp2—— ISC 2002




GRUPPO O

MOTORE FRIZIONE CAMBIO TAV. 0,11
MOTORE FRIZIONE CAMBIO TAV. 0,12
MOTORE FRIZIONE CAMBIO TAV. 0,13
MOTORE FRIZIONE CAMBIO TAV. 0,14
SUPPORTO ANTERIORE MOTORE TAV. 0,21
SUPPORTO POSTERIORE MOTORE TAV. 0,22
TUBAZIONI DI SCARICO TAV. 0,31
TUBAZIONI DI SCARICO TAV. 0,32
FILTRO ARIA TAV. 0,41
FILTRO ARIA TAV. 0,42
VASO DI ESPANSIONE E TUBAZIONI TAV. 0,51
RADIATORE TAV. 0,521
RADIATORE MAGGIORATO TAV. 0,522
IMPIANTO COMBUSTIBILE TAV. 0,61
COMANDI ACCELERATORE TAV. 0,71

GRUPPO 10

TRASMISSIONE 4x2

ALBERI DI TRASMISSIONE PASSO 260
ALBERI DI TRASMISSIONE PASSO 300
RIDUTTORE RIPARTITORE (ALBERO SUP.)

RIDUTTORE RIPARTITORE (ALBERO. INTERMEDIO.)

RIDUTTORE RIPARTITORE (ALBERO INF.)

RIDUTTORE RIPARTITORE CENTRALE (INNESTO AVANTRENO)
COMANDO INNESTO RIPARTITORE/RIDUTTORE (R=1:1,3)

TAV. 10,11
TAV. 10,12
TAV. 10,13
TAV. 10,21
TAV. 10,22
TAV. 10,23
TAV. 10,24
TAV. 10,25

COMANDO INNESTO RIDOTTA (R=1:3)

COMANDO INNESTO AVANTRENO

SUPPORTI RIDUTTORE

SUPPORTI RIDUTTORE

SUPPORTI RIDUTTORE

SUPPORTI RIDUTTORE

ASSALE POSTERIORE

ASSALE POSTERIORE

ASSALE ANTERIORE

ASSALE ANTERIORE

ASSALE ANTERIORE

DIFFERENZIALE POSTERIORE

DIFFERENZIALE POSTERIORE

DIFFERENZIALE ANTERIORE

DIFFERENZIALE ANTERIORE

SCATOLA PORTA SATELLITI

TIRANTERIA BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE POSTERIORE
TIRANTERIA BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE ANTERIORE

GRUPPO 20

PONTE POSTERIORE COMPLETO TAV. 20,11
PONTE POSTERIORE STRUTTURA PORTANTE TAV. 20,12
PONTE ANTERIORE COMPLETO TAV. 20,21
PONTE ANTERIORE COMPLETO TAV. 20,213
PONTE ANTERIORE STRUTTURA PORTANTE TAV. 20,221

PONTE ANTERIORE STRUTTURA PORTANTE

TAV. 20,222

TAV. 10,26

TAV. 10,27

TAV. 10,281
TAV. 10,282
TAV. 10,283
TAV. 10,284
TAV. 10,311
TAV. 10,312
TAV. 10,321
TAV. 10,322
TAV. 10,323
TAV. 10,411
TAV. 10,412
TAV. 10,421
TAV. 10,422
TAV. 10,43
TAV. 10,441
TAV. 10,442

BREMACH,



GRUPPO 30

SOSPENSIONE ANTERIORE TAV. 30,11
BARRA STABILIZZATRICE ANTERIORE TAV. 30,121
BARRA STABILIZZATRICE ANTERIORE TAV. 30,122
SOSPENSIONE POSTERIORE TAV. 30,21
BARRA STABILIZZATRICE POSTERIORE TAV. 30,22
CERCHI E RUOTE TAV. 30.3
GRUPPO 40

IMPIANTO FRENANTE ANTERIORE TAV. 40,11
FRENO A DISCO TAV. 40,111
IMPIANTO FRENANTE POSTERIORE TAV. 40,12
FRENI A TAMBURO TAV. 40,13
TIRANTERIA FRENO A MANO TAV. 40,21
GRUPPO 50

VOLANTE E COMANDI TAV. 50,11
IDROGUIDA / PIANTONE STERZO TAV. 50,12
IDROGUIDA / COMANDO ALLE RUOTE TAV. 50,13
IDROGUIDA / SERVOATTUATORE IDRAULICO TAV. 50,21
IDROGUIDA / CONNESSIONI IDRAULICHE TAV. 50,22

GRUPPOQO 60

CABINA SEMPLICE

CABINA DOPPIA

PORTIERA ANTERIORE DX & SX

VETRI E GUARNIZIONI PER PORTIERA
PORTIERA LATERALE DX
COMPONENTI VARI CABINA SINGOLA
COMPONENTI VARI CABINA DOPPIA
VETRI E GUARNIZIONI CBINA SINGOLA
VETRI E GUARNIZIONI CABINA DOPPIA

RIVESTIMENTI INTERNI CABINA SINGOLA

RIVESTIMENTI INTERNI CABINA DOPPIA
ALLESTIMENTI INTERNI CABINA

ALLESTIMENI INTERNI CABINA (CRUSCOTTO)
PEDALIERA E GRUPPO POGGIAPIEDI

SEDILI E CINTURE DI SICUREZZA (2 POSTI ANTERIORI)
SEDILI E CINTURE DI SICUREZZA (3 POSTI ANTERIORI)
SEDILI E CINTURE DI SICUREZZA (3 POSTI ANTERIORI)
INSONORIZZAZIONE VANO MOTORE
INSONORIZZAZIONE CABINA

TERGICRISTALLO E LAVACRISTALLO

GRUPPOQO 70

COMANDI RISCALDAMENTO
COMANDI RISCALDAMENTO CONDIZIONATORE

TAV. 70,1
TAV. 70,2

TAV. 60,11
TAV. 60,12
TAV. 60,131
TAV. 60,132

TAV. 60,141
TAV. 60,151
TAV. 60,152
TAV. 60,21
TAV. 60,22
TAV. 60,31
TAV. 60,32
TAV. 60,41
TAV. 60,42
TAV. 60,43
TAV. 60,511
TAV. 60,512
TAV. 60,52
TAV. 60,61
TAV. 60,62
TAV. 60,7

BREMACH,



BREMACH,

GRUPPO 80

COMANDO DI PRESA DI FORZA SUL CAMBIO TAV. 80,11
PRESA DI FORZA POSTERIORE SUL RIDUTTORE CON POMPAIDRAULICA TAV. 80,121
PRESA DI FORZA ANTERIORE SU MOTORE TAV. 80,131
IMPIANTO STANLEY TAV. 80,14
PRESA DI FORZA POSTERIORE SU RIDUTTORE TAV. 80,21
COMANDO PRESA DI FORZA SUPERIORE TAV. 80,22
RIDUTTORE A 20 RAPPORTI E ALBERI DI TRASMISSIONE TAV. 80,23
CASSONE RIBALTABILE TRILATERALE TAV. 80,31
ATTIVAZIONE CASSONE RIBALTABILE TAV. 80,311
ATTIVAZIONE CASSONE RIBALTABILE (CONNESSIONI IDRAULICHE) TAV. 80,312
ATTIVAZIONE CASSONE RIBALTABILE (CONNESSIONI IDRAULICHE) TAV. 80,313
PISTONE E TRAVERSE DEL RIBALTABILE TAV. 80,314
CASSONE FISSO TAV. 80,32
GANCIO TRAINO TAV. 80,4
BARRE LATERALI ANTI INCASTRO TAV. 80,5
BARRE ANTI INCASTRO - PARAURTI TAV. 80,6
PARAFANGHI E PARASPRUZZ| TAV. 80,7
RUOTA DI SCORTA E CASSETTA PORTA ATTREZZI TAV. 80,8
ATTREZZ| E ACCESSORI TAV. 80,9
GRUPPO 90

INSTALLAZIONE BATTERIA TAV. 90,1

TRECCIA DI MASSA MOTORE TAV. 90,2

CABLAGGIO ANTERIORE E COMPONENTI ELETTRICI TAV. 90,3
CABLAGGIO POSTERIORE E COMPONENTI ELETTRICI TAV. 90,4






OYES

Q
Z
&

=

ano
N\ %]
,, M
/, oo
nf=
. O
-0 P
3 w o1
3 2 M4
Y 5
H._m... ..rmn ...:._.....,._. Py N‘MG
PR & 7
2 - G AL i 130
g4 A NGNS
s £ 9\ ) .s\ﬁxﬂlﬂ a K i 3
D S !&@i.....y PN - [H g
= : w@./w%ﬁ_ s
B, ==y BRY &) b
=) ) a
'y o
~d5
Y m mw
m/w 58
&
WM n
%)
i 88

£

|




Motore-Frizione-Cambic

TAY .

Engine-Friction clutch-Gearbox Bd. 0D/

N. _ _ Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIFTION Sarial numba
1 B0H1051 Motore aspiraio E2 completo 1 Aspirated engine 200001
2 20H1008 Siaffa sostegno motorino avviamento 1 Bracket 206001
3 90H3024 Stafia fissaggio tubi scambiatore acqua-ofio 1 Bracket 200001
4 201020 Vite M8x16 1 Boit 200001
5 203003 Rondelia elastica Bx16x1,9 1 Washer 200001
B 90H1021 Cuffia proteziona cavo frizione 1 Boot 200001
7 8oh1022 ioaliz richiamo frizione 1 Spring 200001
8 80H1023 Pamo richiamo frizione 1 Pin 200001
9 B0H1024 Plistanziale per richiamo frizione 1 Spacer 200001
10 90HT1025 Boceola di gomma per frizione 1 Bushing 200001
11 201211 Vite MBx30 UNI 5833 2 Bolt 200001
12 90L5010 Pemo leva frizione 1 Pin 200001
13 90L5012 Leva esterna comando frizione 1 Lever = 200001
14 80L5013 Bronzina 16x18x20 1 Bush 200001
15 A8517 Seeger £16 1 Seeger 200001
16 203005 Rondella elastica 12x24x28 3 Washer 200001
17 202104 Dado M12 autobloccante UNI 7473 3 Self-locking nut 200001
18  90L5008 Pemo spina comando frizione 1 Pin 200001
18 202004 Dado M8 UNI 5587-G8 1 Nut 200001
20 83573 Snodo destro V10 1 Joint RH 200001
21 201081 Vite M12x50 UN! 5737-65 1 Bolt 200001
22  90H1028 Purttale richiamo frizione 1 Clutch return cap 200001
23 90H1009 Gomming per frizione 1 Rubber 200001
24 202202 Dado M10x1,25 H6 UN| 5589 1 Nut 200001
25 203114 Rondella piana 10x22x2 1 Washer 200001
26 2020063 Dado M6 UNI 5587-08 1 Nut 200001
27  Hroo2 Coppa olio speciale 1 Oil sump 200001
28  Hr003 Tromba aspirazione olio 1 Sump filter 200001
2% 90H1005 Astina iivello clio 1 Dipstick 200001
30 H7005 Guarnizione sottocoppa 1 - 1 Gasket 200001
31 90L5007 Cavo comando frizione 1 Clutch cable ) 200001
32 B0M{032 Staffa di reazione al filo frizione 1 Bracket 200001
33 90L5011 Leva interna comando frizione 1 Lever 200001
34  Q0L5009 Supporto perno leva frizione 1 Support 200001
35 80HO100 Filtro olic motore 1 Filter 200001
36 A9014 Vite M10x25x%1,25 1 Bolt 200001
37 203004 Rondella efastica 10x20x2,3 1 Washer 200001
38 90P1608 Trasduitore contagiri 1 Revolution counter sensor 200001

39 BO489 Tappo fileitato 1 Plug 200001 -

40 80490 Guarnizione 1 Gasket 200001
41 H7007 Guarnizione tappo sottocoppa 1 Gasket 200001
42 H7006 Tappo per sottocoppa 1 Plug 200001
43  H6001 Leva marce per due posii anterion 1 Lever 200001
44 83858 Pomolo leva maice 1 Handle 200001
45  90LB002 Leva marce per versione con 3° posto anteriore 1 Lever 200001
46  90H1010 O.Ring 1 O.Ring 206001



Mofore-Frizione-Cambio
Engine-Friction clufch-Gearbox

H
Ba1
BAx? [Q4xd

ik

2

L

Ll - - E N 201

e : o TUR
B mase

ELCO/04

0
!
a

2
m}

&



Motore-Friziene-Cambio

TAW..

Engine-Friction clutch-Gearbox B OO/

N. " Da matricole
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial numb
1 90H1051 Motora aspirato E2 compleio 1 Aspirated engine 200001
2 20H1008 Staffa sostegno motorino avviamento 1 Bracket 200001
3 90H3024 Staffa fissaggio tubi scambiatore acqua-olio 1 Bracket 200001
4 201020 Vite M8x16 1 Bolt 200001
5 203003 Rondella elastica 8x156x1,9 1 Washer 200001
6 S0HT021 Cufiia protezione cavo frizians 1 Boot 200001
7 So0h1022 Molia richiamo frizione 1 Spring 200001
8 S0H1023 Parno richiamo friziens 1 Pin 200601
g S0MH1024 Distanziale per richiamo frizione 1 Spacer 200001
¢ . 90H1025 Boccola di gomma per frizione 1 Bushing 200001
1 201214 Vite MB8x30 UNi 5833 2 Bolt 200001
12 80L5010 Perno leva frizione 1 Pin 200001
13 ©90L5012 Leva estema comando frizione 1 Laver 200001
14 90L5013 Bronzina 16x18x20 1 Bush 200001
15 A8517 Seeger E16 1 Seeger 200001
16 203005 Rondelia elastica 12x24x28 3  'Washer 200001
17 202104 Dado M12 autobloccante UNI 7473 3 Self-locking nut 200001
18 90Ls008 Perno spina comando frizione 1 Pin 200001
19 202004 Dado M8 UNI 5587-G8 1 Nut 260001
20 83573 Snodo destio 1Vi0 1 Joint RH 200001
21 201081 Vite M12x50 UN| 5737-65 L Boit 200001
22 90H1026 Puntale richiamo frizione 1 Cluich return cap 200001
23  S0H1009 Gommino per frizione 1 Rubber 200001
24 202202 Dado M10x1,25 HE UNI 5589 1 Nut 200001
25 203114 Rondella piana 10x22x2 1 Washer 200001
26 202003 Dado M8 UNI 5587-08 1 Nut 200001
27  90L5007 Cavo comando frizione 1 Clutch cable 200001
28 90H1032 Staffa di reazione al filo frizione 1 Bracket 200001
29" 90L5011 Leva interna comando frizione 1 Lever 200001
30 90L5009 Supporio perno leva frizione 1 Support 200001
31 80HO100 Filtro olic motore 1 Filter 200001
32 A8014 Vite M10x25x1,25 1 Boit 200001
33 203004 Rondella elastica 10x20x2,3 1 Washer 200001
34 90P1608 Trasduttore contagiri 1 Revolution counter sensor 200001
35 B0R1075 Sensore 1 Sensor 200001
36 HB001 Leva marce per due posti anterior 1 Lever 200001
37 90LBOO1 Pomolo leva marce L; Handle 200001
38  90L8002 Leva marce per versione con 3° posto anteriore 1 Lever 200001
39  90H1010 0O.Ring 1 O.Ring 200001



Motore-Frizione-Cambio
Engine-Friction cluich-Gearbox

| O4x2  E4x4

L géf:ﬂ i
B0

5

]

B O/04
-
5P




Motore-Frizione-Cambio

TAY,

Engine-Friction clutch-Gearbox B 00/04
N Da matricoia
Pos. CoD. DENOMINAZIONE Qity DESCRIPTION Serial numbe
1 81H1020 Motore turbo E2 completo 1 Turbo engina 200001
2 50H1006 Staffa sostegno moiorine avviamento 1 Bracket 200601
3 90H3024 Staffa fissaggio tubi scambiatore acgua-clic 1 Bracket 200001
4 201020 Vite MBx16 1 Bolt 20000t
5 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 1 Washer 200C0C1
6 90H1021 Cufiia protezions cavo frizione 1 Boot 200001
7 90h1022 Molla richiamo frizione 1 Spring 200001
8 90HT023 Perno richiamo frizione 1 Pin 200601
%) 90H1024 Distanziale per richiamo frizione 1 Spacer 200001
10 Q0H1025 Boceola di gomma per frizione 1 Bushing 260001
11 201211 Vite M8x30 UNI 5833 2 Bolt 200001
12 B6L5010 Pemo leva frizione 1 Pin 200001
13 90L5012 L eva esterna comando frizione 1 Lever 200001
14 90L5013 Bronzina 16x18x20 1 Bush 200001
15 Ag517 Seeger E18 1 Seeger 200001
16 203005 Rondella slastica 12x24x28 3 Washer 200001
17 202104 Dado M12 autobloccante UN! 7473 3 Self-locking nut 200001
18 90L5008 Parno spina comando frizione 1 Pin 200001
19 202004 ' Dado M8 UN! 5587-G8 1 Nut 200001
20 83573 Snodo destro V10 1 Joint RH 200001
21 201081 Vite M12x50 UNI 5737-65 1 Boit 200001
22 90H1026 Puniale richiamo frizione 1 Clutch retum cap 200601
23  S90H1009 Gommino per frizione 1 Rubber 200001
24 202202 Dado M10x1,25 HE UNI 5589 1 Nut 200001
25 203114 Rondella piana 10x22x2 1 Washer 20000t
26 202003 Dado M6 UNI 5587-08 1 Nut 200001
27  90L5007 Cavo comando frizione 1 Cluich cable 200001
28 90H1032 Statfa di reazione al filo frizione 1 Bracket 200001
29  80L5011 Leva interna comando frizione 1 Lever 206001
30 90L5009 Supporto perno leva frizione 1 Support 200001
31 QOHO100 Filiro olic motore 1 Filter 200001
32 A90i14 Vite M10x25x1,25 1 Bolt 200001
33 203004 Rondelia elastica 10x20x2,3 1 Washer 200001
34 B0P1808 Trasduttore coniagiri 1 Revolution counter sensor 200001
36 He00 Leva marce per due posti anteriori 1 Lever 200001
37  90L8001 Pomofo leva marce 1 Handle 200001
38 90Ls002 Leva marce per versione con 3° pesto anteriore 1 Lever 200001
3% 90H1010 O.Ring 1 O.Ring 200001
40 H7002 Coppa olio speciale 1 Mirror 200001
41 H7007 Gusarnizione tappoe sottocoppa 1 Gasket 200001
42 H7006 Tappoe softocoppa 1 Piug 200001
43 90H1005 Astina livello olio 1 Dipstick 200001
44 H7003 Tromba aspirazione olio 1 Sump filier 200001
45  H7005 Guarnizione sottocoppa 1 Gasket 200001
46 80489 Tappo filettato 1 Piug 200001
47 80480 Guarniziong 1 Gasket 200001



Motore-Frizione-Cambio
Engine-Friction cluich-Gearbox

H 0004




TAY.

Moiore-Frizione-Cambio

Engine-Friction clutch-Gearbox B4
N. Da matricol
Pos. CoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial numk
1 91H1020 Motore turbo EURC2 103 or 1 Turbo enging 200001
2 90H1006 Staffa sostegno rmotorine avviamento 1 Bracket 200001
3 80H3024 Staffa fissaggio tubi scambiatore acqua-clio 1 Bracket 200001
4 201020 Viie M8x16 1 Bolt 200001
5 203003 Hondglla elastica 8x16x1,2 1 Washer 200001
] 90H1021 Cuffia protezione cavo frizione 1 Boot 200001
7 goh1022 Molia richiamo frizione 1 Spring 200001
8 80H1023 Perna richiamo frizione 1 Pin 200001
9 SoH1024 Distanziale per richiamo frizicne 1 Spacer 200001
10 90H1025 Boccola di gomma per frizione 1 Bushing 200001
1 201211 Vite MBx30 UNI! 5833 2 Bolt 200001
12 90L5010 Pamo leva frizione 1 Pin 200001
13 80L5G12 Leva esierna comando frizione 1 Lever 200001
14 90L5013 Bronzina 16x18x20 1 Bush 200001
i5 A8517 Seeger E16 1 Seeger 200001
16 203005 Rondella elastica 12x24x28 3 Washer 20000+
17 202104 Dado M12 autobloccante UNI 7473 3 Seli-locking nut 200001
18 80L5008 Perno spina comando frizione 1 -Pin 200001
19 202004 Dado M8 UNI 5587-G8 1 Nut 200001
20 83573 Snodo destro W10 1 Joint RH 200001
21 201081 Vite M12x50 UNI 5737-65 1 Bolt 200001
22 90H1028 Puniale richiamo frizione 1 Clutch return cap 200001
23 90H100% Gomming per frizione 1 Rubber 200001
24 202202 Dado M10x1,25 HB UNI 5580 1 Nut 200001
25 203114 Rondella piana 10x22x2 1 Washer 200001
26 202003 Dado M6 UNi 5587-08 1 Nut 200001
31 90L5007 Cavo comando frizione 1 Clutch cable 200001
32 80M1032 Staffa di reazione al filo frizione i Bracket 200004
33 90L5011 Leva interna comando frizione 1 Lever 200001
34 90L5009 Supporto pemo leva frizione 1 Support 200001
35 90HO00 Filtro olio motore 1 Filter 200001
36 AD014 Vite M10x25x1,25 1 Bolt 200001
37 203004 Rondealla elastica 10x20x2,3 1 Washer 200001
38 S0P1808 . Trasduttore contagiri 1 Revoiution countar sensor 200001
39 90R1075 Sensore 1 Sensor 200001
43 HB001 l.eva marce per due posti anteriori 1 Lever 200001
44 90LB0OO1 Pornolo leva marce 1 Handle 200001
45  90L8002 Leva marce per versione con 3° posto anteriore 1 Lever 200001
46  90H1010 O.Ring 1 O.Ring 200001



Supporto anteriore motore

B 008

Front motor suppert

& = AN %
*II;HW . k> g /,/\ﬂ\ 5
G5 O Bm oy m.!/

>

Z ]

TE &

C4x2 [4xd

2

A
as 20

B ey ITUR
i OAsP

i




Supporto anteriore motore

TAY,

Front motor support B0/

N. Da matricol:
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTICN Serial numb
1 a0H1002 Spessore par supporto moiore 2 Shim 200001
2 D8033 Supporto efastico anteriore destro motors 1 Support 200001
3 Dso34 Buppaorto elastico anteriore sinistro motore 1 Support 200001
4 203003 Reondelia efastica 8x16x1,9 4 Washzr 200001
5 201024 Vite M8x35 2 Bolt 200001
5] 202024 Dadc M8 1 Nut 20C001
7 201028 Vite M8x40 2 Boit 200001
5 2051003 Supporio motore 2 Support 200001
8 261089 Vite M12x289x1,25 8 Bolt 200001
10 203005 Rondelia elastica 12x24x2,8 8 Washar 200001
11 202304 Rondella siastica 10x20x2,3 2 Washer 200001
12 202202 Dado M10x1,25 4 Nut 200001



Rear motor support

Supporic posteriore motore

I
dx2  Cidxd

A
| o5 D20

L

BHOO04

T2, OTUR
g OpsP

TAY.
035
05

&




Supporto posteriore matore
Rear moter support

TAV. 0.22

Ed. 00/04

Da matricola

Pf;l's. COD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION Serial number
1 8059305 Traversa postricre sostegno cambio 1 Gearbox supporiing 200838
2 A1022 Distanziale per traversa posteriore 2 Spacer 200001
3 201031 Vite M8x70 2 Bolt 200001
4 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
5 SON2004 Tassellino di supporto 1 Support 200838
6 202012 Dado M6 UNI 5588-65 2 Nut 200001
7 201041 Vitz M10x25 UNJ §738-65 4 Boit 200001
8 202018 Dado M 10 LINI 5588-65 4 Nut 200001
9 203004 Rondella elastica 10x20x2,3 4 Washer 200001

B



ALE 2 — . .
PR g“‘““ ﬂ-é" Tubazioni di scarico

Ed. 00/10 Exhausi pipss

B ok

UJdx2 Lhaxs

e T TUR

1
\magp 2

s Lrae




Tubagzioni di scarico

xhaust pipes

TAV.

0.31

Ed. 00/10

Qiy DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

Pos. COD. DENOMINAZIONE
1 80H3037 Sostegne tubo di scarico 1 Suppori 200838
2 20H3023 Prigioniero montato tubo di scarico al collettore . 4 Stud 200601
3 90H3034 Tubo di scarico primo tratio 1 Pipe 200001
4 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 B8 Washer 2001
5 202004 [dado M8 UNi 5587-68 4 ANut 200001
8 91H3008 Fascetts 58-61 2 Clamp 200001
7 90H3028 Marmitta catalitica 1 Catalytic sifencer 200001
8 S0H8301 Sostegno elastico 2 Support 200001
2] 90H3029 Tubo di scarico secondo fratto 1 Pipe 200001
10 BOH3025 Silenziatore per aspirato 1 Silencer 200001
11 8143002 Fascetia di supporio 1 Clamp 200001
12 90H3004 Tubo di scarico terzo tratio 1 Pipe 200001
13 90H3027 Pistanziale per sostegno elastico 2 Spacer 200001
14 201152 Vite a iesta incassata M8x30 UN! 5931-67 2 Bolt 200001
15 201021 Vite MBx20 UNI 5739-85 ) 2 Bolt 200001



TAV. @2 32 Tubaziont di scarico

Ed. 01/04 Exhaust pipes

T

' T ] & Q
Das Y 5 & ﬁ—r@:‘_‘ a CEE e ==
Oas 05 D20 |Ddxe Cad| O O i 0 0 ., O Z2= O




Tubazioni di scarico
Exhaust pipes

TANV.

0.32

Ed. 01/04

Q.iy DESCRIPTION

Da matricoia
Serial number

Pos. COD. DENOMINAZIONE
1 S0H3008 Collare collegamentc tubo di scarico / colletiore 2 Collar 200001
2 201031 Vite MBx70 2 Bok 2000071
3 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 2 Washer 200001
4 202004 Dado M8 UNI 5587-68 2 Nut 200001
5 91H3008 Tubo di scarico primo tratio 1 Pipa 200001
& S0H3007 Fascetia 1 Clamp 200001
7 50H3028 Marmiita catalitica 1 Catalytic silencer 200001
8 9CH3037 Sostegno tubo di scarico 1 Support 200836
9 B0H3035 Tubao di scarico secondo tratto 1 Pipe 200001
10 50H3027 Distanztale per sostegno slastico 2 Spacer 200001
11 201152 Vite M8x30 UNI 5931-67 2 Bolt 200001
12 80HI301 Sostegno elastico 2 Support 200001
13 201021 * Vite MBx20 UNI| 5739-65 2 Boit 2000601
4 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
15 91H3006 Marmitta 1 Silencer 200001
16 91H3002 Fascetta 56-61 marmitia 2 Clamp 200001
17  90H3008 Fascetia 1 Clamp 200001
18  90H3038 Tubo di scarico terzo tratto 1 Pipe 201278



TAV. @ = 4‘ ‘E Filtro aria

Ed. GG/04 Afr filter

ﬂ/‘)
2

L

o

4x2 O

A A

o5 2e




TAV.

Filiro aria
Air fiker & 004
N. Da matricole
Boe. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial numb
1 80H4005 Supporto filiro aria 1 Support 200001
2 201020 Vite M8x16 UNI 5738-65 3 Bolt 200001
3 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 3 Washer 200001
4 90H4013 Filire aria 1 Air filker 200001
5 201022 Vite MB8x25 UNi 5738-65 4 Bolt 260001
6 203003 Rondella etastica 8x16x1,5 4 Washer 200001
7 202004 Dado MB Uni 5587-68 4 Nut 200007
8 80H4012 Indicatore intasamenio filtro aria 1 Clogging indicator 200001
8 50H4007 Tubo aria da filiro al motore 1 Pipe 200001
10 90H4014 Manicotto a soffietto 1 Sieeve 200001
11 80HD401 Cartuceia filtro aria 1 Filter cariridge 200001
12 204003 Vite autofil. testa a croce 4,8x16 UN! 6593-68 3 Bolt 200004
13 80H4002 Griglia aspirazione aria 1 Grid 200001
14 201401 Vite MBx10 UNi 7688 per monitaggio grigliz asp. 4 Bott 200001
15 B0H4003 Raccordo manicotto/griglia presa d'aria 1 Union 200001
16 90H4015 Manicotto presa t'aria fiitro £2 1 Sleeve 200001
17 90H2014 Fascetta serratubo 4 Clamp 200001
18  90H4017 Tubo in gormma 1 Pipe 200001
19 199432958 Tube 1 Pipe 200001
2¢ 104810557  Valvola A-F 1 Valve 200001
21 201012 Vite 1 Bolt 200001
22 201012 Rondella 1 Washer 200001
23 202003 Dado 1 Nut 200001
24 15014 Fascetta 1 Clamp 200001



TAY.

Filtre aria

Bi.CD/D4 Air filter

i

' c QOYES
NO

oo

' é i35
045

[IIE}



DAO SETLAR
Filtro aria TAV,
Air filter B0/ T4

. _ Da matricok:
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial numb
1 90H4005 Supporio filtro aria 1 Support 200001
2 201020 Vite MBx16 UN! 5738-65 3 Boit 200001
3 203003 Rondelia elastica Bx16x1,8 3 Washer 200001
4 91H4004 Filtro aria 1 Air filter 200001
5 201022 Vite MBx25 UNI 5739-85 4 Bolt 200001
8 203003 Rondella efastica 8x16x1,9 4 Washer 200001
7 202004 Dado M8 Uni 5587-688 4 Nut 200001
8 90H4012 Indicatore intasamento filtro aria 1 Clogging indicator 2000C1
9 91H4005 Tubo aria da filtro al motore 1 Pipe 200001
10 90H4014 Manicotto a soffietio 1 Sleeve 200001
11 S0HD401 Cartuccia filtro aria 1 Filter cariridge 200001
12 204003 Vite autofil. testa a croce 4,8x16 UNI 6593-68 3 Boit 200001
13 S0H4002 Griglia aspirazione aria 1 Grid 200001
14 201401 Vite M5x10 UN! 7688 per montaggio griglia asp. 4 Bolt 260001
15 90H4003 Raccordo manicotto/grigha presa d'aria 1 Union 200001
6 90H4MS5 Manicotto presa d’aria filtro £2 1 Sleeve 200001



TAY,

Vaso di espansione e fubazioni

Water raservoir and tube

\ §:§ Tav. 0.521

Tav. 0.522

W

MAv] [MAvA

i

r Fom ] I

[ ]

A A

™ie I

35 i OTUR
EEEr S



-5°

Vaso di espansione e tubazioni TAV.
Water reservoir and fube =004

N. Da matricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial numbe
1 D801 Mensola supporto vaschetia 1 Reservoir bracket 200001
2 peo1o Vaschetta liquido di raffreddamento motore 1 Chamber 200001
3 201012 Vite montaggic vaschetta 4 Bolt 200001
4 203002 Rondella elastica 8x18x1,6 8 Washer 200001
5 202003 Dado M8 UNI 5587-68 4 Nut 200001
& Dgo13 Tubo di sfiate vasc di espansione 6x11 1 Pipe 200001
7 B8014 Tubo vaso di espansione radiatore 1 Pipe 200001
8 D8G5 Tubo vaso di espansione motore 1 Pine 200001
9 90H2004 Tubo telatc da vaschetta a motere aspirato 1 Pipe 200001
10 90H2003 Tubo telato da vaschetta a motore turbo 1 Pipe 200001
11 80H2013 Fascetta 2 Clamp 200001
12 DBO44 Facetta S 12/93Y 4 Clamp 200001
13 Dsoi2 Tappo vaschetta 1 Pipe 200007
14 201011 Vite M6x16 UNI 5738-65 2 Bolt 200001
15 203107 Fondella piana 6x18x2 2 Washer 200001
16 1-08586708  Ventola 1 Fan 200001



Radiatore
Radiator

>11




Radiatore

Radiator KOO/
R Da matricola
Pos. cob. DENCMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial numbe
1 81H2005 Asta supporto radiatore 2 Red 200001
2 203110 Rondelia piana 8x24x1,7 2 Washer 200001
3 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 2 Washar 200001
4 202004 Dado M8 2 Nut 200001
5 D832 Fascetta serraggio 10/60 4 Clamp 200001
8 201088 Vite M10x140 2 Bolt 200001
7 203105 Rondeila 10x30 2 Washer 200001
8 202005 Dado M10 UNI 5587-68 2 Nut 2000601
9 81792 Rondella 30x8 4 Washer 200001
10 202004 Dado M8 2 Nut 200001
11 S0HS9202 Assieme radiatore 1 Complete radiator 200001
12  D8038 . Gommino radiatore 2 . Rubber 200004
13 D803s - Tubetto interno gommino 2 - Pipe 200001
14 DBO4t . Gommino staffa inferiore 4 . Rubber 200001
15 D8o42 . Tubetto internc gommino inferiore 2 . Pipe 200001
16 9iH2001 . Radiatore 1 . Radiator 200001
17 91H2002 . Convogliatore t . Conveyor 200001
18 203102 . Rondella piana 5x15x1,6 6 . Washer 200001
19 201505 . Vite M4x10 6 . Bolt 200001
20 202001 . Pado M4 6 . Nut 200001
21 1-93811581 Manicotto inferiore radiatore 1 Sleave 200001
22  1-93809197  Manicotio superiora radiatore 1 Sleeve 200001
23  80H003 Sensore 1 Sensor 200001
24 j04827760 Tappo per sensore 1 Pipe 200001
25 110263460 Anello di rame 1 Ring 200001
26 |-93811591 Manicotito 1 Sleeve 200001
27 193813667 Raccordo porta sonda 1 Union 200001
28 203004 Rondella 10x20 3 Washer 200001



TAY. &J: el Radiatore maggicrato
Bd.0O/04 Oversite radiator




Radiatore maggiorato
Oversite radiator

TAV.

0.522

Ed. 00/04

Qiy DESCRIPTICN

Da mairicola
Serial number

Pos. COb. DENOMINAZIONE
1 D8o32 Fascetta serragqio 10/60 4 Clamp 200001
2 201088 Vitg M 10x140 2 Boit 200001
3 203105 Hondella 2 Washer 200001
4 203004 Rondella efastica 10x20x2,3 2 Washer 200001
5 202605 Dado M10 UNi 5587-68 2 MNut 200001
1) 81792 Rondella 30x8 4 Washer 200001
7 202004 Dado M8 2 Nut 200001
8 O0HE203.00  Assierne radiatore 1 Compiete radiator 20000t
2] DB038 - Gommino radiatore 2 . Rubber 200001
10 DB03%9 . Tubetto interna gommina 2 . Pipe 200001
11 D8d41 . Gommino staffa inferiore 4 . Rubber 200001
12 Dao42 - Tubetlc interno gommino inferiore 2 . Pipe 200001
13 90H2010 . Radiatore maggiorato 1 . Radiator 200001
14 91H2002 . Convogliatore 1 . Conveyor 200001
15 203102 . Rondella piana 5x15x1,6 6 -Washer 200001
16 201505 . Vite M 4x10 6 . Bolt 200001
17 202001 . Dado M4 6 . Nut 200001
18 1-838115681 Manicotio inferiore radiatore 1 Sleeve 200001
19 193809147  Manicotto superiore radiatore 1 Sleeve 200001
20 90{1003 Sensore 1 Sensor 20000t
21 104827760 Tappo per sensore 1 Pipe 200001
22 110263480 Anello dirame 1 Ring 200001
23 1-893811591 Manicotto 1 Sleeve 20000t
24 193813667 Raccordo porta sonda 1 Union 200001
25 203004 Rondelfla 10x20 3 Washer 200001
26 201024 Vite M 8x35 1 Bait 20000t
27 201108 Vite brugola 1 Bolt 20001
28 90oH2011D Supporto destro 1 Support RH 200001
29 BOH2011S Supporto sinistro 1 Support LH 200001
30 9gH2012 Asta supporio radiatore 2 Rod 200001
31 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 2 Washer 200001



TAV,

0.61

Ed. 01/04

Impiarto combustibile
Fuel system

A

Qs Q20

HE

Ddxz C4axd




impianto combustibile
Fuel system

TAV.

0.61

Ed. 61/04

Da matricoia

P[;Ls. cob. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 A1009 Staffa sostegno serbaioio 2 Bracket 200004
2 201020 Vite montaggio staffa MBx 18 UNI 5738-63 8 Bott 200001
3 203003 Rondeila elastica 8x16x1,8 8 Washer 200001
4 90HI501 Kit serbatoio gasolio da 70 ml con targhetta 1 Tank kit 200001
5 9QH5016 . Galleggiante complato 1 Complete float 200802
6 80H5011 . Serbatoio gasolio da 70 1. 1 . Gasoil tank 200001
7 9071508 - Efichetta adesiva 1 . Adhesive iabel 200001
8 Ai023 Guarnizione ammertiz.ger fascia mont.serbatoio 2 Gasket 200001
9 A1010 Fascetta fissaggio serbatocio 2 Clamp 200001
10 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 per fissag. serbatoic 2 Washer 200001
11 202004 Dade M8 UNI 5587-68 2 Nut 200001
12 E2006 Tappo serbatoio 1 Plug 200001
13 E2007 Tappo serbatoio con chiave 1 Plug 200001
i4  90H5008 Tubo gasolio pompa CEE 1 Pipe 200001
15  90H5009 Tubo gasolio serbatoio - pompa iniezione 1 Pipe 200001
16 Dg028 Rondella rame 12x12x1,5 2 Washer 200001
17 D8027 Vite cava 12x1.5 1 Bolt 200001
18 90H5004 Filtro gasolio completo 1 Plate, fuel filter 260001
19 80H0500 . Cariuccia fitro gasolio 1 . Cartridge 200001
20 83134 . Vite connessione tubi gasolio al filiro 2 . Bolt 200001
21 201023 - Vite M8x30 UNI 5739 per mont. filtro gasolio 2 . Bolt 200001
22 203110 . Rondella piana 8x24x1,7 2 . Washer 200001
23 BO547 - Guarnizione 4 . Gasket 200001
24 D80052 Tubo gasolic da pompa a membrana a fittro 1 Pipe 200001
25  90H5003 Tubo gasolio da filiro a pompz iniezione 1 Pipe 200001



TAV. @ = ? ’E Comandi acceleratore
Ed. 00/04 - Accelerator controls

g [ & O
| =5

035
Tidxe  Eaxd

5k
5 o o




-7

Comandi acceleratore TAY.
Acceleraftor conirals oo/

N. Da matricola
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 E4038 Gavo comando acceleratore a mano 1 Cable 200001
2 80L5001 Staffa di aitacce molia di richiamo acceleratore 1 Bracket 200001
3 201012 Vite M6x20 UNI 5739 Per mont, staffa di aftacco 2 Bolt 200001
4 203C01 Rondella elastica 6x12x1,4 4 Washer 200001
5 202003 Dado M6 {N! 5587-68 2 Nut 200001
G 90L5004 Cavo comando accaleratore | = 1089 1 Cable 200001
7 E4082 Moila richiamo acceleratore 1 Spring 200001
8 E4089 Pedale acceieratore 1 Accelerator pedal 200001
9 83179 Morsetio cavo acceleratore 1 Clamp 200001






THRMN. @ Trasmissione 4x2
Ed.3 /0G4 o 4x2 main drive

P -
orun] 2 Ak S| L & | ==ono| CEE =
80nsP| F oo |mee oaxd| O O My O o ey D | S




Trasmissione 4x2

tav. 10.17

4x2 main drive Fd.0O/04
N. . Da mairicola
Pos. COD, DENOMINAZIONE Q.iy DESCRIPTION Serial number
1 A2208 Cardani e ass. trasm.mot.post. P=3000 1 Universal joini 206001
2 80N3005 Traversa di scstegno assale 2 Cross member 200001
3 201082 Vite M12x30 UNI 5739-65 2 Bolt 200001
4 203005 Hondella elastica 12x24x2,8 UNI 85835 2 Washer 200001
5 202104 Dado M12 autobloccante UNI 7474 10 Nut 200001
8 201075 Vite M12x35 UNJ 5739-65 8 Bolt 200001
7 S1NS300D Mensolz sostegno cardanc destro 1 Right cardan support 300665
8 971N23008 Mensola sostegno cardano sinistro i Left cardan support 300665
9 201122 Vite CEl M10x30 UNJ 5931-65 8 Bolt 200001
10 203004 Hondella elastica 10x20x2.3 8 Washer 200001
11 SON3008 Traversa sustegno cardano 1 Cross member 200001
12 201022 Vite M8x25 UNI 5735-85 4 Boit 200001
13 203140 Rondella piana 8x24x1,7 UN| 6593 4 Washer 200004
14 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 8 Washer 200001
15 202004 Dado M8 LUNI 5587-68 4 Nut 200001
16  A2211 Cardani e ass. trasm.mot.post. P=2600 1 Universal joint 200001



TAV. L Alberi di frasmissione passo 260
OO /04 Prop shafts weel base 260




Alberi di frasmissione passo 240
Prop shafts weel base 260

Tav. 10.1 &

B4.00/04

Da matricola

pos  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 801004 Assieme albero cardanico 2 Cardan shaft 200001

2 201075 Vite M12x35 32 Bolt 200001

3 202104 Dado M12 autobloccants 32 Nut 200001

4 91C1005 Assieme albero cardanico 1 Cardan shaft 200001

5 9189150 Ridutiore ripartitore BK20 4x4 1 20-ratio reduction gear 4x4 200001



rav. 10.703 Alberi di trasmissione passe 300
Ed. 00 /04 Prop shafts weel base 300




Alberi di trasmissione passo 300

Tav. 10.93

Prop shafts weel base 300 E.O0/04
N. Da matricola
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 80C1004 Assieme albero cardanico 1 Cardan shaft 200001
2 201075 Vite M12x35 32 Boit 200001
3 202104 Dado M12 autobioccants az Nut 200001
4 91C1005 Assieme alberc cardanico i Cardan shaft 200001
5 91RS8150 Riduticre ripartitore BK20 4x4 1 20-ratio reduction gear 4x4 200001
& 80C1005 Assieme aibero cardanico 1 Cardan shaft 2000601



Ridutiore ripartitore (albero superiore}

)
>

~
s
E,

Reduction gearbox {up shaft)

N
Ddx2  Rdxd

P28
B20

?
a5




ha s

Ridutiore ripartitore {albero superiore}

Reduction gearbox {up shaft)

Tav. 1 0.27

BEd.00,/04

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

COD. DENOMINAZIONE
Pos.
1 80677 Spina elastica 6x30 1 Split pin 200001
2 90R G55 Leva esterna 1 Lever 200601
3 S0R1057 Albero innesto marce 1 Shaft 200001
4 A3010 O. ring 1 O. ring 200001
5 9CR1013 Flangia superiore 1 Flange 200001
6 90R1024 Anelio tenuta 1 Seal 200001
7  Bi003 Seeger E35 1 Seeger 200001
8 201023 Vite M8x30 10 Boit 200001
9 203003 Rondeila elastica 8x16x1,8 10 Washer 200001
10 202102 Dado autobioccante M8 1 Self-locking nut 200001
11 S0R1020 Rasamento ps 35x45x0,2 _ Adjusting shirm 200001
12 90R1032 Rasamento ps 35x45x0,1 _ Adjusting shim 200001
13 9CR1028 Cuscinetto a sfere 35x80x21 G307 1 Bearing 200001
14 S0R1030 Anello efastico 2 Seal 200001
15 90R1033 Sincronizzatore . 1 Synchronizing 200001
16  S0R1035 Tappo in lamierg 1 Plug 200001
17 eDR1045 Albero di ingresso @ 1 Shaft 200001
18 90R1046 Distanziale . 1 Spacer 200001
19 S0R1047 Nottolino 1 Pawl 200001
20 90R1048 Grano 1 Dowel 200001
21 90R1083 Forcella sincronizzatore 1 Fork 200601
22  80R1064 Ingranaggic conduttore 7=35 1 Gear 200001
23 B8OR1065 Ingranaggio condutiore Z=31 1 Gear 200001
24  90R1072 Distanziale 1 Spacer 200001
25 90R1079 Guarnizicne 1 Gasket 200001
26 S0R7T002 Perno 1 Pin 200004
27  90R1010 Coperchio riduttore centrale 1 Cover 200001
28 S0R1082 Flangia collegamento al cardano 1 Flange 200001
28 S0R106 Distanziale 35x65x% 2 Spacer 20000t
30 90R1017 Molla 1 Spring 200001
31 S0R1019 Molla di compensazione 1 Spring 200001
32 90R1023 Farfalla comando sincronizzatore 2 Butterfly nut 200001
33 goR1025 Ghiera autobloccante 1 Ring-nut 200001
34 90R1026 O.ring 4118 1 O. ring 200001
35 9oR1027 Cuscinetio a sfere 35x80x21 1 Bearing 20001



TAV. Ridufiore ripariitore {albero intermedio}

Reduction gearbox {center shaft]

| & nss {_‘%m i IK #—wg CEE 27 - gz
’ M5 @moo | D4x2 @axd| O 1O = 0 o H | ==




Ridutiore ripariifore {albero infermedic)

Reduction gearbox {center shaft)

tav. 1 0.22

EHO00/04

Da matricota

Pﬁ.s. COoD. DENOMINAZIONE Qu.ty DESCRIFTION Serial numbar
1 90R1004 Scatola riduttore 1 Box 206001
2 S0R1005 Coperchio per scatola riduttore i Cover 200004
3 90R1009 Flangia 1 Flange 200001
4 90R1079 Guarnizione 2 Gasket 200001
5 80R1029 Cuscinetio a sfere 8309 2 Bearing 200001
8 90R105% Albero intermedio 1 Shaft 206001
7 90R1080 Ingranaggio intermedio 7=34 1 Gear 200001
8 90R1081 Ingranaggio intermedio Z=38 1 Gear 200001
g 90R 1006 Supporto posteriore fiduttore 1 Support 200001
10 A2055 Antivibrante cilindrico 3 Damper 200001
11 80”1007, Supparto anteriore ridutiore 2 Support 200001
12 A2033 Spina di riempimento 2 Pirt 200001
13 A2053 Tappo scarico olio 1 Plug 200001
14 A2057 Tappo sfiato M80x2 1 Plug 200001
15 AZ058 Tappe sfiato supericre 1 Plug 200601
16  A2061 Guarnizione 1 Gasket 200001
17 A2082 Tappo livello olio 1 Pipe 200001
18 201023 Vite MB8x30 i4  Bolt 200001
18 203003 Rondeila elastica 8x16x1,9 22  Washer 200001
20 201124 Ve M12x45 4 Bolt 200001
21 201024 Vite MB8x35 8 Bolt 200001



Ridutiore ripartitore (albero iferiore}
Reduction gearbox (down shatt)

%
Ed. 00,/ 04

TAY.




Riduttore ripartitore {albero iferiore)

Reduction gearbox (down shaft)

Tav. ‘B

£<

Ed.00/04

Da matricola

P[:sts. COD. DENOMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Serial number
1 90R1055 Leva esterna 1 Lever 200001
2 808677 Spina elastica 1 Elastic pin 200001
3 S0R 1056 Albere innesto ridutiore 1 Shait 200001
4 A3010 O. ring 1 Q. ring 200001
> 20R1024 Aneillo di tenuta 1 Seal 200001
6 S0oR1077 Flangia per captatore df impulst 1 Flange 2000
7 A2017 Farfalla per forcella d'innesio 2 Butterfly nut 200001
8 201023 Vite M8x30 5 Bolt 200001
g 203003 HRondella elastica 8x16x1,9 5 Washer 200001
10 202102 Dado autobioccante M8 1 Self-locking nut 200001
11 S0R1048 Grano fermo forcella 1 Dowel 200001
12 9Q0R1049 Distanziale per aibero inferiore 1 Spacer 200001
13  Q0R1051 Manicotto 1 Hose 200001
14  S0R1053 Mozzo 1 Hub 200001
15  B0R1062 Flangia per cardano 1 Flange 200001
16 S0R1066 Albero in uscita 1 Shait 200001
17  90R1068 Ingranaggio condotto Z=36 1 Gear 200001
18 9S0R1069 Ingranaggio condotio Z=54 1 Gear 200001
19 90R1073 Forceilg inferiore 1 Fork 200001
20 S0OR1075 Captatore contakilometri 1 Sensor 200001
21 90R1076 . Ruota conica b Gear 200001
22  90R1079 . Guarmnizione 1 Gaskst 200001
23 90R1003 Petno 1 Pin 200001
24 90R1018 Distanziale 2 Spacer 200001
25 90Rt017 Molla 1 Spring 200001
26 S0R1018 Molla leva innesto 1 Spring 200001
27 S0R1025 Ghiera autobloccante 1 Ring-nut 200001
28 90R1026 O. ring 1 0. ring 20000t
29  S90R1027 Cuscinetio 35x80x21 6307 1 Bearing 200001
30 90R1028 Cuscinetto 35x80x21 6307 1 Hearing 200001
31 ©OR1035 Tappo in lamiera 1 Piug 200001
32  90R1039 Gabbia a nulli 42x50x20 4 Needle bearing bush 200001
33 BS0R1040 Anetllo interno 4 Seal 200001
34 ODR1047 Nottolino i Pawl 200001



. TAY. @ Riduttore ripartitore centrale {innesto avantreno]

H.OO/04 Reduction gearbox (forecarriage coupling]

- TUR | i éIm e I kg £ = D‘ﬁi:mzs
(AESRECASP | 5 @20 | Tk maxd: O O o O ] i, O | &= O iﬁDNO




TAav. “§

34 201027

Vite M8x45

Ridutfore ripartitore centrale (innesio avanirena)

Reduction gearbox {forecarriage coupling] B 00 ,/04
J. Da matrico;
sgs.  COD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION Serial numt
T 80R1002  Perno _ 1 Pin { = 200001
2 SORTOTY Scaiola trazione anteriore 1 Box = 200001
3 S0R1017 Malla 1 Spring 200001
4 B0R1019 Molla di compensazione 1 Spring 200001
5 S0R1020 Rasamento 1ipo ps 35x45x0,2 1 Adjusting shim 200001
8 80R1025 Ghiera attcbloceante 1 Ring-nut 200001
7 90R1025 G. Ring 2 Q. Ring 200001
8 S0R1031 Anello seeger UNI 7435 1 Seal 200001
g 80R1035 Tappo in famiera 1 Piug 200001
10 SoR1037 Gabbiz a rullini 1 5x20x13 1 Needie bearing bysh 200001
" Q0R1047 Nottolino 1 Paw( 200601
12 90R1048 Grano ferme forceila 1 Dowel 200001
13 90R1050 Mozzo d'innesto 1 Hub 2000061
14 90R1052 Manicotto scorrevole 1 Hose 200001
15 90R1054 Forcelia per innesto 1 Fori 200001
16 90R10B2 Fangia per cardang 1 Flange 200001
17 90R1079 Guarnizione 1 Gasket 2000041
18 90R1058 Albero innesto trazione 1 Shaft 200001
19 80677 Spina elasticg 1 Elastic pin 200001
20 S0R1055 Leva estemna 1 Lever 200001
21 A3pio Q. ring 1 O. ring 200001
22 B0R1012 Flangia 1 Flange 200001
23 83075 Seeger Din 472 52| 1 Seeger 200001
24 S0R1024 Aneflo di tenuta 1 Seal 200001
25  S0R1034 Seeger £50 1 Seeger 200001
26 90R1044 Cuscinetio a sfera 6007 1 Bearing 200001
27 90R1067 Albera in uscity -1 Shaft 200001
28  A2017 Farfalla per forcella o innesto ", Butterfly nut 200001
29  Bi1oos Seeger 2 Seeger 200001
30 201022 Vite M8x30 5 Bolt 200001
31 203003 Rondelia elastica 8x16x1,9 10 Washer 200001
32 201023 Vite M8x30 3 Bolt 200001
33 202102 Dade autobloccante 1 Seli-locking nut 200001
2 Bolt 200001



Comando innesio ripcrfi‘rore/riduﬁore {R=1:1,3}
Conirol of reduction gear box coupling {R=1:1 3

§;‘§ Tav 10.12




Comando innesto ripartitore/ridutiore {R=1:1,3)
Control of reduction gear box coupling (R=1:1,3}

TAV.

5

QO /04

N. Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 83573 Snodo destre per colleg. asta rinvio 1 Joint BH 200001
2 80835 Boccola 16x21x60 1 Bushing 200001
3 90L3002 Leva innesto ridotta 1 Lever 200001
4 80943 Spinotto feva d'irnesio 1 Connector 200001
5 202103 Dado M1C autobloccante 1 Nut 200001
5] D4032 Ingrassatore a L { Fitting 20001
7 01003 Asta rinvic comando riduttore 1 Rod 200001
8 83574 Snodo sinistro per colleg. asta rinvio 1 Joint LH 260001
9 83372 Dado M8 sx per colleg. asta rinvio 1 Nut 200001
10 202012 Dado 8 UNI 5588-65 1 Nut 200001
11 203003 Rondella elastica 8x16x1,3 1 Washer 200001
12 202004 Dado M8 UNI 5587-68 1 Nut 200001
13 90R1055 Leva innesto al riduttore 1 Lever 200001
14 BOB77 Spina elastica 6x30 UNI 6873 1 Elastic pin 200001
15  B3556 Cuffia leva innesto riduttore 1:1,3 i Boot 200001
16 83557 Cornice coprifilo montaggio cuffia 1 Cornice 200001
17 204004 Vite autofil. testa a croce 3,5x13 4 Boit 200001
18 83858 Pomelio leva innesto ripartitore 1 Knob 200001
19 Diood Leva innesto ripartitore riduttore 1 Lever 200001
20 202007 Dado bloccaggio leva 1 Nut 2000M
21 90L3013 Leva comando innesto riduttore 1:1,3 (3 posto cab.) 1 Lever 200001



TAY. ﬁ Comando innesto ridotta (R=1:3)
Ed.0G /04 Controls of reducer speed coupling (R=1:3)

23

15 i2
1
© o5 ' = orur] L L& | L & . a‘*‘g_—v, Ol GEE | ¥~ U | 2= U gk oOves
el 045 | QASP| o5 @20 |O4x2 BMx4] O O &y O | e 0 | == O |%®=J 0NC




Comando innesio ridotia (R=1:3}

Controls of reducer speed coupling (R=1:3)

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

Pos. CoD. DENCMINAZIONE
1 83573 Snodo destro per coileg. asta rinvic 1 Joint RH 200001
2 S0L3015 Assieme leva innasto 2 posti 1 Arm Assy 200007
3 80534 - Bocoola 16x21x60 1 . Bushing 200001
4 90L3003 . Leva innesto 1 . Lever 200001
5 90L3018 Assieme leva innasto 3 posti 1 Arm Assy 200001
5 80834 . Boceola 16x21x60 1 . Bushing 200001
7 90L3017 . Leva innesto 1 . Lever 20000t
8 S0L3007 Perno leva innesto 1 Pin 200001
9 p4032 Ingrassatore AL 1 Fitting 200601
16 90L3G09 Asta di rinvio comando di innesto ridofta 1 Rod 200001
11 83574 Snedo sx IKO per colleg. asta di rinvic comando 1 Joint LH 200001
12 83372 Dado M8 sx per colleg. asta di rinvio comando 1 Nut 2000601
13 202012 Dado M8 UNI 5598-65 1 Nut 260001
14 263003 Rondella elastica 8x16x1,9 per colleg. asta rinvio 1 Washer 200001
16 202004 Dado M8 UNI 5587-68 per colleg. asta rinvio 1 Nut 200001
16 90L3004 Cuffia leva innesto 1 Boot 260001
17 8013005 Cornice montaggio cuffia 1 Cornice 200001
18 204001 Vite autofilettante 1 Bolt 200001
18 90L3011 Pomello leva innesto ridotta (1:3) L Knob 200001
20 90R1055 Leva innesto al riduttore 1 Lever 200001
21  B0877 Spina elastica 6x3 UNI 6873 1 Elastic pin 200001
22  9oP1012 Coperchio 1 Cover 200001
23 202006 Dado M12 1 Nut 200001



Comando innesio avanireno

B OC /04 Forecartiage coupling control

2 035 HH :I: :E T % CEE el O = gk QIYES
EE s DMk E4xdl O O 3 O a M, U | Se= T INO




COI’T’IOF‘JC%O innesto avanireno

Forecarriage coupling control

00 /04

Da matricola

Pi‘s. COoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Seriat number
1 83573 Snodo destro 1 Joint RH 200001
2 So0LS100 Assieme compieto Jeva innesto 2 post 1 Arm Assy 200001
3 goLico2 . Leva innesto 1 . Lever 20001
4 80934 . Boceola 16x22x50 i . Bushing 200001
5 201601 . Vite TQ M 6x25 1 . Bolt 200001
8 202003 . Dade M8 1 . Nut 200001
7 S6La103 Assieme completo leva innesto 3 posti 1 Arm Assy 200001
8 S0L1003 .Leva innesto (3 posto in cabina} 1 -Lever 200001
g 80834 . Boceola 16x22x50 1 . Bushing 200001
10 201801 - Vite TQ M 6x25 1 . Boit 200001
i1 202003 . Dado M8 1 . Nut 200001
12 90L3007 Perno leva di innesto 1 Pin 200001
13 202104 Dade M12 autobloccante 1 Seli-locking nut 200001
14 4032 Ingrassatore 1 Fitting 200001
15 D2004 Supperio microinterrutiore 1 Support 260001
16 F3011 Microinterruttore 1 Microswitch 200001
17 20021 Vite M 8x20 2 Boit 200001 -
18 202003 Rondella elastica 8x16x1,9 3 Washer 200001
18 202004 Dado M8 3 Nut 200001
20 DB2003 Asta rinvio comando innesto 1 Rod 20000t
21 83574 Snodo sinistro per colleg. asta rinvio 1 Joint LH 200001
22 83372 Dado M8 sinistro per colleg. asta rinvio 1 Nut 200001
23 202012 Dado M8 UNI 5588-65 per colleq. asta rinvio 1 Nut 200001
24  90R1055 Leva innesto al riduttore 1 Lever 200001
25 80677 Spina elastica 6x30 UN] 6873 1 Elastic pin 200001
26 B3556 Cuffia leva innesto avantrenc 1 Boot 200001
27 83557 Cornice coprififo montaggio cuffia 1 Cornice 200001
28 204001 Vite autofil. testa a croce 3,5x13 UNI 6954 1 Bott 200001
29 83858 Pomello leva innesio avantrena 1 Knob 200001
30 F3oi2 Protezione micro interrutiore 1 Protection 200001

ol hiny



tav.10.2871 Supporti riduttore
&d.CO0/04 ~ Reduction gear box supports




Supporti ridutiore

Reduction gear box supports

81

TAY,

EH.O1/04

Da matiicola

P’;J'S_ COoD. CENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 S0N2001 Sostegno anteriore riduttore 2 Bearing support 200001
2 203004 Rondella elastica 10x20x2,2 8 Washer 200001
3 201041 Vite M10x25 8 Bolt 200001
4 201080 Vite M16x65 3 Bolt 200001
5 202008 Dado M16 3 Nut 200001
6 90N2005 Supporto posteriore 1 Support 200001
7 201047 Vite M10x65 4 Bolt 200001
8 203004 Rondefia elastica 10x20x2,3 4 Washer 200001
g 8059115 “iraversa con attacchi per leve comando 1 Cross member 200001
10 201020 Vita M8x16 8 Belt 200001
11 203003 Hondella glastica 8x16x1,8 8 Washer 200001



7 o oo S Supporti ridutiere
Ed.CO /04 Reduction gear box supports

Y

HE4x2  [34x4

L A
Es 020

g 35

h i, (ITUR
EiE a5

L Oase




Tav. 10.28<

Supporti ridufiore

Reduction gear box supports EHOO/04
N. Da matriccla
Pos.  COD. DENCMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 9058118 Traversa completa 1 Cross member 20000t
2 201020 Vite M8x16 8 Bolt 200001

3 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 8 Washer 200001



TAW.@ ' E Supporti ridutiore

e 00/04 Reduction gear box supports




Supperti ridutiore

Reduction gear box supports

Tav. 10.283

Ed. 0D/ 04

Da matricola

F’i, COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 90N2001 Sostegne anteriore riduifore 2 Bearing support 200001
2 203004 Rondella elasiica 10x20x2,3 8 Washer 200001
3 201041 Vite M10x25 8 Bolt 200001
4 201060 Vite M16x685 3 Boit 200001
5 202008 Dado M18 3 Nut 200001
6 90N2005 Supporio pesteriore 1 Support 260001
7 201047 Vite M10x65 4 Bolt 200001
8 203004 Rendella elastica 10x20x%2,3 4 Washer 200001
9 9083123 Traversa completa con attacchi leve comando 1 Cross member 200001
10 201020 Vite M8x16 8 Bolt 200601
11 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 8 Washer 20000+






Tav. 10.284

Supporti ridutiore

Reduction gear box supports o Bd.QL /04
N. - Da matricola
oos  COD. DENOMINAZIONE Qiy DESCHIPTION Serial rumber
1 9059124 TJraversa con attacchi leve comando 1 Cross member 20001
2 201020 Vite M8x16 8 Bolt 200001

3 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 8 Washer 200001



Assale posferiore

Rear axle

8o |gonl 1 4 E B L % B8] cif (S0 Es O @os
e A DASP’ o5 o020 lmxz g4 O 0O PO 0 Ay O | B O QNO




394

Assale posteriore rav. “10.
Rear axle B.00 /04
N Da matricola
Pos,  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 81041DX Ghiera scanalata destra 2 Ring nut RH 200001
2 810415X Ghiera scanalata sinistra 2 Ring nut LH 200001
3 83681 Anello distanziale 2 Seal 200001
4 83692 Anello di tenuta (O.RING 3200) 2 Seal 200001
5 S0A4003 Guarnizione mozzo 2 Gasket 200001
6 20A4004 Tamburo freni 2 Drum brake 200001
7 S0A4012 Semiasse post dentatura corta @ 30 2 Half shaft 200001
8 81038 Cuscinettc 30209 2 Bearing 200001
9 81052 Rasamenio 2 Adijusting shim 200001
1C 81043 Distanziale 2 Spacer 200001
11 81044 Disco protezione mozzo 2 Disc 200001
12 81053 Cuscinetto 30210 ‘ 2 Bearing 200001
13 81042 MIM 85x90x10 tipo BSL 136 2 MIM 65x90x10 type BSL 1366 200001
14 A3014 Vite M 10x25x1 16  Bolt 200041
15 201210 Vite SPE M8x20 B Bolt 200001
18 S0A8402 Mozzo posteriore completo 2 Hub 200001
17 90C5004 Dado 12 Nut 200001



Tﬂw.ﬁ Assale posteriore
BEd.CD /04 Rear axle

I

Odx2  G4xd

aTur
LIASP

i A
s 020

it 135
B 045

LT

2= 5
E 0 =y O




Assale posteriore

Rear axle

tav. 10.2317 El

OO /04

Da matricoia

P?:s. COD. DENOMINAZIONE Q.iy DESCRIPTION Serial number
1 B1041DX Ghiera scanazlata destra 2 Ring nut RH 200001
2 810415X Ghiera scanalata sinistra 2 Ring nut LH 200001
3 83691 Anelio distanziale 2 Seal 200061
4 83632 Anello di tenuta (O.RING 3200) 2 Seal 200001
5 S0A4003 Guarnizione mozzo 2 Gasket 200001
3] 80A4004 Tamburo freni 2 Drum brake 200061
7 90A4012DX  Semiasse post dentatura corta g 30 2 Half shaft 200001
8 81036 Cuscinetio 30209 2 Bearing 200001
9 81052 Rasamento 2 Adjusting shim 200001
10 81043 Distanziale 2 Spacer 200001
11 81044 Disco protezione mozzo 2 Disc 200001
12 81053 Cuscinetto 30210 2 Bearing 200001
13 81042 MIM 65x90x10 tipo BSL 1366 2 MIM 65x280x10 type BSL 1366 200001
14 AS014 Vite M 10x25x1 16 Bolt 200001
15 201210 Vite SPE M8x20 6 Bolt 200001
16 9GA9409 Mozzo posteriore completo 2 Hub 200001
17  90C5004 Dado 12 Nut 200001
18 S0A40135X  Semiasse posteriore dentatura lunga 1 Half shaft 200001



Assale anteriore

Front axle

B a5

DTUH‘ P gé H W :5: .g:;ﬁi 8
10ASP | m5 Moo (mae Oad| O O £ O




Assale anieriore

Front axle

Tav. 10.321

Ed. 00/ 04

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

COD. DENOMINAZIONE
Pos.
1 8683002 Strutiura ponte anteriore 1 Front axle structure 200001
2 QT1268 ingrassatore Méx1 2 Fitting 200001
3 5084003 Guarnizione mozzo anteriore 2 Gasket 200001
4 89084007 Flangia per mozzo anieriore 2 Flange 200001
5 9288402 Disco freno anteriore compieto P Disc 200001
g B10G7 Snado irterno 2 Joint 200001
7 B1015 Min 35x55x10 4 MiM 35x55x10 200001
8 B1017 Cuscinetia 25x52x22 4 Bearing 200001
9 B40MH Tappo chiusura snodo intemo 2 Plug 200001
10 201042 Vite M10x30 16  Boit 200001
11 203004 Rondelia conica elastica 10x20x2,3 16  Washer 200001
12 B81041D Ghiera desira 2 Ring nut RH 200001
13 81036 Cuscinetio 2 Bearing 200001
14 81043 Distanziale 2 Spacer 200001
15 81044 Disco protezione mozzo 2 Disc 200001
16 81053 Cuscinetio 2 Bearing 200001
17 Bi022 MIM 70x90x10 2 MiM 70x80x70 2006001
18 90B4005 Mozzo anteriors 2 Hub 200001
19 B1028 Flangia completa mozzo DX 1 Complete flange RH 200001
20 B4002 . Flangia mozzo DX 1 . Flange RH 200001
2t B1020 - Anello per MIM 1 - Seal 200001
22 B1027 Flangia completa SX 1 Complete flange LH 200001
23 B4003 . Flangia mozzo X 1 . Flange LH 200601
24 B1020 . Anello per MIM 1 . Seal 200001
25 Bio12 Leva semplice sterzo ruota DX 1 Lever RH 200001
26 B1o14 Spina riferimento leve sterzo 4 Pin 200001
27 B1033 Snodo estemno 2 Joint 200001
28 B10418 Ghiera sinistra 2 Ring nut LH 200001
29 B10OM Leva ruota sinistra i Lever 200001
3¢ A2033 Spina di riferimento 8x15 2 Pin 200001
A B1010 Perno snodo ruote 4 Pin 200001
32 D4034 Contro piasirina per tubi fissaggio freno 2 Plate 200001
33  92F1020 Piastrina fissaggio tubi freni 2 Plate 200001
34 201039 Vite M10x35 24 Bolt 200001
35 201044 Vite M10x45 8 Bolt 200001
36 201082 Vite 10x40x1,25 16  Bolt 200001
37 203004 Hondelta conica elastica 10x20x2,3 32  Washer 200001
38 81052 Rasamento 2 Adjusting shim 200001
39 90C5004 Dado 12 Nut 260001
40  BO3375 ingrassatore M6x1 90.01/0 4 Fitting 200001
41 207020 Vite 1 Bolt 200001
42 203003 Rondella 1 Washer 200001
43 202004 Dado 1 Nut 200001
44  B1013 Rasamento 1 Adjusting shim 200001



TAV. ﬁ§ ﬁ 932 2 Assale anteriore

EG.00/10 Front axle

J E20 | O4e  maxd o %8 = @Luiw?‘": -




10.322

Assale anteriore TAV.
Front axie Ed. 00/10
Pf;g_ con. DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION oo manioola
1 83375 ingrassatore M6x1 4 fitting 200001
2 90B4004 Flangia di trascinamento 2 Flange 200001
3 §0B4007 Flangia per mozzo anteriore 2 Fiange 200001
4 9084003 Guarnizicne mozzo anteriore 2 Gasket 200601
5 90B4010 Giunto omocinatico anteriore e semiassi 2 Joint 200001
B 90B0400 Crocera giunto ant. 4 Spider 200001
7 B10G3 Seeger E35 2 Seeger 200001
B B1004 Cuscinetto 5267 2 Bearing 200001
9 B100CS Seeger| 72 2 Seeger 200001
10 B10Gs MIM 45x72x8 2 MIM 45x72x8 200001
11 B1007 Snodo interno 2 Jeint 200061
12 Bio15 MIM 35x55x10 4 MIM 35x55x10 200001
i3 Bloi7 Cuscinetto (articolazions di stearing) 25x52x22 4 Bearing 200001
14 201042 Vite M10x30 16 Bolt 200001
15 203004 Rosetta 10x20x2,3 40  Washer 200001
16  8§1041D Ghiera destra 2 Ring nut RH 200001
17 810418 Ghiera sinisira 2 Ring nut LH 200001
18 81036 Cuscinetto E0209 2 Bearing 200001
19 81043 Distanziale 2 Spacer 260001
20 81044 ™ Disco protezione mozzo 2 Disc 200001
21 81053 Cuscinettc E0210 2 Bearing 200001
22 90B4005 Mozzo anteriore 2 Hub 200001
23 Blozz MIM 70x90x10 2 MiM 70x90x10 200001
24 B1oz2s _ | Flangia completa mozzo destro 1 Complete flange BRH 200001
25 Baoo2 ot} Flangia mozzo destro 1 .FlangeRH 200001
26 B1020 . Anello per MIM 1 . Seal 200001
27 Blozy Filangia completa mozzo sinistro 1 Complete flange LH 200001
28 B40G3 (i 1% . Flangia mozzo sinistro 1 .FlangeLH 260001
29  B1020 . Anello per MIM 1 . Seal 200001
30 Bioz23 MiM 35x47x7 2 MIM 353477 200001
31 B1012 Leva semplice sterzo 1 Lever 200001
32 BI1OM Leva sterzo ruota sinistra 1 Lever 200001
33 Bio14 Spina riferimento leve sterzo 4 Pin 260001
34 B1033 Snodo esterno 2 Joint 200001
35 92B9402 Bisco freno compisto 2 Complete disc 200001
36 A2033 Spina riferimento 2 Pin 200001
37  B1002 Q.Ring 3256 2 O.Ring 200001
38 B1010 Perno snodo ruote 4 Pin 200001
39 D4034 Coritro piastrina per fissaggio tubi freno 2 Plate 200001
40  92F1020 Piastra fissaggio tubi flessibili freno 2 Plate 200001
41 . B1013 Rasamentoda i m 2 Adjusting shim 200001
42 B1024 Bronzina 2 Bush 200001
43 81052 Rasamento 2 Adjusting shim 200001
44 - 261038 Vite M 10x35 24 Boit 200001
45 201083 Vite M 10x50x1,25 16 Bolt 200001
46  80C5004 Dado 12 Nut 20001
47 201020 Vite 1 Boft 200001
48 203003 Rondella 1 Washer 200001
49 202004 Dado 1 MNut 20000



TEV.

10.323

Ed. 0G/ 10

Assale anteriore
Front axle

FEr i R
\ x5 APl g5 m20 | oee maxd| O < O = i
i




10.323

Assale anteriore TAV.
Front axle Ed. 00/ 10
Pf:é. COD.  DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION oo aticola
1 83378 Ingrassaiore M6x1 4 Fitting 200001
2 50B4004 Flangia di trascinamento 2 Flange 200001
3 9084007 Fiangia per mozzo anteriore 2 Flange 200001
4 8084003 Guarnizione mozzo anteriora 2 Gaskat 200001
5 20B4010 Giunic emocinetico anteriore e semiassi 2 Joint 200001
§ a0B0400 Crocera giunto ant. 4 Spider 200001
7 B1003 Seeger E 35 2 Seeger 200001
8 B1004 Cuscinetio 6207 2 Bearing 200001
9 B1005 Seegeri 72 2 Seeger 200001
10 B1006 MIM 45x72x8 2 MiM 45x72x8 200001
11 Bi007 Snodo inferno 2 Joint 200001
12 B1015 MIM 35x55x10 4 MIM 35x55x10 200001
13 B1017 Cuscinetto (articolazione di steering) 25x52x22 4 Bearing 200001
i4 201042 Vite M10x30 16 Bolt 200001
15 203004 Rose#ta 10x20x2,3 40  Washer 200001
16 81041D Ghiera destra 2 Ring nut R+ 200001
17 810418 Ghiera sinisira 2 Ring nut LH 200001
18 81036 Cuscinetio E0209 2 Bearing 200001
19 81043 Distanziale 2 Spacer 20000
20 81044 Disco protezione mozzo 2 Disc 200001
21 81053 Cuscinetto E0210 2 Bearing 200001
22 90B4005 Mozzo anteriore 2 Hub 200001
23 Bto22 MM 70x80x10 2 MIM 70x90x10 200001
24 B1028 Flangia completa mozzo destro 1 Complete flange RH 200061
25  B4002 . Flangia mozzo destro 1 . Flange RH 200001
26 B1020 . Anello per MIM 1 . Seal 200001
27 B1027 Flangia completa mozzo sinistro 1 Complete flange LH 200001
28  B4003 . Flangia mozzo sinistro 1 . Fiange LH 200001
29  Bi1020 . Anello per MIM 1 . Seal 200001
30 B1623 MIM 35x47x7 2 MIM 35x47%7 200001
31 B1012 Leva semplice sterzo 1 Lever 200001
32 BioM Leva sterzo ruota sinistra 1 Lever 200001
33 Bi0i14 Spina riferimento leve sterzo 4 Pin 200001
34 B1033 Snodo esterno 2 Joint 200001
35 92Bg402 Disco freno completo 2 Complete disc 200001
36  A2033 Spina riferimento 2 Pin 200001
37 B10oG2 O.Ring 3256 2 O.Aing 200001
38 B1010 Perno snodo ruote 4 Pin 200001
39 D4034 Contro piasfrina per fissaggio tubi freno 2 Plate 200001
40  92Fi020 Piastra fissaggio tubi flessibifi freno 2 Plate 200001
41  B1013 Rasamentoda 1 m 2 Adjusting shim 200001
42 Bi024 Bronzina 2 Bush 200001
43 81052 Rasamento 2 ' Adjusting shim 200001
44 201039 Vite M 10x35 24  Bolt 200001
45 201083 Vite M 10x50x1,25 186 Bolt 200001
456 90C5004 Dado 12 Nut 200001
47  80B4011 . Giunto omocinetico 1 Joint 200001
48 201020 Vite 1 Boit 200001
43 203003 Rondeila 1 Washer 200001
a0 202004 Dado 1 MNut 200001



TAV.

10.411

Ed. 01/04

Differenziale posteriore
Rear differential

/ ¥ Tav 10.43
Yy

20

1 é‘m m':z'ﬂ—wu CEE A, 0! g, 0O OYES
l 05 020 | D4 4| o0 ﬁg o M, 0 == O anNa




Differenziale posteriore

Rear differential

TAV,

10.411

£d. 01/04

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

Pas. cGD. DENOMINAZIONE
1 91A8200 Differenziale posteriore completo 1 Complete differential 200001
2 201621 . Vite 1 . Bolt 200001
3 80718 . Prigioniero 4 . Stud 200001
4 SDA2004 . Bussala pignone 1 . Bush 200001
5 S0A2013 . Ghiera regolazione differenziale 2 . Ring nut 200001
B J0AZ014 . Piastrina ritegno ghiera differenziale 2 . Plate 200001
7 90A2015 . Cuscinetio 2 . Bearing 200001
3 90A2016 . Distanziale 1 . Spacer 20000t
9 90A2029 . Prigioniero staffa blocco differenziale 4 . Stud 200001
10 90A2030 . Tappo 1 . Plug 200001
11 S0A2031 . Aneilo di tenuta O.R. H . Seal 200001
12 80AS208 . Campana 1 . Differential body 200001
13 90A2011 . Sede premistoppa differenziale 1 . Gasket housing 200601
14 90R1024 . Anelle tenuta 1 . Seal 200001
15 90R1025 . Ghiera autobloccante 1 . Ring nut 20001
16 QOR1026 . O.Ring 1 .0.Ring 200001
17 201080 . Vite M10x30x1,25 i0 . Bolt 200001
18 202004 . Dado M8 UN! 5587-68 8 . Nut 200001
19 203004 . Rosetta conica elastica 10x2x2,3 10 . Washer 200001
20 205003 . Copiglia o 3,5x45 2  .Cotter 2000061
21 SOR1062 . Flangia per gardano g 118 1 .Hange 200001
22 A9503 . Cuscinetto 32012 2 . Bearing 200001
23 203003 . Ranella conica elastica 8x16x1 8 . Washer 200001
24  90R1020 . Rasamento tipo PS 35x45x0,2 1 . Adjusting shim 200001
25  G0R1032 . Rasamento tipo PS 35x45x0,1 1 . Adjusting shim 200001
26  90R1035 . Tappo larniera 1 . Plug 200001
27  90A0820 . Coppia conica post. 8/46 - 1 . Bevel gear/pinion set 200001
28  90A2026 .. Pignone Z9 spirale sx 1 .. Pinion 200001
29  90A2027 .. Corona Z46 spirale dx 1 .. Crown 200001
30  9iA092t . Coppia conica post. 10/45 - 1 . Bevel gear/pinion set 200001
31 91A2003 .. Pignone Z10 spirale sx 1 .. Pinion 200001
32 91A2004 .. Corona Z45 spirale dx 1 .. Crown 20000t



TAV.

10.412

Ed. 01/04

Differenziale posteriore
Rear differential

2

320

Ll

x2 O4x4

o]




Differenziale posteriore
Rear differential

TAV.

10.412

Ed. 01704

Da matricola

Ptjé. CoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 S1A8201 Differenziaie posteriore compisto 1 Complete differential 200001
2 80718 . Prigioniero 4 . Stud 200001
3 90A2004 . Bussola pighone 1 . Bush 200001
4 0A2013 . Ghiera regolazione differenziale 2 - Ring nut 200001
5 90A2074 . Piastrina ritegno ghiera differenziale 2 . Plate 200001
& 9042015 . Cuscinetto 2 . Bearing 200001
7 S0A2018 . Distanziale 1 . Spacer 200001
8 90A9208 .Campana 1 . Differentiai body 200001
9 90A2011 . Sede premistoppa differenziale 1 . Gasket housing 200001
10 S0R1024 - Anelio tenuta 1 . Seal 200001
11 90R1025 . Ghiera auvtcbloccante 1 . Ring nut 200001
12 90R1026 .O.Ring 1 -0O.Ring 200001
13 201080 . Vite M10x30x1,25 10 . Bolt 200001
14 202004 . Dado M8 4 - Nut 200001
15 203004 - Rosetlta conica elastica 10x2x2,3 10  .Washer 200001
16 205003 . Copiglia @ 3,5x45 2 . Cotter 200001
17  90R1062 . Flangia per gardano g 116 1 . Flange 200001
18  A9503 . Cuscinetto 32012 2 - Bearing 200001
19 90R1020 . Rasamento tipo PS 35x45x0,2 1 . Adjusting shim 200001
20 B0R1032 . Rasamento tipo PS 35x45x0,1 1 . Adjusting shim 200001
21  90R1035 . Tappo lamiera 1 . Piug 200001
22 90A2021 . Innesto scorrevole blocee differenziale 1 . Differential lock lever 200001
23 203003 - Ranelta 4 . Washer 200001
24 90A0920 - . Coppia conica post. 9/46 1 . Bevel gear/pinion sat 200001
25  90A2026 .. Pignone Z9 spirale sx 1 .. Pinion 200001
26  B0A2027 .. Corona Z46 spirale dx 1 .. Crown 200001
27  91A0921 . Coppia conica post. 10/45 1 . Bavel gear/pinion set 200001
28 91A2003 .- - Pignone Z10 spirale sx 1 .. Pinion 200001
29  91A2004 .. Corona Z45 spirale dx 1 .. Crown 200001



TAV.

10.421

Ed. 01704

Differenziale anteriore
Front differential

G YES
ONo




Differenziale anteriore
Front differential

TAV.

10.421

Ed. 01/04

Da matricola

;;J'S_ CoD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION Serial number
1 9188200 Differenziaie anteriore completo 1 Complete differential 200001
2 201021 . Vite 1 . Bokt 200001
3 80718 . Prigioniierg 4 . Stud 206001
4 9CA2004 - Bussola pignone 1 . Bush 260001
5 90A2013 - Ghiera regelazione differenziale 2 - Ring nut 200001
8 80A2014 - Piastrina ritegno ghiera differenziale 2 . Plate 200001
7 90A2015 . Cuscinetto 2 . Bearing 200001
8 Q0A2016 . Distanziate 1 . Spacer 200001
9 S0A2029 . Prigionierc staffa Hloceo differenziale 4 . Stud 200001
16 80A203¢ . Tappo 1 . Plug 200001
11 S0A2031 - Aneflo di tenuia QO.R. 1 - Seal 200001
12 90A5208 . Campana 1 . Differential body 206001
13 90A2011 - Sede premistoppa differenziale 1 . Gasket housing 200001
14 90R1024 . Anello tenuta 1 . Seal 2000c1
15 80R1025 - Ghiera autobloceante 1 - Ring nut 200001
16 90R1026 . O.Ring 1 .O.Ring 200001
i7 201080 . Vite M10x30x1,25 10 . Bolt 200001
18 202004 . Dado M8 UN{ 5587-68 8 . Nut 200001
18 203004 . Rosetia conica elastica 10x2x2,3 16 . Washer 200001
20 205003 . Copiglia @ 3,5x45 2 . Cotter 200001
21 DOR1062 - Flangia per gardano ¢ 116 1 . Flange 200001
22 AZ503 - Cuscinetto 32012 2 - Bearing 260001
23 203003 - Ranella conica elastica 8x16x1 8 . Washer 200001
24  9Q0Rt1020 - Rasamenio tipo PS 35x45x6,2 1 . Adjusting shim 200001
25 80R1032 - Rasamento tipo PS 35x45x0,1 1 . Adjusting shim 200001
26 90R1035 . Tappo lamiera 1 . Plug 200001
27 90B0920 -Coppia conica anteriore 9/46 1 . Bevel gear/pinion set 200001
28 90B2004 .. Pignone 2=9 spirale destra 1 .. Pinion 200001
29  90B2005 .. Corona z=46 spirale sinistra 1 .. Crown 200001
30 89180921 -Coppia conica anteriore 10/45 1 . Bavel gear/pinion set 200001

-31 91B2003 .. Pignone z=10 spirale destra 1 .. Pinion : 200001
32  91B2004 .. Corona z=45 spiraie sinistra 1 .. Crown 200001



TAV. 'E @ - 42 2 Differenziale anteriore

Ed. 01 /04 Front differential

' ! 2= O YES |
m=oounl 2 A G kL& f:? 21 CEE W O == -
F = mspt Qs u% ade maxd] 0O = & 0 o | &= O O




Differenziale anteriore

TAV.

10.422

Front differential Ed. 01/04
N. ) Da matricola
Pos. coD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 5189201 Differenziale posteriore completo 1 Compiete differential 200601
2 80719 . Prigioniero 4 . Stud 200001
3 S0AZ004 . Bussola pignone 1 . Bush 200001
4 90A2013 . Ghiera regolazions differenziale 2 . Ring nut 200001
5 80A2014 . Piastrina ritegno ghiera differenzialzs 2 . Plate 200001
& 90A2015 . Cuscinetto 2 . Bearing 200001
7 90A2016 . Distanziale 1 . Spacer 200001
8 B0AS208 . Campana 1 . Differential body 200001
2 80A2011 . Sede premistoppa differenziale 1 . Gasikef housing 200001
10 S0R1024 . Anello tenuia 1 . Seal 200001
i1 90R1025 . Ghiera autobloccante 1 . Hing nut 200001
12 90R1026 .O.Aing 1 .O.Ring 200001
12 201080 . Vite M10x30x1,25 10 .Bok 200001
14 202004 . Dado M8 4 . Nut 200001
15 203004 . Rosetta conica eiastica 10x2x2,3 10 . Washer 200001
16 205003 . Copiglia o 3,5x45 2 . Cotter 200001
17 90Rt062 . . Flangia per gardano ¢ 116 1 . Flange 200001
18  A9503 . Cuscinetio 32612 2 . Bearing 200001
19 90R1020 . Rasamento iipo PS 35x45x0,2 1 . Adjusting shim 200001
20 90R1032 . Rasamento tipo PS 35x45x0,1 1 . Adjusting shim 200001
21 90R1035 . Tappo lamiera 1 . Plug 200001
22 B0A2021 . Innesto scorrevoie blocco differenziale 1 . Differentiat lock lever 200001
23 203003 - Ranella 4 .Washer 200600t
24 90B0920 . Coppia conica anteriore 9/46 1 . Bevel gear/pinion set 200001
25 90B2004 .. Pignone 79 spirale dx 1 .. Pinion 200001
26  90B2005 .. Corona Z48 spirale sx 1 .. Crown 200001
27  91Bog2t . Coppia conica anteriors 10/45 1 . Bevel gear/pinion set 200001
28  91B2063 .. Pignone Z10 spirale dx 1 .. Pinion 200601
29 91B2004 ..Corona Z45 spirale sx 1 .. Crown 200001



TAV. ‘g @ = 43 Scatola porta satelliti
Ed.01/04 Planetary box

a3 DTUH!é}ém:ﬁmE.eﬁ:g
DASP§Q5 020 o4 o4 O O f=x O




Scatola porta satellifi
Planetary box

TANV,

10.43

Ed.01/04

Da matricola

szé. COon. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Seriai numbar
1 80A8208 Scatola porta satelliti compieta Box
2 ABO12 . Pernc porta satelliie . Pin 200001
3 AB016 . Satellite . Planatary 200001
4 AS017 . Planetario . Side gear 290001
5 80731 . Rasamenio satellite . Adjusting shim 200001
8 80733 . Rasamenic planetario . Adjusting shim 200001
7 90A8205 - Scatfala porta sateilif . Box 200001
8 201030 .. Vite M8x60 .. Boit 200001
g 203163 .. Aoncella piana .. Washer 200001
10  90A2037 . Semiscatola iato corona .. Housing 200001
11 90A2038 .. Semiscaiola .. Housing 200001
12 20A3205 .. Bronzina .. Bush 260001



TAV. -E @ = 44? Tiranteria bloccaggio differenziale posteriore
Ed.0G/04 Rear differential interlock linkage

34

f 35

36%‘

Tav 10.411
% Tav 10.412
- Tav 10.421
Tav 10.422

N

oo

DMx2  Odx4

2

235
l as 0320

k45

Yes
NG

B 1€
(]
(I

i)




Tiranteria bloccaggio differenziale posteriore

Rear differential interlock linkage

Tav. 4

X

EHOO0/04

Q.ty DESCRIPTION

Da matricoia
Serial number

Dos. CCD. DENOMINAZIONE
1 g0L9202 Leva comande blecco differenziale cabina 1 Lever 200001
2 20L20086 . Leva 1 . Lever 20601
3 83560 . Salterello 1 . Pawl 200001
4 83558 . Bottone di sgancic 1 . Button 200001
5 A9526 . Tirante f . Tie rod 260001
B 83559 - Maila di richiamo 1 . Spring 200001
7 90L2005 . Settore deniato 1 - Cogged sector 200001
8 201020 . Vite montaggio perno leva 1 . Bolt 200001
9 203003 - Rondella per vite montaggio leva 1 - Washer 200601
10 A8525 . Distanziaie 1 . Spacer 200001
11 A9537 . Supporto per micro 1 . Support 2009001
12 81802 . Microinterruttore 1 . Microswitch 200001
13 2040086 . Vite per montaggio micro 1 . Bolt 200001
14 AS523 . Perno leva 1 . Pin 200001
15 202101 - Dado per settore dentato 2 .- Nut 200001
16 201015 . Vite per settore dentato 1 . Bolt 200001
17 203001 . Rondella elastica 1 . Washer 200001
18 201014 . Vite 1 . Bolt 200001
1% 203001 . Rondella 2 . Washer 200061
20 9012003 . Coperchio 1 . Cover 200001
21 202102 . Vite 1 . Boit 200001
22 Ag9545 . Seeger E18 3 . Seeger 200001
23 90A2018 Albero forcella bloceo differenziale 1 Shaft 200001
24 90A2024 Supporto per dado bloccaggio differenziale 1 Support 200001
25  A2017 Farfalla per forcella innesto 2 Butterfly nut 200001
26  A3010 O.Ring (5,68x2,62) 1 O.Ring 200001
27  80A2003 Forcalla per blocco differenziale 1 Fork 200001
28 90AZD07 lLeva doppia comande blocco differenziale 1 Lever 200001
29 SQ0A2022 Maolfa di richiamo 1 Spring 200001
30 83375 ingrassatore dritto 1 Fitting 200001
31  9Q0A2029 Prigioniero staffa blocco differenziale 4 Stud 200001
32 203003 Ranella 4 Washer 200001
33 202102 Dado M8 autobloc. UN! 7473 4 Nut : 200001
34  A9540 Cicalina 12 V di segnalazione blocco diff. 1 Buzzer 260001
35 Ed4d Bussola M5 0917-25 per install. cicalina 1 Bush 200001
36 201001 Vite M5x16 UNI 5735-65 1 Bolt 200001
37 203001 Rondella elastica 8x16x1,9 1 Washer 200001
38 201014 Vite M&x25 UNI 5739-65 1 Bolt 200001
3% 90i2001 Cavo comando innesto diff. post. passo 2600 1 Cable 200001
40  90L2002 Cavo comando innesto diff. post. passa 3000 1 Cable 200001
41 90A2023 Molla di innesto 1 Spring 20001
42 90A2019 Rondeilla 1 Washer 20001
43 90A2020 Prigioniero 1 Stud 200001
44 202202 Dado 1 Nu 20001
45  A9542 Dado 1 Nut 20001



Tiranteria bloccaggio differenziale anferiore

E1O0/04 Front differential interlock linkage
34
AR

36

Tav 10.411

= Tav 10412
> Tav 10.421
Tav 10.422

g@20

E

[34x2  BB4x4

ofl O
i, O

iG]

|

(i

ol C1YES
G INO




Tiranteria bloccaggio differenziale anteriore

Tav. ‘1§

=

Front differential interlock linkage Ed.00/04
N, Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 g0Le202 Leva comando in cabina 1 Lever 200001
2 90t 2006 . Leva 1 . Lever 200001
3 83560 . Salterello 1 . Pawt 200001
4 83558 . Bottone di sgancic 1 . Button 200001
5 ABH26 . Tirante 1 . Tie rod 200001
& 83559 . Molla di richiamo 1 . Spring 200001
7 96L2005 . Settore dentato i . Cogged sector 200001
8 201020 . Vite montaggio perno leva 1 . Bolt 200001
9 203003 . Rondella per vite montaggio leva 1 . Washer 200001
10  A89525 . Distanziale 1 . Spacer 200001
11 A9537 . Supporto per micro 1 . Support 200001
t2 81802 . Microintermutiore 1 . Microswitch 200001
13 204006 . Vite per montaggic micro 1 - Bolt 200001
14 AS523 . Perno ieva 1 . Pin 200001
15 202101 . Dado per settore dentato 2 . Nut 200001
16 201015 . Vite per settore dentato i . Bokt 200001
17 203001 - Rondella elastica 1 . Washer 200001
18 201014 . Vite 1 . Bolt 200001
19 203001 . Rondella 2 . Washer 200001
20 90L2003 . Coperchio 1 . Cover 200001
21 202102 . Vite 1 . Bolt 200001
22  AS545 . Seeger E18 3 . Seeger 200001
23  B0A2018 Albero forcella blocco differenziale 1 Shaft 200001
24 9DA2024 Supporto per dado bloccaggio differenziale 1 Support 200001
25 A2017 Farfaila per forcella innesto 2 Butterfly nut 200001
26  A3010 0O.Ring {5,68x2,62) 1 O.Ring 200001
27  90AZ2003 Forcella per blocco differenziale 1 Fork 200001
28 S0A2007 Leva doppia comando blocco differenziale 1 Lever 200001
29 90A2022 Molla di richiamo 1 Spring 20000t
30 83375 Ingrassatore dritto 1 Fitting 200001
31 90A2029 Prigioniero staffa blocco differenziale 4 Stud 200001
32 203003 Ranella 4 Washer 200001
33 202102 Dado M8 autobloc, UNI 7473 4  Nut 200001
34  A9540 Cicalina 12 V di segnalazione blocco diff. 1 Buzzer 200001
35 E4111 Bussola M5 0917-25 per install. cicalina 1 Bush 200001
36 201001 Vite M5x16 UNI 5739-65 1 Boit 200001
37 203001 Rondella elastica Bx16x1,9 1 Washer 200001
38 201014 Vite M6x25 UNI 5739-65 1 Bolt 200001
39 S0L1004 Cavo comando innesto 1 Cable 200001
40  90A2023 Moila di innesto 1 Spring 200001
41 80Az2019 Rondella 1 Washer 200001
42  S0A2020 Prigioniero 1 Stud 200001
43 202202 Dado 1 Nut 200001
44  A9542 Dado 1 Nut 200001






Ponte posteriore completo

Compiefe rear axle

§‘;§ Tav 40.13

2% Tav 20.12

[ N PN U (L Y D S
OURWN~CODNOU AW

A A HH A T ) s CEE | &= 9 | &= iy (1YES
O
’ Qs D20 (02 O4d) O 0 i O a ’ e O | S &aB CNO




TAV. 20.11

Ponte posteriore completo

Complete rear axle Ed. 00704

o COD.  DENOMINAZIONE Qy DESGRIPTION oo matricola
1 91A2410.00 Ponte TGR PO 3,5 20M 9/46 1 Ade 200001
2 91A9410.02 Pomte TGR PO 3,5 20M 946 BL 1 Axe 200001
3 91A411.00 Por=TGR PO 3,5 5M 9/46 1 Axe 200001
4 D1A9411.02 Fon= TGR PO 3.5 5M 9/46 BL 1 Ade 200001
5  91A9452.00 PoaizTGA PO 4,5 20M 916 1 Ade 200001
6  91A9452.02 Pont=TGR PO 4.5 20M 9/46 BL 1 Axe 200001
7 91AD453.00 Port=TGR PO 4,5 5M 9/46 1 Axe 200001
8  91A9453.02 Pori=TGR PO 4.5 5M 9/46 BL 1 Ade 200001
9 91A9410.04 Poni=TGRPO3.520M 10/45 1 Ade 200001
10 91A9410.05 Pom=TGR PO 3,5 20M 10/45 Bi. 1 Ade 200001
11 91A9411.04¢ Po=TGRPO3,55M 10/45 1 Axe 200001
12 91A9411.05 PorssTGRPO3,55M 10/45BL 1 Ade 200001
13 91A9452.04 Pomz=TGA PO 4,5 20M 10/45 1 Axe 200001
14 91A9452.05 Poms TER PO 4,5 20M 10/45 BL 1 Axie 200001
15 97A9453.04 Po==TGAPO455M 1045 1 Axe 200007
1 Ade 200001

91A8453.05 Port= TGRPO 4,5 5M 10/45BL

-t
f=2]



20.72

i nte
TAV. Ponte posteriore {struttura portante)
Rear axle (cerryng structure}

Ed. GO/10

s Lav 10.411

T Tav 10.412 \

HEge

42 Odxd

i

4

A CEE

320

C E-E
oen

(i

¢}

¥

)
a

IYES
aNQ




" Ponte posteriore (siruttura portante)

Rear axie {cerryng structure)

TAV.

20.12

Ed. 00710

Q.ty DESCHRIPTION

Da matricola
Seriat number

COD. DENCMINAZIONE
Pos.
1 80751 Tappo sfiato 1 Plug 200001
2 80753 Tappo carico olic 1 Plug 200001
3 80754 Guarnizione tappo carico olio 1 Gasket 200001
4 90AZ008 Calotta chiusura differenziale 1 Calotte 200001
5 G0AZ010 Spina di centraggio 2 Pin 200001
3] 90A3003 Armaiura ponte posteriore ( 35) 1 Rear axle case 200001
7 90A4008 Spina di ceniraggio 2 Pin 200001
8 A7005 Tappo M 20x1 dim. 8065.8 1 Plug 200001
2] 201023 Vite M 8x30 & Bolt 200001
10 201032 Viie M Bx80 2 Boit 200001
11 201026 Vite M 8x40 16 Bolt 200001
12 203003 Rondelia 8x16x1 20  Washer 200001
13 83550 Sigillante (Sui due lati) 1 Siling 200001
15  ODAS208 Assieme campana differenziale 1 Differentia! assy 200001
16 90A2032 . Prigioniero 4 . Siud 200001
17 202114 . Dado autobloccante 4 . Seli-locking nut 200001
18 80473 . Spina 4 . Pin 200001
19 B0A3004 Armatura pente posteriore (35 - 5M) 1 Rear axe case 200001
20 GDA3501 Armatura ponie posteriore { 45} 1 Rezr axle case 200001
21 90A3502 Armatura ponte posteriore (45 - 5M) 1 Rear axie case 200001
22 201024 Vite M 8x35 2 Boit 200001



TAV.

20.21

Ed. 0 /04

Ponte anteriore completo
Compiete front axle

?\‘('[:{’ Tav 10.422

Tav 10.421




27

Ponte anteriore completo TAV.
Complete front axle E.00/04
N. Da matricoia
pos.  COD. DENOMINAZIONE G.ty DESCRIPTION Sesial nurmber
1 $1B9401.00 Ponte anteriore TGR 434 9/46 autoventiiato 1 Axle 200001
2 91B4901.02  Ponte anteriore TGR 4x4 9/46 BL. autoventilato 1 Axle 200001
2 2189401.08  Ponte anteriore TGR 4x4 10/45  autoventilato 1 Axle 200001
4 91B49G1.07  Ponte anteriore TGR 4x4 10/45 BL. autoveniilato 1 Axle 200001



=00 /04

Ponte anteriore compiefo
Complete front axle

— % Tav 40.111

— 135
B a5

e (ITUR
B ASP

Tz
B5 Q20

H

E4x2 [O4xd

o
O E=3

gl

CEE

Rt

[

Fe

OYES




Ponte anteriore completo
Compleie front axle

Tav. 20.213

Ed. 0G/04

N. Da matricola
Pos. COon. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 9089402.00 Ponie 1 Axle 200001



TAV. 2 @ = 2 2 ‘§ Ponte antariore (struttura portante)

Front axle {cerryng structurs}

Ed. 00/10

% Tav 10.121°

Tav 10.422 \

T

042 BE4dxd

5 &

a u

A AL
Os @20

gy

1CEE,




Ponte anteriore (strutfura portante) TAV. 2 @ = 2 2 -g
Front axie (cerryng struciure) Ed. 00/10
Pos. COD.  DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION oo matricola
1 A7005 Tappo M 20x1,5 1 Plug 200001
2 201023 Vite M 8x30 6 Bolt 200001
3 201024 Vite M Bx35 2 Bolt 200601
4 2010286 Vite M 8x40 10 Bolt 200001
5 201032 Vite M 8x80 2 Bolt 200001
8 203003 Rondellz 8x16x1,8 20 Washer 200001
7 80751 Tappo sfiato 1 Plug 200001
8 B0753 Tappo carice olio 1 Plug 200001
9 80754 . Guarnizione fappo 20x30x2 L Gasket 200001
10 90A2008 Calotta bloccaggio differenziale 1 Calotte 200001
11 90A4008 Spina di ceniraggio 2 Pin 200001
12 90A2010 Spina di centraggio 2 Pin 200001
13 90B3001 Armatura ponte anderiore 4x4 1 Front axie case 200001
14 90A9208 Assieme campana differenziale i Differential assy 200001
15 80A2032 - Prigioniero 4 . Stud 200001
i6 202110 . Dado autchbloceante 4 . Seif-locking nut 200001
17 80473 - Spina 4 . Pin 200001
18 83550 Sigillante ( sui due lati ) 1 Silling 200001
20 202004 Dado M8 UNi 5587-68 8 MNut 200001



TAV. 2 @ =z 2 22 Fonie anteriore (struttura portante)
Ed. 00704 Front axle (cerryng structure)

L4

@max2 (4x4

L
Bs5 20




Ponte anferiore {strufiura portante)

Front axle {cerryng struciure)

Tav. 20.222

E.0C0/04
. Da matricola
pos.  COD DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 90B3002 Struttura pente antericre 1 Front axle structure

200001






TAY. @@T ? Sospensione anteriore
Front-wheel suspension

Ed. 00/ 10

18 | 14




30.11

Ed. 00/ 10

Sospensione anteriore TAVY.

Front-wheel suspension

Da matricota

PP(\)E;:“ COoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 203108 Rondeila piana 2 Washer 200001
2 202102 Dado M8 autobloccanie 4 Seli-locking nut 200001
3 S0A1001 Tampone 2 Plug 200001
5 201022 Vite M Bx25 4 Bolt 200001
& B6036 Biella hafestre telaio 2 Rod 200001
7 B6035 Spinotic aitacco bafestra 5] Connector 200001
8 D4032 Ingrassatore ¥ Fiiting 200001
g 30A1007 Rondella per ammortizzatore 2 Washar 2000
10 92B1006 Ammoriizzatore anteriare 2 Shock absorber 200001
i1 80B9103 Distanziale balestra H=25 (35 q.I) 2 Spacer 200001
12 90A9411 Assieme balestra anteriore & bussola (35 q.l} 2 Front spring assy and bush 200001
13  90A1009 Piastra batiuta tampone 2 Plate 200001
14 80B1002 Cavallotto di collegamento 4 U-Bolt 200001
15 90A1025D Piastra per ammoriizzatore destro 1 Plate 200001
16  90A10255 Piastra per ammortizzatore sinistro 1 Plate 200001
17 203005 Rondella 12x24x2,8 4 Washer 200001
18 202104 Dado M12 14 Nut 200001
19  BB037 Boceola 2 Bushing 200001
20 201060 Vite M 16x65 2 Bolt 200001
21 203201 Ranelia 17x27x3,5 4 Washer 200001
22 202008 Dado M16 4 Nut 200001
23 90B9102 Distanziale balestra H=15 (45 q.l}) 2 Spacer 200001
24 90A8413 Assieme balestra anteriore e bussola (45 q.i) 2 Front spring assy and bush 200001
25 203005 Rondella 1 Washer 200001



Tav. SU.T27

Ed. 00 /04 Fromi main anti-roff bar

Barra stabilizzafrice anteriore

f'/c/‘—\f‘ .

= < Tay 20.22
(< ' %Tv 0.222
£

ﬁ [IYES
o INO

§




Barra stabilizzafrice anferiore

Front main anti-roll bar

Tav. 30. 1271

HOO/04

Da mairicola

Pﬁ‘;. COD. DENOMINAZIONE Q.ly DESCRIPTION Serial number
1 BB014 Gommino 2 Rubber 200001
2 B&015 Gommine 2 Rubber 206001
3 B6016 Semi bigila 4 Maif rod 200001
4 BBO17 Bussolza biella 2 Bush 200001
5 2081001 Bara di torsicne 1 Torsion bear 200001
5] 201040 Vite M 10x20 8 Bolt 200001
7 202005 Dado M 10 5] MNut 2000061
8 203004 Rondella conica siastica 8 Washer 200001
a Beo13 Gommine 2 Rubber 200001
16 B6012 Cavallotto 2 Rubber 200001
1 201061 Vite M 16x80 2 Bolt 200001
12 203201 Rondelia 17x27x3,5 2 Washer 200601
13 202008 Dadc M16 2 MNui 200001
14 202103 Dado 2 Nut 200001
15 90Bi005 Pemo collegamento bielle / barra torsione 1 Pin 200001



O TAY.

.05 /04

Barra stabilizzatrice aneriore
Eront main anti-roll bar

2

H

4x2 Ax4

IR




TAV. 23 122.

Barra stabilizzatrice anteriors

Front main anti-roll bar B0 /04
N. Da mafricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DCESCRIPTION Serial number
1 B&014 - Gomminc barra biella 2 Rubber 200001
2 B&Di5~- Gommine biella iglaio 2 Hubber 200001
3 B6016 - Semi bigila 4 Malf rod 2000601
4 B6O17 = Bussolz biella 2 Bush 200001
5 g0B1001 - Barra di torsione 1 Torsion bear 200001
s} 201040 - Vite M 10x20 8 Bolt 200001
7 202005 Dado M 10 5] Nut 200001
8 203004 - Rondella conica elastica 8 Washer 200001
9 B6013 Gommino barra ponte 2 Rubber 200001
10 Be0i2 Cavallotio barra torsione ponite 2 Rubber 200001
11 201061 Vite M 16x80 2 Boli 200001
12 203201 Rondella 17x27x3,5 2 Washer 200001
13 202008 Dadoe M16 2 Nut 20000
14 202103 Dado 2 Nut 200001
15 90B1005 Perno collegamentio bielle bama iorsione 1 Pin 20001
16 Be0z28 Distanziale barra stabilizzatrice 2 Spacer 200001
17 201042 Vite M 10x30 4 Bolt 200001



O Tav. <S03.279

H.0C /4 Rear-wheel suspension

Sospensione posteriore

QaYES

0a3s
¥NO

a5 | 5




Sospensione posteriore

Rear-wheel suspension

Tav. S0.21

E.00/04

[3a matricola

Pr;"s. coD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRiPTION Serial number
1 S0B9103 Assieme distanzizle balestra H=25 (35 q.|i) 2 Spacer 200001
2 90A8472 Balestra posteriore con bussecle(35 g ki) 2 Suspension leaf spring 200001
3 90A101+% Piastra balestra 2 Plate 200001
4 S0A1025D Piastra ammortizzatore destra 1 Plate 200001
5 90A10255 Piastra ammortizzators sinisira 1 Plate 200001
6 90A1005 Cavallotto balestra 4 Rubber 200001
7 203005 Rondella elastica 12x24x2,8 4 Washer 200001
8 202104 Dado M12 autehioccante 8 Nut 200001
g 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
10 202004 Dado M3 4 Nt 200001
11 201020 Vite M 8x16 2 Bolt 200001
12 50L4007 Supporto cavo freno a mano 2 Support 200601
13 S0A1001 Tampone 2 Plug 260001
14 90A1013 Distanziale tampone 2 Spacer 200001
15 B6036 Biella balestra telaio 2 Rod 200001
16 Bs037 Boccola 2 Bushing 200001
17  B6035 Spinotto aftacco balestra <] Connector 200001
18 D4032 Ingrassatore 12  Fitting 200001
19  S0A1007 Rondelia per ammortizzatore 2 Washer 200001
20  92A1004 Ammortizzatore posteriore 2 Shock absorber 200001
21 201080 Vite M 16x25 2 Bolt 200001
22 203201 Rosetta 17x27x3,5 4 Washer 200001
23 202008 Dado M16 4 Nut 200001
24 203109 Rondella piana 2 Washer 200001
25 9Q0A9414 Balestra posteriore e bussole (45 q.}) 2 Suspension leaf spring 200001
26 201022 Vite M 8x25 4 Bolt 200001
27 202102 Dado M8 autobloccante 4 Self-locking nui 2000601



®...

Barra stabilizzatrice posteriore

Rear main anti-roll bar

Bd.OO0 /04

a L35 | m l: e a_?-.ﬂ-—-; g CEE | e O gs
il a5 020 ‘ CMxz Cxd| O OO A O O A, 0 | 2=




Barra stabilizzatrice posteriore

Tav. 30.22

Rear main anti-roll bar B.00 /04
. Da matricala
Pos. COoDb DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIFTION Serial number

1 80531 Biella barra torsione 2 Rod 200001
2 80933 Perno per higlla 2 Pin 206001
3 80939 Pemna fresato per bieila z Pin 200001
4 80948 Guarnizicne 2 Gasket 200001
5 9CA1004 Barra torsione posteriore 1 Suspension feaf spring 200001
5] 203106 Hondella piana 14x28x2.5 4 Washer 200001
7 205002 Copigiia & 3x35 4 Cotter 206001
8 80949 Fascia protezione guarnizione 2 Gasket protection 200001
9 80847 Cavaliatto barra stabitizzatrice 2 Rubber 200001
10 202103 Dado M10 autabloccants 4 Nut 200001
11 203004 Ranella 10x20x2,3 4 Washer 2000t



O TAV.

=

Bd.O0 /04

Cerchi e ruote

Rims and wheels

TR =

Bax? Osed| 0O 0 B e

oo

OYES
anNo




Cerchi e ructe

Rims and wheels

TAY.

<

Ed. 0O/04

Ca matricola

Poé, COoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 90C5001 Cerchione 17 5x8,00 4 Rim 260001

2 90C50a5 Valvola R 17,5x6,00 4 Vaive 200001

3 90C5002 Pneumatico 8.5 R 17,5 4 Tyre 200001

4 S0C5011 Pnsumatico tubless 225/75 R 17,5 4 Tyre 200001

5 90C5010 Pneumatico tubless 215/75 R 17,5 4 Tyre 200061



e




Impianto frenante anteriore
Front braking system

B0 /04

>
2

Tav 40.111

_
2% Tav 40.111\
é

dx2  14x4

T

2

05 2o

L




Impianto frenante anieriore

Front braking systerm

Tav. 24 11

Ed 00 /04

Da matricola

Pg.s. COoD. DENCMINAZICNE Q.ty DESCRIPTION Serial aumber
1 82278 Raccordo & fre vie 3 Union 200001
2 203003 Raneila elastica 8x16x1,8 2 Washer 200001
3 201022 Vite M 8x25 1 Bolt 200601
4 201027 Vite M 8x45 i Bolt 206001
5 202004 Dado M8 1 Nut 20000
6 90F1031 Tubo flessibite freni anteriori 4 Pipe 200001
7 82259 Dado fissaggio tube flessibile freni 4 Nut 200001
8 Q0F1042 Tubo freni da 3 vie laterale a 3 vie centrale sup. 1 Pipe 200001
9 90F1013 Tubo freni da pinza post. sx a 3 vie centrale ini. 1 Pipe 200001
10 S0F1014 Tubo freni da pinza sx ant. a 3 vie cenirale sup. 1 Pips 200001
11 90Fi0a3z2 Tubo freni da pinza destra a flessibile 2 Pipe 200001
12 S0F1033 Tubo freni da pinza sinistra a flessibile 2 Pipe 200001
13 9gF100% Tubo freni manicotto 3 vie laterale 1 Pipe 200001
14 82274 Manicotto giunzione tubi freni 1 Hose 200001
15 203201 Ranella 17x27x3,5 4 Washer 200001
16 9Q0OF1015 Tubo freni da pinza post dx a tre vie centr. inf. 1 Pipe 200001
17 90F1016 Tubo freni da pinza ant. dx a 3 vie cenir. sup. 1 Pipe 200001
18  SOF1010 Tube freni da 3 vie lat. a servofreno 1° tratto 1 Pipe 200001
19 90F1011 Tubo freni da 3 vie centr. inf. a servofrenc 1° fraite 1 Pipe 200001
20 (8001 Vaschetta olio compieta 1 Compiete oil tank 200001
21 G8002 . Tappo olio 1 . Plug 200001
22 E8003 . Filtro tappo olio 1 . Filter 200001
23 90Dto15 . Vaschetta olio 1 . Oil tank 200001
24  (G8000 Servofrenc compieto t Servo brake 200001
25 Dso20 Tubo da depressore a servoirena 1 Pipe 200001
26 B3138 Fascetta 10/18 H 8.2 per tubo servofreno 1 Clamp 200001



av.90. 1117

&.00,/04

Tav 10.321

ﬁ} Tav 10.322
/ Tav 10.323

g OTUR| A4 A&k

a5 | DRSP] 05 020 | 4x2  Odxd




Freno o disco
Disk brake

Tav. 40.111

.00 /04

COD.

BENCMINAZIONE

Q.ty DESCRIPTION

Da matricela
Serial number

00~ @ U1 & O Ay —

s ]
- o

9289402
Bioz8
203005
C3006
C3005
82F0102
92FG101
C3100
90F0912
92F1001
g2F1002

53

fy o

LY M Faed ?‘LLXL-{FM

Disco freno completo

Vite M 12x40x1,25

Rosetta 12x24x2,8

Pistoncine pinze

Vite di spurgo

Molie

Copiglia per molle

Kit guarnizioni

Kit ferodi

Pinza freni anteriore ventilata destra
Pinza freni anteriore ventilata sinistra

#
3

Complete brake disc

SIS B N e e )

200001
200001
200001
200001
200601
200001
200001
200001
200001
200001
200001



Impianto frenanfe posteriore

Rear braking system

L vﬁ:—g CEE A . 0] Z=
' DEI; D% e Gadl O O | =0 O Wi, O | Sew




impianie frenanie posteriore
Rear braking system

TAY.

12

EdCGo/04

Q.ty DESCRIPTICON

Da matricela
Serial number

Bos. COoD. DENOMINAZIONE
1 b40186 Tubo flessibiie freni 1 Pipe 200001
2 82278 Raccordo tre vie 1 Union 200001
3 201023 Vite M 8x30 1 Boit 200001
4 203003 Rondella 4 Washer 200601
5 202004 Pado M8 4 Nut 200001
6 90F1006 Tubo ireni da 3 vie a massa frenanie sinistra 1 Pipe 200001
7 S0F1007 Tubo freni da 3 vie a massa frenante destra 1 Pipe 200001
8 83628 Fascetta 338%7.6 2 Clamp 200001
9 D4013 Corretiore di frenata 1 Braking force regulator 200001
10 9OF1608 Tubo freni da correttore frenata passo 2600 1 Pipe 200001
11 203004 Hondella elastica 10x20x2,3 2 Washer 200001
12 202005 BDado M10 2 Nut 200001
i3 90F1003 Perno molla corretiore di frenata 2 Pin 200001
14  90F1004 Leva superiore correttore di frenata 1 Lever 200001
15 D4g12 Pamo coirettore 2 Pin 200001
16 202101 Dado M6 autcbloccante 2 Seli-locking nut 200001
17  90F1005 lL.eva inferiore correttore 1 Lever 200001
18 203002 Rondella elastica 6x18 2 Washer 200001
19 202102 Dado M8 autobloccante 2 Self-locking nut 200001
20 90F1001 Molla corretiore di frenata 1 Spring 200001
21 201031 Vite M Bx70 2 Bolt 200001
22 SoF1002 Asta leverismo correttore di frenata 1 Rod 200001
23 B3573 Snodo IKO destro 1 Joint BH 200001
24 83574 Snodo IKO sinistro 1 Joint LH 200001
25 83372 Dado M8 sinistro 1 Nut 200001
26 90F1017 Tubo freni da correttore frenata passo 3000 1 Pipe 200001
27 83387 Molletta per sostegno cavi 1 Spring 200001
28 262012 Dado M8 UNI 5588-65 1 Nut 200601



Freni o tamburo

Drum breke

IS S| T & | 2==3| cee | =~ 2= -
05 020 | DMx2 Dxd| O 0 e o . O S O




Freni « tamburo

Drum brake

tav. 40.13

Ed 05 /04

Da matricola

Pr:s. con. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 201038 Vite M 10x35 8 Bolt 200001
2 202103 Bado M10 autobloccante 8 Seff-locking nut 2030001
3 203004 Rondellz 10x20x2,3 6 Washer 200001
4 C10387 Vite spurgo M 7x1 1 Bok 200001
5 C1054 Kit ferodi 1 Pads kit 200001
6 92F0107 Cilindro e vite spurgo freni 1 Cylinder 200001
7 C1055 Tirante per moila ferodi 2 Tie rod 200001
8 g2Fo108D Tirante destro tamburo freni 1 Tie rod 200001
8 92F01085 Tirante sinistro tamburo freni 1 Tie rod 200001
10 1029 Astina 2 Rod 200001
11 C1010 Vite regolazione destra 1 Bolt 200001
2 G101 Vite regolazione sinistra 1 Botft 200601
13 Ci017 Molla 3124-253 1 Spring 200001
14 C1016 Molla 2 Spring 200001
15  C1014 Vite regolazione ganasce 1 Bolt 200001
16 Cide Dado regolazione ganasce destro 1 Nut 200001
17 G1013 Dado regolazione ganasce sinistro 1 Nut 200001
18  C1039 Valvele spurgo freni L Valve 200001
19 C1009 Anello di fermo 1 Seal 200001
20 C1oo7 Rondella 1 Washer 200001
21 C1020 Pemno ceppo freni 1 Pin 200001
22 (1021 Disco per molla 2 Disc 200001
23 C1019 Molla 1 Spring 200001
24 1003 Leva destra 1 Lever RH 200001
25 (1004 Leva sinistra 1 Lever LH 200001
26 C1005 Perno ' 1 Pin 200001
27  C1006 Mollz a tazza 1 Spring 200001
28 (1008 Leva trasversale 1 Lever 200001
23 C1023 Guarnizione 1 Gasket 200001
e C1022 Daclo autobloccante 3541-220 1 Self-locking nut 200001
31 C1015 Rondella 3512-283 1 Washer 200001
32 Ci1o2s Tappe in gomma 1 Plug 200001
33 Ctozg Molla 1 Spring 200001
34 1027 Piatto di regolazione destro 1 Piate RH 200001
35 Ct028 Piatto di regolazione sinistro 1 Plate LH 200001
36 (1018 Squadretta 1 Braket 20000t
37 90A4004 Tamburo 1 Drum 200001
38  92F1003 Massa frenante dx (escluso tamburo) 1 Brake mass without drum 200001
39  92F1004 Massa frenante sx (escluso tamburo) 1 Brake mass Without drum 200001



Tiranteria freno a mano

Parking brake linkage

&2 035 2. ITUR é ;é U : :E: %@EES CEE e O g-”
i 345 S ASP | 05 Q20 {Odx2 D4y O 0 &= 0 O M. O | Sow




.ﬁmow. o .v

8k ﬂéu_

——— .

Le N Ra
S : troro gl

77575 o ol

s e e

S2Or0 2

——

Ww ﬂocwu_
m @86_ lozoro &.

<08 2200 _

@mlmmww ._




Tiranteria freno a mano
Parking brake linkage

tav. £ A

Ed 00 /04

Qty DESCRIPTION

Da matricofa
Serial number

Pos. coD. DENOMINAZIONE
1 a0L4006 Cavo comando frenc a mano @ 3,5 1 Cable 200001
z D4008 Seeger E 8 UNI 7434 4 Seeger 200001
3 80935 Boccola 16x21x60 2 Bushing 200001
4 D4001 Leva freno a mano 1 Lever 200001
5 D4002 Asta comandoe di sgancic freno a mano 1 Hod 200001
6 83558 Bottone di sgancio 1 Button 200001
7 83560 Salterello 1 Pawl 200001
8 83558 Molla di richiamo 1 Spring 200001
g B3561 Settore deniafo 2 Cogged sector 200001
10 201601 Vite M 6x26 1 Bolt 200001
11 202003 Dado M6 1 Nut 200001
12 B3387 Passa cavo 2 Cable support 200001
i3 202002 Pado M5 1 Nut 200001
14 D4003 Tassello fissaggio settore dentato 2 Bush 200001
15 201015 Vite montaggio setiore dentato M 6x30 2 Bolt 2000C1
6 202101 Dado M6 autobloccante 2 Nut 200001
17 D403z Ingrassatore 2 Fitting 200001
18  F3o11 Microintetruttore 1 Microswitch 200001
19 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 2 Washer 200001
20 202004 Dado M8 UNi 5587-68 2 Nut 200001
21 80L4004 Asta di rinvio comando frenc & mano 1 Rod 20000t
22 83573 Snodo destro IKO per collegamento asta rinvio 1 Joint RH 200001
23 83574 Snodo sinistro KO per coliegamento asta rinvio 1 Joint LH 200001
24 83372 Dado M8 sinistro per collegamento asta rinvio 1 Nut 200001
25 202012 Dado M8 UNI 5588-65 1 Nut 200001
26 F3012 Pipetia protezione microinterruttore 1 Pipette 200001
27 202103 Dado M10 autobloccante UNI 7473 1 Sel-locking nut 200001
28 80943 Spinotto ND3 188 2 Pin 200001
29 202005 Dado M10 UNI 5587-68 2 Nut 200001
30 205001 Copighia 2x20 UNI 1336A 2 Cotter 200001
31 81535 Pemo forcella asta comando 1 Pin 20000t
32 D4005 Leva rinvio per versione 4x2 1 Lever 20001
33 s0t4o02 Leva rinvio per versione 4x4 1 Lever 200001
34 9214014 Staffa per carrucola tirante 1 Brackat 200001
35 9214015 Tirante per versione passo 2600 1 Tie rod 200061
36 922L4016 Tirante per versione passo 3000 1 Tie rod 200001
37 9214012 Perno carucola tirante 1 Pin 200001
38 8214011 Carrucola 1 Pulley 20000t






TAV. EG' 'E ’ﬁ Volante e comandi
Ed. 00710 - Steering colon and driving controls

BN W ®=x 0] CeE | T~ - | 2= ©
l D%mezmml;g% -&Za:a‘ ] l%ai@m D!




Volante e comandi

TAV.

50.11

Steering colon and driving controls Ed. 00 /10
F’E.S. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCHIPTION g:np;ﬁ::ﬁiaeg
1 E4024 Supporto sterzo 1 Steering support 200001
2 201011 Vite M 8x16 UNi 5733-85 per supporto sterzo 4 Bolt 200001
3 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 UNI 8836 4 Washear 200001
4 202003 Dado M& UNI 5587-68 i Nut 200001
5 E4025 Supporio sterzo semiguscio di chiusura 1 Steering support 200001
& 201012 Vite M 6x20 UNI 5739 4 Bolt 200001
7 E4013 Volante completo di tappo 1 Complete steering colon 200001
8 BO742 Rondeila 20,2x34x2,5 1 Washer 200001
g 81110 Dado g 18 per collegamento volante piantons 1 Nut 200001
10 90D9111 Piantone sterzo completo 1 Complete steering column 200001
11 90D1033 . Canotio sterzo 1 . Steering coiumn 200001
12 84039 . Boceola canotto sterzo 24x30x30 1 . Bush 200001
i3 90D1035 . Piantone sterzo 1 . Steering column 200001
14 E4023 . Seeger esterno UNI 7435 2 . Seeger 200001
15 £4022 . Cuscinetto canotto sterzo 1 . Bearing 200001
16 E4021 . Supporto cuscinetto canoito sterzo 1 . Support 200001
17 83023 . Seeger interno | 48 UNi 7437-75 1 . Seeger 200001
18 9011043 . Accensione/bloccasterzo 1 . Switch on ant steering lock 200001
20 201013 . Vite M 8x35 UNI 5737-65 3 . Bolt 200001
21 203001 . Bondella elastica 6x12x1,4 7 . Washer 200001
22 202003 . Dado M8 UNi 5587-68 1 . Nut 200001



O

TAV. gg“ -E 2 ldroguida /pianione sterzo
Ed.01/04 HPS / steering colon

L 0
o \ 5% Tav 50.21

CEE wiil— O
a} il O

I

Q42 dxd

A A

h
s Li20 O Q

@—ra
B
S




Idreguida / piantone sterzo

TAV. 50.1=2

HPS / steering colon Ed. 01704
. Da matricala
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 90D1042 Albero scorrevole completo 1 Shaft 20118
2 e0D0102 Croclera interna 1 Internal cros 201019
4 201161 Vite M 10x45 UNI 5931 2 Boit 201018
5 202103 Dado M1C autobloccante 4 Self-locking nut 200001



TAV. 50.13

Idroguida/comando alle ruote
Ed. Q0704 HPS /wheel controf-

éf‘; Tav 50.21

{§ Tav 40.171

N

M4x? [Ddxd

2

[ 2ie)




Idroguida/comando alle ruote

Tav. 30. 13

HPS / whes! confrol Ed.CO/04
2 Da matricola

Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial numbsr
1 80D1003 Asta di colleg. articolazioni sterzo ai mozzi 1 Rod 200001

2 B7006 Snode in acciaio 2 Joint 200001

3 B7007 Snodo in acciaio 2 Joint 200001

4 202203 Dade M 18xi,5 H 15 sinistro 2 Mut LH 200001

5 202204 Dado M 18x1,5 H 15 destro 2 Nut BH 200001

] Bai17 Tirante scatola sterzo asta di colleg. articolazioni 1 Tie rod 200001



H.O0 /04

Idroguida /servoattuatore idraulico
HPS / servoactuator

HHE

T aAv ™1 AwdA

pmtee

om S

TR 2= 0 o |



Idroguida /servoativatore idraulico

HPS / servoaciuaior

HO/4

Da matriccla

P’;Ié' COD. DENOMINAZIONE Qu.ty DESCRIPTION Sarial number
1 9eD1022 Coniropiastra di supporto idroguida 1 Support plate 200001
2 g0D1021 Piastra principale di supporto idroguida 1 Plate 200001
3 soD1002 Leva sterzante idroguida 1 Lever 200001
4 90D 1030 Distanziale tra piastre supporto idreguida 3 Spacar 200001
5 201095 Vite M 14x1,5x130 3 Bolt 200001
5] 203210 Rondella spezzata per viti M14 7 Washer 200001
7 201094 Vite M 14x1,5x50 1 Bolt 206001
g 201082 Vite M 14x1,5x25 3  Bolt 200001
g 202113 Dado M 14x1,5 autobloccante 3 Self-locking nut 200001
10 201082 Vite M 12x30 4 Boit 200001
11 203005 Rosetta elastica 12x24x2,8 4 Washer 200001
i2 202104 Dado M12 autobloccarnte 4 Seff-locking nut 200001
13 90D1013 ldroguida TAS 15 1 Hydraulic steering unit 200001



E.CO/04

Idroguida / connessioni idrauliche
HPS / hidraulic connaction

2% Tav 50.21

AE LT ¥ &S] cee [F=~T 2.
d%’ O |oaxe owod| O .;mg o . O | B




Idroguida / connessioni idrauliche

HPS / hidraulic connection

TAY.

y-r-

B OO/04

Da matricola

F‘ﬂs. CoD. DENCMINAZIONE Q.iy DESCRIPTION Serial number
1 20D1024 Tubo olio da pempa ad aftuatore sterzo 1 Pipe 200001
2 90D1025 /2= Tubo aspirazione olio della pompa idraulica 1 Pipa 200001
3 8001026/ = Tubo di ritorno olic al serbatoio 1 Pipa 200001
4 S0D1017 Raccordo maschio M 16x1,5 3 Uinion 200001
5 goD1ci8 Guarnizione rame 6x21x2 7 Gasket 200001
B8 80031019 Guarnizione alluminio 1 Gasksi 200601
7 80D1039 Prolunga tuko olio 1 Extension 200001
8 9001015 Serbatoio in plastica olio per idroguida 1 Tank 200001
9 90D 1027 Semi staffa 1 Bracket 200001
10 20101 Vite M 6x16 2 Bolt 200001
11 203002 Rondeila elastica 6x18x1,5 8 Washer 2000601
12 201012 Vite M 6x20 2 Bolt 200001
i3 202003 Dado M6 2 Nut 200001
14 90D1028 Semi staffa 1 Bracket 200001
15 S0H2014 Fascetia 2 Clamp 200001
16 90D1014 Pompa per idroguida 1 Pump 200001
17 B9103 Giunto 1 Joint 200001
18 A9014 Vite 1 Bolt 200601
19 203004 Rondella 1 Washer 200001



Cnesiag

S e

e e e

A T




TAav. BU. Cabina semplice
B0 /04 Simple cab

gy YES
Sl INC

R




Cabina semplice

TAV.

e

Simple cab BJ.O0 /04
. D& matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial numbe
1 S0E9202v Cabina sempiice completa e verniciata 1 Full simple cab (treated by painted) 200001
2 28440 - Tetio cabina grezzo 1 . Cabin roof semy-finished 200001
3 S0E1004 - Parafango anteriore destro trattato 1 - Right wing (treated) 200001
4 201004V . Parafango antericre destro verniciato 1 - Right wing (ireated by painted) 200001
5 Q0E1005 - Parafange anteriore sinistro traltata 1 - Left wing (treated) 200001
6 SOE1005V - Parafango anteriore sinisiro verniciato 1 . Left wing {treated by painted) 200001
7 90GE1003 Colano grezzo 1 Raw bonnet 200001
8 9CE1003V Cofano verniciato 1 Painted bonniet 200001
9 £4005 Mascherina inferiore i Grill 200001
10 E4005v Mascherina inferfore verniciata 1 Painted grill 200001
H Eda120 Supporto inferiore parafango destro 1 Right wing support 200001
12 E4120v Supporto inferiore paratango destro verniciato 1 Right wirtg support (treated by painted) 200001
13 E4121 Supporto inferiore parafango sinistro 1 Left wing support 200001
14 E4121v Supporto inferiore parafango sinistro verniciato 1 Left wing support {treated by painted) 200001
15 90E9202C Cabina con porie e trattamento protetiivo 1 Cab 206001
16 201014 Vite M 6x25 UNI 5735-65 4] Boit 200001
17 201011 Vite M 6x16 UNJ 5739-85 4 Bolt 200001
18 201013 Vite M 6x35 UNI 5737-65 8 Bolt 200001
19 201012 Vite M Bx20 UNI 5739-65 4 Bolt 2000041
20 201020 Vite M 8x16 UNI 5730-585 8 Bolt 200001
21 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 28  Washer 200001
22 203003 Rondella elastica 8x1 6x1,9 B Washer 200001
23 202003 Dado M6 UNI 5587-88 8 Nut 200007
24 202109 Dado M8 autobloccante UNI 7473 14 Self-locking nut 200001
25  E4119 Nastro decorative adesivo 1 Ornamentai tape 20004
26 9DE1034C Portiera destra cataforizzats 1 Right door {ireated by cataphoresis) 200001
27  90E1035C Portiera sinistra cataforizzata 1 Left door (treated by cataphoresis) 200001
28  E4086 Gommino 2 Rubber 200001
29 E4057 Pedana di salita 2 Plate 200001



b

Cabina doppia

Double ca

.00 /04




Cabina doppia

TAV. 60.12

Doubie cab Ed. D0/ 04
N. Da matricola
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 S0ES212V Cabina doppia fre porte verniciata 1 Doubtle cab 3-seat (painted) 200001
2 28771 . Tetto cabina grezzo 1 . Cabin roof semy-finished 200001
3 90E1004C . Parafango anteriore destro trattato 1 . Right wing {treated) 200001
4 QOE1004V . Parafango anteriore destro verniciato 1 . Right wing (treated by painted) 200001
5 83E1005C - Parafango anteriore sinistro trattato 1 . Left wing (treated) 200001
5 G0E1005V . Parafango anteriore sinistro verniciato 1 - Left wing (ireated by painted) 200001
7 B0GE1003 Cofano grezzo 1 Raw bonnet 200001
8 Q0E7003V Cofano verniciato 1 Painted bonnat 200001
g E4005 Mascherina inferiore 1 Grill 200001
10 E4005V Mascharina inferiore verniciata 1 Painted grill 200001
i1 E4120 Supporto inferiore parafango destro 1 Hight wing suppert 200001
12 E4120V Supporto infericre parafango destro verniciato 1 Right wing support (treated by painied) 200001
13 E411 Supporto inferiore parafango sinistro 1 Lett wing support 200001
i4  E4121V Supporto inferiore parafango sinistro verniciato 1 Left wing support (treated by painted) 200001
15 80E9212C Cabina con porte con frattamento protettivo 1 Cab 200001
16 201014 Vite M 6x25 UN! 5738-65 6 Bolt 260001
i7 20101 Vite M 6x16 UNI 5739-65 12 Beolt 200001
18 201013 Vite M 6x35 UNI 5737-65 8 Bolt 200001
19 201012 Vite M 6x20 UN! 5734-65 4 Bolt 200001
20 201020 Vite M 8x16 UNI| 5739-65 6 Bolt 200001
21 203002 Rondelfa elastica 6x18x1,6 36 Washer 200001
22 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 10 Washer 200001
23 202003 Dado M6 UNI 5587-68 8 Nui 200001
24 202101 Dado M6 autobloccante UNI 7473 14 Seif-locking nut 200001
25  E4119 Nastro decorativo adesivo 1 Ornamental tape 200001
26  S0E1034C Portiera destra cataforizzata 1 Right doar (treated by cataphoresis) 200001
27 90E1035C Portiera sinistra cataforizzaia 1 Left door (treated by cataphoresis) 200001
28  E4086 Gommino 2 Rubber 200001
29  80E1036C Portiera laterale posteriore destra cataforizzata 1 Door (treated by cataphoresis) 200001
3¢ 20102 Vite M Bx20 UN! 5739-65 4 Boit 200001
3 201211 Vite SPE M 8x30 UNI 5933 8 Boft 200001
32 83984 Collegamento a pressicne 2 Uinion 200001
33 90PO700 Zoccolo intermedio pedane 2 Intermediate foot rest support 200001
34 80PO701 Afttacco posteriore pedane 2 Rear foot-rest support 200001
35 E4067 Pedana di saiita 3 Plate 200001



TAV. 6@‘ ‘E 3 -E Portiera anteriore DX £ SX
Ed.0G/ 10 Right and teft door (front)

01p7033___|

HER

D4x2 [y 4

!:ITURi P

i QASPI 35 20
i

HFa—rD o O |
YE ORI T ala



AzetaPunto
Casella di testo
91P7033

AzetaPunto
Linea

AzetaPunto
Linea


Portiera anteriore DX E SX

Rightand left door (front)

Tav. 860.131

Ed. 00/ 10

Da matricola

Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 appPe732 Tirante ferma porta 1 Tierod 200001
2 201302 Vite M 5x16 inox UN| 7588 4 Boit 200001
3 82P7003 Maniglia con chiave 1 Handle 200001
4 203001 Rondelia elastica 6x12x1 4 3 Washer 200001
5 201010 Vite M 6x10 UNI 5739-55 1 Bolk 200001
8 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 1 Bolt 260001
7 202003 Dado M 6 UNI 5587-68 1 Nut 200001
8 92P7013 Tirante chiusura serratura 1 Tie rod 200001
g 92P7004D Serratura porta destra 1 Lock RH 200001
10 82P70045 Serratura poria sinistra 1 Lock LH 200001
1 92P7010 Giunta coliegamenio aste comando serratura 1 Joint 200001
12 82P7014 Tirante maniglia serratura 1 Tie rod 2600001
13 92P7005 Maniglia apertura interna porta 1 Handle 200001
14 204003 Vite autofilettante testa croce 8x16 UN| 6954 2 Boit 200004
15 92P7009 Guamizione pomeflo serratura 1 Gasket 200001
16 92P7012 Pomello serratura interna 1 Knob 200001
17 90P7015 Tirante per serratura interna 1 Tie rod 200001
18 E4122 Gommino ammortizzatore chiusura poria 1 Rubber 2000041
19 201213 Vite M 86x25 UNI 5933 2 Bolt 200001
20 90P7018D Guida verticale vetro 1 Guide 200001
21 80P7018S Guida verticale 1 Guide 200001
22 83545 Rivetto 4x10 per mentaggio guide verticali 2 Rivet 200001
23 90P7020D Alzacristalli portiera destra 1 Winow winder 200001
24 90P70205 Alzacristalli portiera sinistra 1 Winow winder 200004
25 E4059 Maniglia 1 Handte 200001
26 B3946 Borchia maniglia 1 Boss 200001
27 83952 Mgiia bloccaggio maniglia 1 Spring 200001
28 92P7006 Protezione maniglia apri porta interma 1 Protection 200001
29  92P7001 Perno ingrassabile per cerniera poria Bx65 2 Pin 200001
30 E4071 Cemiera 1 Hinge 200001
31 D4032 Ingrassatore a 1 2 Fitting 200001
a2 90P7018 Spessore riscontro portiera 1 Shim 200001
33 92R7007D Riscontro per portiera destra 1 Siriker 200001
34 92P7007S Riscontro per partiera sinistra 1 Striker 200001
35 201421 Vite M 8x40 UNJ 7688 2 Bolt 200001
36 GE4124 Riscontre portiera 1 Striker 200001
37 201214 Vite M 6x10 UN] 5933 2 Bolt 200001
38 201301 Vite M 6x16 inox UNI 7689 3 Bolt 200001
39 90E1034C Portiera trattata destra 1 Right door (treated by cataphoresis) 200001
40 90E1035C Portiera fraftata sinistra 1 Left door {treaied by cataphaoresis) 200001
41 90E1034V Portiera verniciata desira 1 Right door (ireated by painted) 200001
42 90F1035Y Portiera verniciata sinistra 1 Left door {ireated by painted) 200001



TAV, ﬁ @ il ‘g 3 2 Velri e guarnizioni per portiera
Ed. ¢1/04 Windows and door weather strips

' T (] [
s IR I e
Lisg ASP | 05 Do | Qe O4x4| O O T O ] R fm




Vetrf e guarnizioni per portiera

Tav.60.132

Windows and door weather strips Ed. 01/04
M. Da matricola
Pos.  COD. DENGCMINAZIONE Qty DESCAIPTION Serial number
1 Q0P70190 Rivestimento partiera destra i Cover 200001
2 90P701485 Rivestimento portisra sinistra 1 Cover 200001
3 83584 Collegamento a pressions per mont, rivest. partiera 15 Connection 2000017
4 E4061 Guarnizione raschiz polvers vetro scorrevole 1 Gasket 2000C1
5 9287017 Maniglia tira porta 1 Handle 200001
7 201213 Vite M 6x25 UNI 5833 per mont. man. tira porta 2 Bolt 200001
8 £4060 Guamizione giravetro laterale 1 Guide 206001
9 E4010 Vetro scorrevole 1 Glass 200001
10 83455 Guamizione vetro 1 Gasket 200001
11 83880 Guida alza vetro 1 Guide 200001
12 90P39106 Velro laterale fisso 1 Glass 200001
13 E4012 - Guarnizione con fenditore 1 . Gasket locking ring 200001
14 E4003 . Vetro 1 . Glass 200001
16 S0P1012 Distanziale specchio retrovisore est. per 35 g. 1 Spacer 200001
17 201305 Vite M 6x20 UNI 7689 INOX 4 Bolt 200001
18 83989 Specchio retrovisare esterno destro 1 Mirror 200001
19 83970 Specchio retrovisore esterno sinistro 1 Mirror 200001
20 90P1024 Specchio retrovisore est. destro per 45 q. 1 Mirror 200001
21 90P1025 Specchio retrovisore est. sinistro par 45 q 1 Mirror 200001
22 201305 Vite M 6x20 UNI 7689 INOX 1 Bolt 200001



TAV.@ @ = ‘E 4’ ‘E Portiera laterale DX

Ed. 01/04 © 7 Right side door




Portiera laterale DX

Tav.60.

141

o COD.  DENOMINAZIONZ Qty DESCRIPTION oo mavicoa
1 82P7003 Manigiia con chiave 1 Handle 200001
2 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 3 Washer 200001
3 202063 Dado M 6 UNi 5587-68 1 Nut 200001
4 201010 Vite M 8x10 UNI 5738-85 1 Bolt 20001
5 201011 Vite M 6x16 UNI 5735-65 1 Bolt 200001
6 92P7013 Tirante chiusura serratura 1 Tie rod 200061
7 92P7004D Serratura porta destra 1 Lock 200001
8 §2P7010 Giunto collegamento aste comando serratura 1 Jeint 200001
2 892P7005 Maniglia apriporta infernz 1 Handie 200001
10 80P7024 Tirante apertura porta iaterale 1 Tierod 200001
11 92P7008 Guarnizione pomello serratura 1 Gasket 200001
12 82P7012 Pomelio scomando interno sicura 1 Knob 200001
13 90P7045 Tirante sicura 1 Tie rod 200001
15 201213 Vite speciale M 6x25 UNI 5933 2 Bolt 200001
186 92P7017 Manigia tira porta 1 Handle 200001
17 92P7006 Protezione maniglia apsi porta interna 1 Protection 200001
18 E4129 Pannelio rivestimento portiera 1 Panet 200001
19 83984 Collegam. a pressione per mont. rivestim. porfiera 12 Connection 200001
20  92P7001 Ferno ingrassabile per cerniera porta 8x85 2 Pin 200001
21 D4032 ingrassatore a L 2 Fitting 200001
22 80P7016 Spessore riscontro portiera 1 Shim 200001
23  9ZP7007D Riscontro portiera 1 Striker 200001
24 201421 Vite M 8x40 UNI 7688 per montaggio riscontro 1 Bolt 200001
25 ED4127 Velro laterale scorrevole per porta posteriore dx = 1 Glass 200001
26 E4128 Guarnizione vetro laterale scorrevole 1 Gasket 200001
27 K2075 Molla a gas 1 Spring 200001
28 KooBs Perno montaggio molla a gas - fato cabina 1 Pin 200001
25 81535 Pemo montaggio mofia a gas - lato portiera 1 Pin 200001
30 205001 Copiglia 2x20 UN| 1336A 1 Cotter 200001
31 K2156 Protezione pistone molla a gas 1 Protection 200001
a2 204005 Vite autofiletiante 1 Bolt 200001
32 90E1038C Portiera traffata laterale destra 1 Lateral left door (treated by cataphoresis) 260001
34 S0EtCe38Y Portiera vemiciata laterale destra 1 Lateral right door (treated by painted) 200001



TAV. 6 @ = -ﬁ 5 ‘g Componenti vari cabina singola
Ed. 01/04 Simple caly various components

18

I

Qa2 Oaxd

aTuR
DasP

2

s Ozo

I35
a5




Componenti vari cabina singola

Tav.060.151

Simple cab various components Ed. 01/04
. Da matricola
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESGRIPTION Serial number
1 E4068 Antivibrante cabina 4 Damper 200001
2 261041 Vite M 10x25 UNI 5739-65 8 Bolt 200001
3 203004 Rondella elastica 10x20x2,3 8 Washer 200001
4 202103 Dadc M10 autobloccante UNI 7473 a Nut 260001
5 201180 Vite anfivibrante M 12x100 UNI 5931 4 Bolt 200001
& 203005 Rondella elastica 12x24x2,3 UN! 8336 4 Washer 200001
7 202006 Dado M12 UNI 5588-85 4 Nut 2006901
8 E4085 Antivibrante maschera anteriore 2 Damper 200001
g 90r1002 Cerniera cofano 2 Hinge 200001
10 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 4 Washer 200001
11 202003 Dade M6 UNI 5587-68 8 Nut 200001
12 90P1003 Maschera anteriore superiore 1 Grill 200001
13 E4159 Targhetta “Bremach® 1 “‘Bremach” plate 200001
14 E4076 Molletta montaggio targhetta “Bremash” 4 Spring 200001
15 204003 Vite attofilettante 4,8x16 UNI 6954 12 Bolt 200001
16 203002 Rondella slastica 6x18x1,6 UNI 8836 4 Washer 200001
17 90P1004 Ammortizzatore a gas per cofano 2 Shock absorber 200001
18 K2085 Perno moniaggio ammortizzatore a gas 2 Pin 200001
19 E4083 Gommino 1 Rubber 200001
20 80Ei1009 Piastrina per chiusura cofano 1 Plate 200001
21 E4124 Chiusura cofano 1 Closure 200001
22 201510 Vite 1 Bolt 200001



av.80.152 Component vari cabina doppia

Ed.01/04 Doubie cab various components

18

HE

Ldxe  [i4x4

L

m)

1
E
Os Q20

OFef

ok, IYES '




Componenti vari cabina doppia

Tav.860.152

Double cab various components Ed. 01/04
. Da matricola
Pos. CoD, DENOMINAZIONE Qly DEBCRIPTION Serial number
1 E4068 Andivibrante cabina 8 Damper 200001
2 201041 Vite M 10x25 UN| 5739-65 12 Bolt 260001
3 203004 Rondeilla elastica 10x20x2,3 i2 Washer 200001
4 202103 Dado M10 autobloceante UN| 7473 12 Nut 200001
5 201160 Vite antivibranie M 12x100 UN! 5931 6 Bolt 200001
8 203005 Hondella elastica 12x24x2,3 UNI 88356 8 Washer 200001
7 202008 Dado M12 UNI 5588-65 & Nut 206001
o E4085 Antivibrante maschera anteriore 2 Damper 200001
9 90P1002 Cerniera cofano 2 Hinge 200001
10 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 4 Washer 200001
11 202003 Dado M6 UNI 5587-68 8 Nut 200001
12 S9P1003 Maschera anteriore superiore 1 Grill 200001
13 E4158 Targhetta “Brernach” 1 “Bremach” plate 200001
14 E4076 Molletia montaggio targhetta “Bremach” 4 Spring 200001
15 204003 Vite autofilettante 4,8x16 UNI 6954 12 Bolt 200001
16 203002 Rondella elastica 6x18x1,6 UNI 8836 4 Washer 200001
17 80P1004 Ammortizzatore a gas per cofanc 2 Shock absorber 200001
18 K2085 Pernc montaggio arnmortizzatore a gas 2 Pin 200001
18  E4083 Gommino 1 Rubber 200001
20 S0E1008 Piastrina per chiusura cofano 1 Plate 200001
21 E4124 Chiusura cofano 1 Closure 200001
22 201510 Vite 1 Bolt 200001



Vetri e guarnizioni cabina singota

TAV,BﬁmQ.ﬁ

Ed. 00/ 04

Simple cab windows and gasket

e
e

1
41
Qe Dlaxe

: 2
d

TUR
@ Oasp

@ 3
od

&



Vetri e guarnizioni cabing singola

av. 50.21

Simple cab windows and gasket B.00/ 04
M. Da matricola
Pos. COo. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Sarial number
1 E4107 Para spruzzi intemo sinistro vano motore 1 Splash guard 200001
2 SCN1i62 Para spruzzi intemo desiro vano motore 1 Splash guard 200001
3 E4169 Rivetto 4,9x16 6 Rivet 200001
4 83235 Cristallo posteriore 1 Glass 200001
5 83236 Guarnizione cristalio posteriore 1 Gaskat 200001
6 E4065 Guamizions profilo portiera anteriors 2 Gaskst 200001
7 E4008 Cristallo parabrazza 1 Giass 200001
8 E4011 Guarnizione cristalio parabrezza con tenditore 1 Gasket 200001



Vetri e guarnizioni cabina doppia
Double cab windows and gasket

Bd.00 /04

do
> 2
CT 3

a0

8
&3 @E

li

th
x4

[Rx]
m r
Gdx2

2
20




Vetri e guarnizioni cabina doppia

Double cab windows and gasket

tav. B0O.22

0. 00/ 04

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

Pos. COD. DENOMINAZIONE
1 83235 Cristallo postericre 1 Glass 200001
2 83236 Guarnizione cristalio posteriore 1 Gasket 200001
3 4065 Guarnizione profilo portiera anteriore 2 Gasket 200001
4 E4008 Cristailo parabrezza 1 Glass 200001
5 E4011 Guarniziong cristalio parabrezza con tenditore 1 (Gasket 200001
8 82313 Guarnizione porta postaricre 1 Gasket 200001
7 E4128 Guarnizione vetro laterale 1 Gasket 200001
8 ED4127 Vetro laterale desiro 1 Giass 200001



Rivestimenti interni cabina singola

Simple cab inside panels

7

e

=3

020

m mii:ﬁ:’-ﬁg CEE
CMx? 44| O QO e [ )

., o
&, O

% [E8
(]

I

m LIYES
# NO




Rivestimenti interni cabina singola

TAY.

Simple cab inside panels F.OO /04
N. Da matricola
Pos. COoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTICN Serial number
1 E4175 Bussola per montaggic maniglia tiraporta 1 Bush 200001
2 82P7017 Maniglia di cortesia a soffitio 1 Handie 200001
3 201201 Vite M 6x20 UNI 5933 per mont. maniglia coriesia 2 Bolt 200001
4 H2001 Rivestimento soffietto 1 Cover 200001
5 8C0P4070 Bussola M6 montaggio rivestimants softatetto 9 Bush 200001
6 203300 Rondelia nera F15 5 Washer 20001
7 201303 Vite BTC M 8x20 UN| 7689 5 Bolt 200001
8 90P6001 Hivestimento parete posteriore 1 Cover 200001
9 90P6003 Rivestimente montante sinistra 1 Cover 200001
10 90P6002 Rivestimenio montanta destro 1 Cover 200001
1 83984 Collegamento a pressione per mont. rivestimenti 8 Connection 200001



& 135

45

OTUR
[AASP

ax2  dxd

Rivestimenti inferni cabina doppia
Double cab inside panels

di b

o

.I:E;ﬁ-zg‘ CEE

Hol L[]

n|

i

£ oo



Rivestimenti interni cabina doppia

Tav. 60.32

Double cab inside panels Ed. 00/ 04
N. Da matricola
pos. ~ COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 E4125 Tappeto a bolle posteriore 1 Mat 200001
2 90P6018 Listello di fissaggio tappeto lato funge {1500mm) 1 Filiet 200001
3 a0Ps022 Listello di fissaggio tappeto lato sinistro 1 Fillet 200001
4 E4065 Batiitacco 1 Thre shoid 200001
5 264005 Vite autofilettante 3,5x13 UNI 6856 10  Bolt 200001
5 204010 Vite autofilettante 4,8x22 UN| 8954 brunita 7 Bolt 200001
7 E4175 Bussola per montaggio manigla tiraporta 1 Bush 200001
8 92P7017 Maniglia di cortesia a soffitto 2 Handle 200001
g 201201 Vite M 6x20 UNI 5833 per mont. maniglia cortesia 4 Boit 200001
10 E4135 Rivestimento sotiotetto anteriore 1 Cover 200001
11 E4136 Rivestimento sottotetio posteriore 1 Cover 200001
12 203300 Rondella nera F15 14 Washer 200001
13 201303 Vite BTC M 6x20 UN! 7688 7 Bolt 200001
14  90P6004 Rivestimento parete posteriore 1 Cover 200001
15 90P4070 Bussola M6 montaggio rivest. ant. sottotetto 4 Bush 200001
16  S0P6005 Rivestimento montante sinistro 1 Cover . 200001
i7  90P6008 Rivestimento moniante destro 1 Cover 200001
18 B83ag4 Caollegamento a pressione per mont. rivesiimenti 8 Connection 200001
19 E4134 Pannelio posteriore sinistro 1 Panel 200001
20 203300 Rondella nera F15 8 Washer 200001
21 201040 Vite M 10x20 8 Boit 200001
22 201301 Vite 1 Bolt 200001



7av. 60 .41

Ed. 01/04

Aliestimenti interni cabina
Insertcab parts

[T ]

HH

Q4 D4xa




Aliestimenti interni cabina

Tav. 60 .41

insert cab parts Fd. 01/04
. Da matricola
pos,  COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 E4108 Ala parascle 2 Sunshade 200001
2 201306 Vite brunita M 6x16 UNI 7688 4 Boit 200001
3 E4175 Supporto aletta parasale 2 Support 200001
4 90P4070 BussolaM g 917-6 2 Busgh 200001
5 E4052 Guarnizione tunnell cambio 1 Gasket 200001
&) 90P1604 Cruscotto 1 Dashboard 200001
7 201001 Vite M 8x16 UNI 5739-65 per mentaggio cruscotto 4 Bolt 200001
8 203102 Rondella piana 5x15x1,6 UNI 6953-69 4 Washer 200001
9 204010 Vite autofil. 4,8x22 UN) 6954 brunita per mont. cruscotto 6 Boit 200001
10 203300 Rondellanera F15 g Washer 200001
11 94P6001 Rivestimento destro pavimento in lamiera 1 Cover 200001
12 94P6000 Rivestimento sinistro pavimento in lamiera 1 Cover 200001
13 84P6002 Poggiapiedi sinistro in lamiera 1 Footrest 200001
14 E4085 Hivettc 4,8x16 per rivestimanti pavimento 15 Rivet 20000t
15 B3556 Cuffia leva marce 1 Boot 200001
16 83557 Cornice metallica per montaggio cuffia 1 Cornice 20000t
17 G3001 Coperchio per foro inst. telecomando ribatabile 1 Cover 200001
18  90PB056 Piastra per inst. felecomando ribalt. per vers VER/GR 1 Plate 200001
19 204002 Vite autofilettante festa a croce 3,5x19 UNI 6954 16  Bol 200001
20 90PBO57 Molletta per fissaggio comandc ribaitabile CEE 2 Spring 200001
21 90P9610 Piastra 1 Plate 200001
22 D401z Coperchio P Cover 200001
23 204001 Vite autofilettante testa croce 3,5x13 UNI 6854 26 Washer 200001
24 203102 Rondella piana 5x15x1,6 10  Washer 200001
25 91P6001 Tunnell cambio insonorizzato 1 Sound prooe cover 200001
26 20401 Vite autofil. 4,8x45 UNI 6954 2 Boit 200001
27 83544 Rivetto 3,2x10 per mont. targa esplicativa uso marcs 2 Rivet 200001
28  E4182 Specchio retrovisore 1 Mirror 200001
29  Bai Bussola M 5-0817-25 2 Bush 200001
30 201509 Vite testa croce M 50x30 UN! 7687 2 Bolt 200001
31 80Pi012 Piastra chiusura foro inst. com. ridutiore 1:10,24 2 Plate 200001



Tav. 60 .4 2

Ed. 00/ 04

Allestimenti interni cabina (cruscotto)
Cab insrumenis

HE

Oae Claxa

EAE




Allestimenti inferni cabina {eruscotio)

Cab instruments

TAV.

r

Ed. 00 /04

AL Da mairicola
Pos. coD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 9019106 Gruppo comando luci 1 Lights drive 206001
2 80P1610 Telaio porta strumentazione 1 Frame 200001
3 A0P1008 Tachimetro conta Km per PT 35 1 Speedometer 200001
4 90P1011 Tachigrafo elettronico per PT 45 1 Tachygrapher 200001
5 E4030 Contatore 1 Mileage-recordar 200001
8 80P1010 Strumentazione con contagiri 1 Rev counter 200001
7 20P1805 Maschera retroilluminata per spie segnalazione 1 Grilt 200001
8 9011030 Lampada per spia segnalazione ~ Lamp 200001
9 201002 Vite M 5x30 UNI 5738-65 1 Bolt 200001
10 201501 Vite testa croce M 4x10 inox UN| 7689 4 Bolt 200001
11 90P1609 Accendisigari compieto 1 Safety lighter 200001
12 90i1016 Pulsante interr. & 7 contatli per com. emergenza 1 Pushbirtton 200001
13 Q01017 Pulsante interr. a 2 cont. per com. faro post. antinebbia 1 Pushbution 260001
14 9011018 Puls. commutatore a 3 cont. per com. venioia areazione cab. 1 Pushbutton 200001
15 901022 Vetro giallo per pulsante com. faro post. antinebbia 1 Giass 200001
16 9o0i1021 Vetro rosso per pulsante com. emergenza 1 Glass 200001
17 9011023 Vetre verde per pulsante com. veniola areazione cabina 1 Glass 200001
18 901048 Potenziometro regolazione fari 1 Potentiometer 200001



Pedaliera e gruppe poggicpiedi
Pedal braket and foot rest assy .

TAY.

Ed.CC/04

)

R

CITT

18

Frax? T 1dvd



- Pedaliera e gruppo poggiapiedi

Pedal braket and foot rast assy

TAYV.,

60.43

Ed. 00/04

Qly DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

Pos. cOoD. DENCMINAZIONE
1 E4050 Supporto pedatiera 1 Support 200001
2 809035 Boccola 16x21x60 2 Bushing 200001
3 E4046 Pedale freno 1 Brake pedal 200001
4 E4047 Pedale frizione 1 Pedal 200001
5 83371 Parno leva pedale friziona 1 Fin 200001
6 205601 Copiglia @ 2x20 UNI 1338A 1 Cotter 200001
7 D4032 Ingrassatore a 30° 2 Fitting 200001
8 80943 Spinotto 2 Connector 200001
g 202103 Dade M10 autobioccante UNT 7473 per spinotic . 2 Nut 200001
10 201022 Vite M 8x25 UNI 5739-65 4 Boilt 200001
i1 203003 Rondella elastica 8x16x1,8 12 Washer 200001
12 202004 Dado M8 UNI 5587-68 8 Nut 200001
13 201021 Vite M Bx20 UN| 5738-85 2 Bolt 200001
14 202021 Dado M 12x1,5 H6 UNI 5585 1 Nut 200001
15 901005 Interruttore kuce freni a pulsante 1 Switch 200001
16 9L.9501 Supporto interruttore juce frent 1 Support 200001
17 202003 Dado MG UNI 5587-63 5 Nut 200001
18 201012 Vite M 6x20 UNI| 5739 5 Bolt 200004
19 E4100 Moglla per pedali 2 Spring 200001
20 81535 Permno leva pedale freno 1 Pin 200001
21 205001 Copiglia 1 Cotter 20000
22 K2081 Appoggia piedi 1 Foot rest 200001
23 K2079 - Appoggia piedi 1 .Foot rest 200001
24 K2080 - Lamiera alluminio per appoggia piedi 1 - Alluminium plate 200001
25 E4085 Rivetto 4,8x16 2 Rivet 200001
26 203002 Rondella elastica 8x18x1,6 8 Washer 200001
27  90L5007 Cavo comando frizione 1 cluich cabie 200001



TAV. 6® = 5 .ﬁ ‘g Sedili e cinture di sicurezza {2 posti anieriori)
Ed. 00/ 1C Seats and safety belis (2 front seats)

HER ¢

04Xz J4x4

05 Q20

335
{345




Sedili e cinture di sicurezza (2 posti antericri)
Seats and safety bealis (2 front seats)

60.511 -

£d. 06/ 15

Con.

DENOMINAZIONE

Q.ty DESCRIPTION

Da mairicola
Serial number

D ~mU s N -

-
S ]

80P6045
8CP5025
90P5024
90P5027
8GP5026
201027
203110
202004
201021
202102
201023

Coppia cinfure anteriari
Supperio sedile guida
Sedile guida

Supporte sedite passeggero
Sedile passeggero

Vite M 8x45 UNI 5737-65
Rondella piatta 8x24x1,7
Dado M8 UNI 5587-68

Vite M Bx20 UNI 5739-65
Dade M8 autobioccante UNI 7473
Vite M 8x30 UNI 5739-85

Front saferty belt set
QOperator's seat stand
Cperator's seat

Self-locking nut

.(a.m.p.ma.;m_xd_;_.nu

200001
2000061
200001
200001
200001
200001
200001
200001
200001
200001
200001



TAV.

60.512

Ed. 06/ 04

Sedili e cinture di sicurezza (3 posti anteriori)
Seats and safety belts (3 front s2als)

arual L A

DASP; a5 020

I

:1: q | e g ’
[ 22}
Qe [34x4 a | #Ho O

a

L1}

I

W}
2]

o

aYES
NG




Sedili e cinture di sicurezza (3 posti anferiori)

TAV.

2

Seats and safety belts {3 front seats) Ed.0O/04
N. Da matricola
Pos. COoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 90PB045 Coppia cinture antericri 1 Front saferty beit set 200001
2 90P6046 Cintura centrale 3° posio 1 Belt 200001
3 80P5025 Supporto sedile guida 1 Operator's seat stand 200001
4 90P5024 Sedile guida 1 Operator's seat 200001
5 90P5018 Supporto sedile 2 posti 1 Seat stand 200001
6 90P5017 Sediie 2 posti anteriore 1 Seat 200001
7 201027 Vite M 8x45 UN!I 5737-65 4 Boit 200001
8 203110 Rendelfa piatta 8x24x7,7 16 Washer 200001
9 - 202004 Dade M8 UNI 5587-68 8 Nug 2000061
10 201021 Vite M Bx20 UNI 5739-65 4 Bolt 200001
i1 202102 Dado M8 autobicccants UN| 7473 8 Self-locking nut 200001
12 201023 Vite M 8x30 UN! 5739-65 4 Bolt 200001



Sedili e cinture di sicurezza (3 posti posteriori)
Seats and safety belts {3 rear seats)

Liw &

AT T EAwA

TE e O i
CEE

() ™M




Sedili & cinture di sicurezza (3 posti posteriori)

Seats and safety belts (3 rear seats)

TAYV.

e

EOo/04

Qty DESCRIPTION

Da matricola

Pos. Cob. DENOMINAZIONE Serial numbar
1 20P6047 Cintura passeggero sinistra posteriora 1 Bel 200601
2 90P8B048 Cintura passeggero centrale posteriore 1 Belt 200001
3 90PB6049 Cintura passeggero destro posteriore 1 Beh 200001
4 E4131 Supporte panca posteriore 1 Support 206001
5 E4130 Cerniera per panca posteriors 2 Hinge 200001
8 E4025 Rivelto 4,8x16 per montaggio cemisre panca 12 Rivet 2000C+1
7 8CP5007 Schignale panca posteriora i Seat hack 200601
8 90P5C08 Sedile panca posteriors 1 Seat 200001
g 202003 Dado M8 per montaggic schignala 4 Negt 200001
¢ 203002 Rondelia eiastica 6x18x1,6 8 Washer 200001
o 201012 Vite M 6x20 UN| 5739 4 Bolt 200001
12 202101 Dado M8 autobloccanie 4 Nurt 200001



Sound insulation in engine area

insonorizzazione vano motore

~ 8% Tav 60.11

P

=

020

Wk

C4x2  idxd

5o
o Q

= —
OYES
= ane

CEE | #—~ H
o Al O

R D)
(]
[

Qoo

i
L



insonorizzazione vano motore

Sound insulation in engine area

Tav. 860.6 1

Ed. 00/ 04

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola

Pos. COD. DENOMINAZIONE Serial number
1 g0P4071 Pannello centrale parete cabina i Panei 200001
2 80P4001 Pannello lato sinistro vano motore 1 Panz| 200001
3 S0P4002 Fannello lato destro vano motors H Panef 200001
4 a0P4003 Pannello frontale vano motore 1 Panel 200001
5 g0P4004 Pannello laterale dastro vano motere interno 1 Panei 200001
8 0P4005 Pannello laterale sinistro vano motore interno 1 Panet 200001
7 90P4008 Pannello laterale destro vano motore esterno 1 Panel! 200001
8 aGP4007 Pannello laterale sinisirc vano motore estermng 1 Panel 200001
9 30P4008 Pannello stperiore cofano 1 Panel 200001
10 80P4009 Pannello frontale cofano 1 Panel 200001
i1 30P4010 Pannello laterale destro cofano 1 Pane! 200001
12 80P4023 Panneflc laterate sinistro cofano 1 Panel 200001



O

Insonorizzazione cabina

Tav. 6 0.6 2

Cab sound insulation

Ed. 01/04

LIYES
3NO

A

Qs

0
D

an el

G20 | Q4x2 Qaxs

rC o
ms
ad




Tav. 60.62

Insonorizzazione cabina
Cab sound insulation Ed. 01/04
N. Da matrcola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIPTION Serial number
1 80P9413 Pannello orizzoniale base sinisira 1 Pane! 200001
2 S0P4050 Assieme pannello anteriore 1 Panel Assy 200901
3 80P4053 Assleme pannello posteriore sinistro 1 Panel Assy 200001
4 80P4054 Assieme pannslio posteriors destro 1 Panel Assy 200001
5 90P4019 Piastrina fissaggio pannelii _ Plate 200001
8 201011 Vite M 6x16 UNI 5739-65 per fissaggio panneili Bol 200001
7 203002 Hondella elastica 6x18x1,8 per fissaggio pannelli  _ Washer 200001
8 90P4070 Bussola filettata M8 0917-26 per fissag. panneli Bush 200001
g 30P4055 Pannello superiore sinistro 1 Panel 200001
16 S0P40586 Pannello superiore destro 1 Panel 200001
11 90Po414 Pannetlo base destro 1 Pane} 200001
12 90P4051 Pannello intermedio destro 1 Panel 200001
13 80P40652 Pannello intermedio destro 1 Panel 200001

Pannello codice

90P4054
90P4053
90P4055
90P4050

Minuterie tipc

201011 7 7 4 4 2 2 2
203002 7 7 4 4 2 2 2
90P4070 1 7 4 4 2 2 2

90P4019 8 8 8 8 8 - -




TAV. Tergicristalio e lavacristallo

Ed. 00/10 ‘ ' Wiper-washer equipment

O 6C.7

H

O4x2 [Jax4

P

020

d
]

L — | e O
‘ e~ CEE
A @%I a ’emu




Tergicristallo e lavacristafio

Wiper-washer equipment

TAV.

60.7

Ed. 00/10

Da matricola

Po-s. coD, DENOMINAZIONE Quty DESCRIPTION Serial number
1 80P9303 Tubi acqua lavavetro 1 Pipes 200001
2 E4081 . Tubo acqua lavavetro 1 = 600 ° 1 . Pipe [ =600 200001
3 E4080 - Tubo acqua lavavetro | = 200 1 . Pipe I =200 200001
4 E4082 . Tube acqua favavetro i =750 . 1 . Pipe 1 =750 20001
5 83462 - Connetiore 3 vie tuki agqua favavetro 1 - Connector 200001
5 83390 Spruzzatore lavavetro 2 Sprayer 200001
7 Gsoo4 Leverismo tergicristalio 1 Levers 200001
B 90,3001 Motorino tergicristallo 1 Moter 200001
8 201022 Vite M 8x25 UNI 5739-65 8 Botft 200001
10 203110 Rondella piatta 8x24x1,7 UNI 6593 4 Washer 200001
11 203104 Rondella piatta 8x17x1,5 UN! 6592 1 Washer 200001
12 203003 Rondefla elastica 8x16x1,% 4 Washer 200001
13 202004 Dado M8 UNI 5587-68 4 Nut 200001
14 -"L»aiﬁes—w_ﬁ-(;@mandouatettricamadumte:mittegza 1 Eleciric-deive 20000H—
15  G6001 Braceio portaspazzola tergicristallo 3 Arm 200001
16 GB002 Spazzola tergicristailo 3 Wiper 200001
17 G7001 Vaschetta acqua lavavetro 1 Cupn 200001
18 G7002 Tappo vaschetta 1 Plug 200001
19  G7003 Pompetta completa 1 Pumg 200001
20  80P3004 Piastra supporio motore H plate 200001



AT
et

o

Lo ey
Woeee s e
St e et
HEEDe RS
e

o
. B
gk"%%%&‘”%m e

R R b e
e

e
i ;:3:3,

R
e

e
Shie T s
e

A




Comandi riscaldamento
Heating conirols

Solo per TURBO

£ Tav 70.2 /

T C S—— A TR p——
2| S L & | =g CEE | ®-T s
b20 | Gx2 Cidxdl O O 0 i A O == U




7

Comandi riscaldamenfo TAV.
Heating controls .00 /04
M. Ba matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Quty DESCRIPTION Serial number
1 D817 Tubo telaio colleg. scambiatore motore e ritorno 2 Pipe 200001
2 90H2014 Fascetta 4 Clamp 200001
3 g1P200671 Convogiiatore ariz -« 1 Conveyor 200001
4 90P2001 Griglia presa o'aria sul cofane 1 Grill 200001
5 203102 Rondelia piana 5x15x1,5 4 Washer 2000
8 202002 Dado M5 UNI 5587 4 Nut 200001
7 202003 Dado M6 UNt 5587-68 5 Nut 20000
8 203002 Rondelia elastica 6x18x1,8 UN? 8836 5 Washer 200001
8 E4157 Filo comando rubinetio scambiatore 1 Heat exchanger control cabie 200001
10 202010 Dado M5 UNE 5588-65 1 Nut 200001
11 E4042 iLeva attuazione comando a filo riscaldarnento 1 Lever 200001
12 E4041 Bussola per montag. manopoia comando riscaid. 2 Bush 200001
13 ©0P8203 Manopocla comando riscaldamento 1 Knob 200001
14 201107 . Vite M 4x34 UNI 55831 8.8 1 . Bolt 200001
15 90P2003 - Manopola i . Knob 200001
16 90P2005 . Perno 1 . Pin 260001
17 S0PS204 Piastra porta leva attuazione com. a filo riscald. 1 Plate 200001
18 E40%85 Rivette per fissaggio piastra porta leva 4,8x16 3 Rivet 200001
18 91H3017 Protezione termica turbina 1 protection 201060
20 E4086 Gommino 4 Rubber 207080
21 202003 Dado M6 UNI5587-68 8 Nut’ 201060
22 203115 Rondetia 8 Washer 201060



Comandi riscaldamento - Condizionatore

Heating controls - Air conditioned

[ . ) )
HH J T 7 | == 3| CEg | ®=C 2= o CIVES
O#2 Q44| 0O QO o O O Bl O 2w O CINO




70.2

Comandi riscaldamenio - Condizienatore TAV.
Heating controls - Air conditioned Ed.00 /04
N. Da matricola
pos.  COD. DENOMINAZIONE Quty DESCRIPTION Serial number
1 E4088 Guarnizione per convegliatore 1 Gasket 200001
2 G5003N Venioia e motorine 1 fan and motor 200001
3 G5001 Scambiatore 1 Exchange 200001
4 G5002 Rubinetto 1 Cock 200001



‘“"\«‘: 5’:3\}«1«0-'»2
R

A L
SEh M«;.::wﬁm e

S s

e fﬁ?ﬁﬁﬁmﬂw. Featie
“h:*”:‘zm\gm !,\(v‘“ e W

S
i

R "« m-;;@m

R
e
e S

=
«,,\»s:




Comando di presa di forza sul cambio
Power take-off control on the gearbox

TAY.
H.00 /04

[{ 0]
]

' gy QVES
e N0

A+

Odx2  4x4

i

[ =




Comando di presa di forza sul cambio

Power take-off control on the gearbox

TAV.

M

B 00 /04

Da matricola

PE'S' Cob. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Seriai numbsr
1 80935 Boccola 10x21x80 1 Bushing 200001
2 C7006 Leva di innesto presa di forza 1 Lever 200001
3 soLsC02 Leva di innesio presa di forza (CEE) 1 Lever 200001
4 S0MBC01 Pomele per leva innesto presa di forza 1 Knab 20C001
5 90MB008 Pomolo per leva innesio presa di forza {CEE) 1 Knch 200001
& 202012 Dado M 8 1 Nut 200001
7 203003 Hondella elastica 8x16x1,9 1 Washer 200001
8 202103 Yado autobloczante M 10 UN| 7473 1 Seilf-locking nut 200004
g 80943 Spinotto 1 Connactor 200001
1c  D4c32 Ingrassatore 1 Fitting 200001
11 83574 Snodo sx IKO asta rinvio comando presa di ferza 1 Joint 200001
12 83372 Dado M 8 sinistro per snedo sinistro 1 Nut 200001
13 C7005 Asta rinvio comando presa di forza 1 Rod 200001
14 202004 Dado M 8 UNI 5587-68 1 Nut 200001
15 83573 Snodo dx IKO asta rinvie comando presa di forza 1 Joint 200001
16 H5123 Gomito 3/4" zincato 1 Eibow 200001
17 H5129 Curva 3/4” 45° zincato 1 Elbow 200001
18 C7009 Porta gomma 3/4" 1 Pipe union 200001
19 90M1023 Raccorde 1/2" a 90° 1 Union 200001
20 30M4007 Raccordo 1/2" Diritto{CEE) 1 Union 200001
21 90Ms&003 Pompa olio ETA 325 00093 1 Pump 200001
22 giMsoo2 Presa di forza al cambio 1 Gear box poller takeoff 200601
23 9011049 Microsegnalatore presa di forza (CEE) 1 Power takeoff micro switch 200001
24 90MOos01 Kit viti e guarnizioni 1 Bolt and gasket kit 200001



Fa OVES
Gl (1NO




Presa di forza posteriore sul ridutiore con pompa idraulica  T#2Y -
Rear power iake-off on reduction gear with hydraulic pump

27

OO/ 04

Qty DESCRIPTION

2a matricoia
Serial number

Pos. CCD. DENOMINAZIONE
1 201022 Vite 8 Screw 200001
2 201027 Vite 2 Screw 200001
3 201156 Vite 4 Screw 200001
4 202102 Dado 1 Nut 200001
5 203003 Rondelia 14 Washer 200001
6 80677 Spina 1 Pin 200001
7 83653 Giunto 1 Joint 2000071
8 83654 Giunto i Joing 200001
9 90K1001 Flangia 1 Fiange 200001
10 S0K3003 Anello di centraggio 1 Locating ring 200001
11 90K3004 Aibero 1 Shaft 200001
12 90K3005 Cuscinetio 1 Bearing 200001
13 S0K3008 Seeger 1 Seeger 200001
14 90K3007 Seeger 1 Seager 200001
15 90R1002 Perno 1 Pin 200001
16 SOR1011 Corpo 1 Bedy 200001
17 90R1017 Molla 1 Spring 200001
18 90R1019 Molla 1 Spring 200001
18 90R1032 Rasamento _—Adjusting shim 200001
20 90R1i020 Rasamento _  Adjusting shim 200001
21 90R102t Rasamento .. Adjusting shim 200001
22 90R1031 Seeger 1 Seeger 200001
23 90R1034 Seeger 1 Seeger 200001
24 90R1035 Tappo 1 Plug 200001
25 90R1037 Gabbia a ruifi 1 Roller cage 2p00M
26 Q0R1047 Nottolino 1 Pawl 200001
27 90R1048 Grano 1 Dowel 200001
28  90R1050 Mozzo di innesto 1 Hub 20000
29  SDR1052 Manicotto scorrevole - 1 Sieeding sleeve 200001
30 90R1054 Forcella 1 Forked shaft 200001
3 90R1055 Leva 1 Lever 200001
32 90R1058 Albero 1 Shaft 200001
33 S0R1079 Guarnizione 1 Gasket 200001
34  A2017 Farfalla 2 Butterfly nui 200001
35  A3010 Guarnizione OR 1 O-Ring gasket 200001
36 B1003 Seeger 1 Seeger 200001
37  C7501 Pompa 1 Pump 200001



Presa di forza anferiore su motore
Ed.CO/04 ... Front power take off on the engine

AT




80.131

Presa di forza anteriore st motore TAV.
Front power take off on the engine Ed. 00/ 04
Pos.  COD. DENOMINAZIONE Qly DESCRIPTION oo matricola
1 -BgHeser Puleggia motore &, T A355 1 Engine pulley 200001
2 A2045 Seeger . 1 Seeger 200001
3 -GuEeen: Puleggia superiore 7 A 35 ¢ 1 Pulley 200001
4 90K5083 Cuscinetto 2 Bearing 200001
5 A2050 Seeger 1 Seeger 200001
6 S0K2035 Piastrina superiara 1 Plate 200001
7 203004 Rondella 8 Washer 200001
3 201041 Vite TE 8 Bolt 200001
9 CoKeESD. Traversa perpompa Zoidl 7.5 2 1 Pump cross member 200001
10 90K2017 Distanziale 2 Spacer 260001
11 Ag0t4 Vite TE 4 Boit 200001
12 SOKESSE Piastra € o 2732 2 1 Plate 200001
i3 202108 Dado 2 Nut 200001
14 203106 Rondelia 2 Washer 200001
15 201158 Vite TCEI 2 Bolt 200001
16 90K2023 Innesto eletironico con puleggia 1 Eiectromagretic gear with poule 200001
17 B0K2028 Pompa AP2/22-5 i Pump 200001
18 80K2026 Pompa AP2/6,5-§ 1 Pump 200001
19 201109 Vite TCE! 4 Bolt 260001
20 203003 Rondella 4 Washer 200001
21 B0K2036 Cinghia z Belt 200001
22 H5107 Rondelia 1 Washer 200001
23 203002 Rondeita 1 Washer 200001
24 201012 Vite TE 1 Bolt 200001
2, S gt et & v i 5

£ oy
ST AR



O

TAV. 80. 14 impianto Stanley

Ed. 00 /10 Stanley systam

2% Tav 80.314 \

)
q

oS ' ) ' .
~ \ T— -
S\ /.
30 / \\‘\-._
}@. a5 ;f}Tav?O.'lm ~
N ! -
3 / -
. /' /,/ -
25 Ry

Bl s



Impianto Stanley TAV. SG = "Q 4’
Stanley system Ed. 00/10
P[;;_ COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRiSTION Da marricola
1 201021 Vite 4 Bok 200001
? 201054 Vite CEI M 8x55 2 Bolt 200001
3 201041 Vite 2 Bolt 200001
4 201045 Vite 3 Boit 200001
5 202004 Dado 4 Nut 200001
6 202102 Dado a8 Nut 200001
7 202103 Dado 2 Nut 200001
8 203003 Rondella 8 Washer 200001
g 203004 Rondella 3 Washer 200001
10 203103 Rondella g8 Washer 200001
11 90K0001 Termostaio 1 Thermostat 200001
12 90K1087 Attacco rapido 1 Quick union 200001
13 90K1088 Aftacco rapido 1 Quick union 200001
14  K1018 Rondelle dirame 4 Washer 200001
15 Ki128 Raccordo 2 Union 200001
16 90M30M1 Disfributore 1 Distributor 200001
17 SOKI1005 Prolunga 1 Extension 200001
18 . S0K1006 Tubo passo 2600 1 Fipe for wheelbase 2600 200001
19 90K1007 Tubo passo 3000 1 Pipe for wheelbase 3000 200001
20 C7530 Radiatore 1 Radiator 200001
21 90M4003 Tubo 1 Pipe 200001
22  90K1010 Tubo passa 2600 1 Pipe for wheelbase 2600 200001
23 90K101t Tubo passo 3000 1 Pipe for wheelbase 3000 200001
24  90K1076 Tubo 1 Pipe 200001
25  B0K1009 Titho 1 Pipe 200001
26 90K1008 Tubo 1 Pipe 200001
27 90K1040 Tubo 1 Pipe 200001
28  80K1044 Tuho 1 Pipe 200001
29 90K1012 Cavallotio 4 U-bolt 200001
30 9OK1013 Staffa destra 1 Right bracket 200001
31 90K1014 Staffa sinistra 1 Left bracket 200001
32 90K1015 Supporto 1 Support 200001
33  90K1024 Raccordo a 90° 3 Unicn elbow 200001
34 90K1023 Racecordo & 90° 1 Union eibow 200001
a5 H5123 Raccordo a 90° 3 Union etbow 200001
36  SOK1077 Raccordo a 90° 1 Union elbow 200001
37 90K1028 Raccordo a tre vie 3 3-way pipe fiting 200001
38 90K1028 Raccordo a fre vie 1 3-way pipe fitting 200001
39  90H2013 Fascelta 4 Clamp 200001
40  C7038 Portagomma 3 Pipe union 20001
41 H5714 Raccordo 1 Union 200001
42 90M40GT7 Raccordo 1/2” diritto 5 Union 200001
43  90K3100 Piastra 1 Plate 200001
44 80M3002 Blocco distriblitore eleffrovalvole 1 Control valves block 200001
45 90K1027 Riduzione 1 Reduction 200001
46  C7513 Fiitro 1 Fiiter 200001



TAV. 8@ '2 -E Presa di forza posteriore su riduttore
Ed. 00/ 04 Rear power take off on reduction gear box

8 s m‘uni L oA0E &L 3 ‘ﬁrﬂg CEE Ay O] %E ] ﬁavﬁs
Bk (345 DASF’! 05 020 | D@ Odxel O O == D = e O = U NG




Presa di forza posteriore su ridutiore
Rear power fake off on reduction gear box

TAY.

27

HOO0/04

Da matricola

Pr;'s. COD. DENOMINAZIONE Q.y DESCRIPTION Serial mumber
1 201022 Vite 8 Bolt 200001
2 201027 Vite 2 Bolt 200001
3 202102 Dado 1 Nut 200001
4 203003 Rondella 10 Washer 200001
5 80877 Spina 1 Pin 200001
6 83075 Seeger 1 Seeger 200001
7 90R1002 Pamo 1 Pin 200001
8 90KR1011 Corpo 1 Body 200001
9 SOR1012 Flangia 1 Flange 200001
10 S0Ri014 Flangia 1 Fiange 200001
11 90R1017 Molla 1 Spring 200001
12 SDR1019 Moalta 1 Spring 200001
13 Q0R{032 Rasamento _ Adjusting shim 200001
14 90R1020 Rasamento _ Adjusting shim 200001
15 S0R1021 Rasamento _ Adjusting shim 200001
16 90R1024 Anello di tenuta 1 Seal ring 20001
17 90R1025 Ghiera scanalata 1 Grooved nut 200001
18  90R1026 Distanziale 1 Spacer 200001
19 90R1031 Seeger 1 Seeger 200001
20  S0R1034 Seeager 1 Seeger 200001
21 90R1035 Tappo 1 Plg 200001
22 90R1037 Gabbia a rufli 1 Roller cage 200001
23 S0R1044 Cuscinetto 1 Bearing 200001
24 90R1047 Nottolino 1 Pawl 200001
25 O0DR1048 Grano 1 Dowel 200001
26  90R1050 Mozzo di innesto 1 Hub 200001
27 S90R1052 Manicotto scorrevole 1 Steading sleeve 200001
28 S0R1054 Forcelia 1 Fori 200001
28 90R1055 Leva 1 Lever 200001
30 90R1058 Adbero 1 Shaft 200001
31 90R1067 Albero in uscita 1 Shaft 200001
32  SQ0R1079 Guarnizione 1 Gasket 200001
33 Az2017 Farfaila 2 Butterily nut 200001
34  A3010 Guarnizione OR 1 O-Ring gasket 200001
35 B10063 Seeger 1 Seeger 200001



£ Tav80.21
b

i

e-off contro

Comando presa di forza posteriore
Rear power tak

LTUR
3ASP

CE0C/04




Comando presa di forza posteriore

TAV.

80.22

Rear power take-off contral Ed. 00/04
N. Da matricola
Pos. CcoD. DENOMINAZIONE Q.iy DESCRIPTION Serial number

1 90K3010 Leva innesto presa di forza 1 Lever 200001
2 Q0L8601 . Leva con bussola 1 . Lever with bush 200001
3 8CK3002 ..Leva 1 .. Lever 200001
4 202003 .. Dado 1 .. Nut 200001
5 201601 . Vite 1 .. Bok 200001
6 80934 . Boccola i . Bush 200001
7 20MB001 Pomolo 1 Handle 200001
8 203005 Rondeliz 1 Washer 200001
g 202104 Dado 1 Nut 200001
10 90L30G7 Permnao 1 Pin 200001
11 D4032 ingrassatore 1 Grease nipple 200001
12 282012 Dado 4 Nut 200001
13 203003 Rondella 3 Wsher 200001

4  B3573 Snodo destro 1 Right joint 200001
15 90L60M Asta 1 Rod 260001
16 83372 Dado sinistro 1 Left nut 200001
17 83574 Snodo sinistro 1 Left gauche 200001
18 GOR105% Leva 1 Lever 200001
19 BOG77 Spina 1 Pin 200001
20 D2004 Supporto 1 Support 200001
21 201021 Vite 2 Bolt 200001
22 F30M1 Micro segnalatore 1 Microswitch 200001
23 F3ot2 Pipetta proteziona 1 Pipette 200001



TAV. 8@ = 23 Riduttore a 20 rapporti e alberi di frasmissione
Ed. 00 /10 20 ratio-reduction gear and drive shafts




TAV. 80.23

Riduttore a 20 rapporti e alberi di trasmissione

20 ratio-reduction gear and drive shaflg Ed. co/1¢
F,r:;_ coD. DENOMINAZIONE Qty DESCRIFTION fo matnonla

1 201038 Vite 4 Bolt 200001
2 201122 Vite 8 Boit 200001
3 202103 Dado 8 Nut 206001
4 203004 Rondella 8 Washer 200001
5 S0R9100 Riduttore 20 rapporti 4x4 1 20-radio reduction gear 4x4 200001
5] S0R9101 Riduttore 20 rapporii 4x2 1 20-radio reduction gear 4x2 200001
7 A2005 Flangia 1 Flange 200001
B A2040 Ghiera scanatata 2 Grooved nut 200001
2] AZ041 Rosetta di sicurezza 1 Spring washer 200001
16 A4001 Albero cardanico 1 Propeller shaft 20001
1 A0 Albero cardanico 1 Propelier shaft 200001
12 A4002 Supporti 2 Suppoerts 200001
13 A4003 Linguetta 1 Torgue - 200001
14 90K3008 Alberc presa di forza posteriore 1 Shaft 200001

1 Shait 200001

15 90K3009 Albero presa di forza post. per serbatoio 680 mm



Cassone ribaliabile trilaterale

80.31

Ed. 00/04

TAV.

Kipper

Q4x2  34xd

T

2
Q20

2
s




Cassone ribaltabile frilaferale

Tav. @0.327%

Kipper CE.OD/4
. Da matricola
Pos. CcOD. DENOMINAZIONE Q.iy DESCRIPTION Serial number
1 C8020 Staffa 2 Bracket 200001
2 8031 Supporto anteriore dastro 1 Right support (front) 200001
3 caoaz Supporto anteriore sinistro 1 Left support (front) 200001
4 8033 Supporto posteriore destro 1 Right support (rear) 200001
5 C8034 Supperto posteriore sinistro 1 Left support {rear) 200001
B8 C8037 Spina (16 mm) 1 Pin (16 mm) 200001
7 (8038 Spina (14-18 mm) 1 Pin (14-48 mm) 200001
8 203103 Rondefla piatta 8x15x1.5 2 Washer 200001
9 201034 Vite TE 1 Bolt 20001
10 202004 Dado M3 1 Nut 200001
1 202104 Dado M12 astobloccanie 2 Self-locking nut 200001
12 8029 Bussola sgancio sponda posteriore 1 Bush 200001
13 C8018 Perno 1 Pin 200001
4 81322 Molia 1 Spring 200001
15 201041 Vite M 10x25 12 Bolt 200001
16 202103 Dado M1 autobloccante 16 Self-locking nut 200001
i7 201042 Vite M 10x30 4 Bolt 200001
18 81863 Molla 1 Spring 200031
19 90M1323 Tappo 2 Plug 200001
20 90Mi322 Tubolare di collegamento 1 Connection pipe 200001
21 90M1320 Squadretta sinistra 1 Left braket 200001
22 SoM1321 Squadretta destra 1 Right braket 200001
23 80T1700 Coppia pannelli riflettenti 1 Double panel 200001
24 89544 Rivetto 1 Rivet 200001
27 201028 Vite TE 4  Bolt 200001
28 203003 Rondella piatia 4 Washer 20001
29 9273002 Legne di appoggic 1 Wooden list 200001
30 202012 Dado 4 Nut 200001
31 201141 Vite TCEI 2 Bolt 200001
32 203004 Rondelia 4 Washer 200001
33 202103 Dado autobloccante 2 Self-tocking nut 206001
34 D5200 Cavalletto grezzo 1 Trestle { raw ) 200001
35  vD5200 Cavalletio verniciato 1 Trestle {trated by painted) 200001
36  SOM1100 Cassone completo grezzo cab. semplice p. 2660 1 Full kipper single cab ( raw ) 2600 200001
37 90M1101 Cassone completo grezzo cab. semplice p. 3000 1 Full kipper single cab { raw ) 3000 200001
38  SOM1106 Cassone completo grezzo doppia cab. p. 2600 1 Full kipper double cab ( raw } 2600 200001
39  aoMi107 Cassone completo grezzo doppia cab. p. 3000 1 Full kipper double cab ( raw ) 3000 200001
40 90M1100V Cassone completo verniciato cab. semplice p. 2600 1 Full kipper single cab {painted) 2600 200001
41 SoM11gY Cassone completo verniciato cah, semplice p. 3000 1 Full kinper single cab {(painted) 3000 206001
42 90mM1108V Cassone completo vemiciato doppia cab. p. 2600 1 Fuil kipper double cab (painted) 2600 200001
43 o0M1107V Cassone completo verniciato doppia cab. p. 3000 1 Full kipper double cab {painted) 3600 200001
4 90Mi1313 Sponde [at. grezze cabina sermpiice p. 2600 2 Side board single cab { raw ) 2600 200001
45  920M1318 Sponde lat. grezze cabina semplice p. 3000 2 Side board single cab { raw ) 3000 200001
46 90M1i314 Sponde iat. grezze doppiz cabina p. 2600 2 Side board double cab ( raw ) 2600 2006001
47 SoM1312 Sponde lat. grezze doppia cabina p. 3000 2 Side board dotible cab ( raw ) 3000 200001
43  90M1313V Sponde lat. verniciate cabina semplice p. 2600 2 Stde board single cab (painted) 2600 200001
43  90M1318V Sponde lat. verniciate cabina semplice p. 3000 2 Side board single cab (painted) 3000 200001
50 20mMi1314v Sponde lat. verniciate doppia cabina p. 2600 2 Side board double cab (painted) 2600 200001
51 90M1312V Sponde lat. verniciate doppia cabina p. 3000 2 Side board double cab (painted) 3000 200001
52 S0M1036 Sponda post. grezza cabina semplice p. 2600 1 Tailgate single cab { raw } 2800 200001
53 90M1036 Sponda post. grezza cabina semplice p. 3600 1 Tailgate single cab ( raw ) 3000 200001
54  90M1036 Sponda post.grezza doppia cabina p. 2600 1 Tailgate double cab ({ raw } 2600 200001
55  90M1036 Sponda post. grezza doppia cabina p. 3000 1 Tailgate double cab ( raw ) 2000 200001
56  90M1036V Spanca post. verniciata cabina sempiice p. 2600 1 Tailgate single cab (painied) 2600 200007
57  SOM1038Y Sponda post. verniciata cabina semplice p. 3000 1 Tailgate single cab (painted) 3000 200001
58  SOM1038Y Sponda pest. verniciata doppia cabina p. 2600 i Tailgate double cab {painied) 2600 200001
58  9OM1038V Sponda pest. verniciata doppia cabina p. 3000 1 Tailgate double cab (painted) 300G 200001
4 Bolt 200001

60 2018606 Vite



Attivazione cassone ribaltabile

Dump assy

Ad

020 | Dx2  [D4xd




Attivazione cassone ribaliabile

TAV.

311

Dump assy Ed.O0 /04
N. Da matricola

Pos. CoD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial nurnher
1 84053 Staffa sostegno serbatoio 2 Bracket 20000
2 201020 Vite M 8x16 8 Boit 2000061
3 203003 Rondslla elastica 8x16x1.9 10 Washer 200001
v 4 S0MS3M1 Serbatoio ofio 1 Tank 200001
5 90M3005 Gomito 1" aspirazione serbatoio olio 1 Elbow 200001
6 S0M3006 Portagemma oitong "1” 1 Pipe union 200001
7 84056 Fascia fissaggio serbatoic 2 Bracket 200061
8 202004 Dado M 8 UNI 5527 2 Nut 200001
8 C7039 Guarnizione rame 19x26x1,6 1 Gasket 200001
16 C7021 Guarnizicne rame 18x25x1.5 1 Gasket 200001
1 C7020 Raccordo i tnion 200001
12 90M4002 Tubo idraulico 1/2" pompa distributore 1 Pipe 200001
13 D843 Fascetta serratube 25/45 H.14-4A 2 Clamp 200001
14 C7010 Tube di aspirazione ofio idraulico 1 Pipe 200001



TAY.

Aftivazione cassone ribaliabile [connessioni idrauliche)

H.00,/04 Dump assy {hydraulic connections}

CEE A U
O S, O

o
i}

{IYES
G=d NO

PR

D2 [4x4

aTuR

9 035 :
F DASP

20 s

T2

as  O20

W



Aitivazione cassone ribaltabile {connessioni idrauliche)
Dump assy thydraulic connections)

TAY.

312

Ed.0D /04

Q.ty DESCRIPTION

Da matricola
Serial number

Pos. CoD. DENOMINAZIONE
1 7038 C-Ring 128 2 O-Ring 200001
2 C7037 Raccoerdo idraulico 1 Union 200001
3 C7043 Tubo idraulico distributore atiuatore ribaltabife p. 2500 1 Pipe 200001
4 C7044 Tubo idravlice distributore attuatore ribaltabile p. 3000 1 Pipe 200001
5 C7az0 Raccardo 2 Unien 200001
5 C7039 Guarnizione rame 18x26x1,6 2 Gasket 206001
7 C70z2t Guarnizione rame 18x25x1.,5 2 Gaskat 200001
8 C7023 Distributora i Distributor 200001
g C7032 Leva comando distributore 1 lLever 200601
10 83858 Pomello leva comando distributore 1 Knob 200901
1 Crozr dubo idraulica distributore sarbatoio ofio 1 Pipe 200001
12 g0K1027 Riduzione 22-15 mm 1 Reduction 20000t
13 90K1024 Raccordo 3/4" a 90° 1 Union 200001
14 C7015 Raccordo M 18x1,5 1 Union 200001
15 83823 Tappo e filtro di carico per serbatoic ofic 1 Plug 200001
16 201153 Vite CEl M 8x35 2 Bolt 200001
17 203003 Rondella elastica 8x16x1,9 2 Washer 200001
18 202102 Dado M8 autobloccante 1 Seli-locking nut 200001
19 203110 Rondella piana 8x24x1,7 1 Washer 200001
20  C7014 Filtro in aspirazicne 1 Fitter 200001
21 C7013 Flangia aspirazione 1 Flange 200001
22 201031 Vite M 8x70 UNI 5737-65 1 Bolt 200001
23 203601 Rondella efastica 6x12x1,4 5] Washer 20001
24 201012 Vite M 6x20 6 Bolt 200001
25  F3oit Microinterruttore per ribaltabiie 1 Microswitch 200001
26  F3012 Gommino di protezione 1 Rubber 200001
27 83557 Cornice fissaggio cuffia 1 Cornice 200001
28 204001 Vite autofilettante 3,5x13 4 Bolt 200001
25 83556 Cuffia per leva comando disiributore 1 Boot 200001



Ativazione cassone ribaltabile (connessioni idrauliche)
Dump assy (hydraulic connections)

L4 | E)U

F Qe & &z 5 CcEE [®DT s

05 20 D4 Dexd| O 0 <2 B iy O | dee
i




Aftivazione cassone ribaltabile {connessioni idrauliche)

TAV. &

13

Dump assy (hydraulic connections) Ed.O0 /04
N. . Da matricela
Pos. coD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 C7038 O-Ring 128 2 O-Ring 200001
2 c7037 Raccordo idradlico 1 Union 200001
3 SOM4004 Tubo idraulico blocco eletirovalvola sttuatore p, 2600 1 Pipe 200001
4 S0M4005 Tubo idrauiico biocco eletirovaivela aftuatore p. 3000 1 Pipe 200001
5 S0M4007 Raceordo 1/2” diritto 3 Union 200001
6 K1018 Guarnizione ramie 1/2" 3 Gasket 200001
7 90M3c02 Bloceo distributore elettrovalvole senza pressostato 1 Control valves biock 201030
8 201154 Vite CEI M 8x55 2 Bok 200001
9 20M4008 Tubo idraulico biocco elettrovalvole serbatoio alic 1 Pipe 200001
10 S0M4009 Raccorde 3/4" diritto i Union 200001
11 83823 Tappo e filtro di carico per serbaioio olic 1 Pipe 2060001
12 202102 Dado M 8 autobloccante 1 Nust 200001
13 203110 Rondella piana 8x24x1,7 1 Washer 200001
14 G7014 Filtro in aspirazioneg 1 Filter 200001
15  C7013 Flangia aspirazione 1 Flange 200001
16 201031 Vite M 8x70 UNI 5737-65 1 Bolt 200001
17 203001 Rondella elastica 6x12x1,4 8 Washer 200001
18 201012 Vite M 6x20 6 Boit 200001
15 S0M3005 Raccordo a 96° 1 Urnion 200001
20 90M3006 Poriagomma ottone “1” 1 Pipe union 200001
21 S0M4003 Tubo idradlico 1 Pipe 2000¢1
22 B0H2013 Fascetta 2 Clamp 200001
23 90M4G03 Tubo idraulico 1 Pipe 2000M
24 F3011 Micro interruttore per ribaltabile 1 Microswitch 201030
a4 302 Gommino di protezione 1 Rubber 201030
26 90M3503 Futsantiera per cornando ribaltabile 1 Tilting kipper control box 200001
27 90143502 Cicalina ribaltabile 1 Tilting kipper beaper 200061



TAV. ¢

Pistone & traverse del ribaltabile

B0 /04 ~_ Piston and cross members of the fipper

AW BT F | &Z=3] Cee |¥#~0C
M20 | O Qdxe] O O -ﬁ W | =2, 0




Pistone e traverse del ribaltabile
Piston and cross members of the tinper

Tav. 80.31

Bd.00/04

Q.ty DESCRIPTION

Da matricota
Serial number

Pos. con. BDENOMINAZIONE
1 C7034 Cuila pistone attuzatore 1 Jack support 200001
2 7035 Supporio mozzo 2 Support 200001
3 201051 Vite M 12x40 4 Bol 200001
4 203005 Rondellz elastica 12x24x2.8 4 Washer 200001
5 202006 Dade M12 4 Nut 200001
6 Ce000 Pistone aftuatore compiaio 1 Piston 200001
7 83375 . Ingrassatore M 6x1 1 . Fitting 200001
8 C8002 . Guarnizione TSE §1/69 1 . Gasket 200001
g G6003 . Guarnizione TSE 76/84 1 . Gasket 200001
10 C8007 . Semiguscic fermo pistene 2 . Piston malf clamp 200001
11 8008 . Seeger | 70 UN] 7437-75 2 . Seeger 200001
12 Cs004 . Guarnizione TSE 91/99 1 . Gasket 200001
13 C8001 . O-Ring 4400 {101,2x3,53) 1 . O-Ring 206001
14 SOM1335 Supporto sensore eletirico fondo corsa 1 Support 200001
15 201001 Vite M 5x16 UNI 5739-65 2 Bolt 200001
16 203101 Rondella piana 5x10x1 4 Washer 200001
17 202002 Dado M5 UNI 5387-68 2 Nut 200001
18 92H4007 Fascetta 108/128 H.11 1 Ciamp 200001
19 S0M3501 interruttore fondo corsa a trazione 1 Swiich 200001
20 90M3504 Cavo per fine corsa 1 Cable 200001
21 2020062 Dado ’ 1 Nut 2000061
22 202102 Rondella 1 Washer 200001
23 CB0z25 Traversa posteriore ribaltabile 1 Cross brace 200001
25 90M5003 Traversa anteriore ribaltabile 1 Cross brace (CEE yes) 200001
26 20104t Vite M 10x25 UNI 5739 per mont. traverse ribalt. 16  Bolt 200001
27 202103 Dado M10 autcbloc. UNI 7473 per mont. traverse 16 Nut 20c0o01
28 202102 Dade atttobloccante 1 Seif-locking nut 200001
29  Q0M1334 Staffa per ribaltabile 1 Tiiting kipper bracket 200001
30 Pe039 Bussola 1 Bush 200001
31 90M1332 Molla 1 Spring 200001
32 201030 Vite T.E. 1 Bolt 200001
33 K2085 Vite T.E. 1 Bolt 200001
34 203003 Rondella piatta 1 Washer 200001
35 90M1333 Supporto 1 Support 200001
36 90M1336 Perno 1 Pin 20001
37 207004 Spina 1 Pin 200001
38 207003 Spina 1 Pin 200001
39 90M1339 Gommino 1 Rubber 200001
40 201041 Vite TE. 2 Bolt 200001



Cassone fisso

Fixed body

21w @ o

20 Il CHs2  Cdxd

JRo

’:‘1@-—?
Lok | E




Tav. 80.32

Cassone fisso

Fixed body o ELOO /04
N. Da mafricola
Pos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Searial number
i 201044 Vite i6  Bolt 200001
2 202103 Dado 16 Nt 200001
3 Atges Piastra di spessorazione per coperioni 4 Plate 200001
4 9071700 Coppia pannelii rifisttenti 1 Double panal 200001
] aoM2315 Sponda lat. cassone 2450x16870x400 2 Side board for body 2450x1670x400 200001
7 oM2316 Sponda lat. cassone 2850x1670x400 2 Side board for body 2850x1670x400 200001
8 Q0M2217 Sponda lat. cassone 1665x1670x400 2 Side board for body 1665x1670x400 200001
g 90M2318 Sponda lat. cassone 2065x71670x400 2 Side beard for body 2065x1670x4C0 200001
11 o0M231g Sponda post. cassoni larghezza 1670 altezza 400 1 Tailgate for bodies 1670 wide 400 hight 200001
13 90M2G28 Cassone fisso completo grezza 2450x1670x400 1 Full body (raw) 2450x1670x4C0 200001
14 90M2018 Cassone fisso completo grezzo 2850x1670x400 1 Full body {raw} 2850x1670x400 200001
15 90M2002 Cassone fisso completo grezzo 1665x1670x400 1 Full bedy (raw) 1665x1670x400 200001
16 90M2008 Cassone fisso cormnpleto grezzo 2065x1670x400 1 Full body(raw) 2085x1670x400 200001
18 SoMzpzav Cassone completc fisse vernic. 2450x1670x400 1 Full body (painted) 2450x1670x400 200001
19 20M20i9v Cassone completo fisso vernic. 2850x1670x400 1 Full body (painted} 2850x1670x400 200001
20 9OM2002V Cassone compleio fisso vernic. 1665x1670x400 1 Full body (painted) 1665x1670x400 200001
21 S0M2008v Casscne complete fisso vernic. 2085x1670x400 1 Full body (painted) 2065x1670x400 200001



~N
O .
Q

-
3
==

cio di fraino

Gan

e, [(ATUR
UASP

Ed. {0 /04




-4

Gancio di traino TAVY.
Tow hook ELO0/04
: . Da matricola

Pos. CCD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 Al028 Gancia ulpic 1 Retainer 200001
2 201064 Vite M 14x40 UN| 5739-65 4 Bolt 200001
3 213108 Rondella piana 14x28x2,5 8 Washer 200001
4 202108 Dado M 14 gutobloccante 4 MNut 200001
5 201402 Vite testa croce M 5x35 3 Bolt 200001
6 4503 Intermittenza 1 intarmitience relay 200001
7 2ono20 Indicatore direzione rimorchio 1 Indicator 200001
8 83012 Lampada 12V 3W 1 Lamp 200001



laterali antinca

Lateral guard rods

Barre

Ed. 0,04




av. 80.5

Barre laterali anfincastro

Lateral guard rods Fd.00 /04

N. Da maltricola
Bos. COD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 201020 Vite 12 Bol 200001

2 203003 Hondella 12 Washer 200001

3 GON1009 Tappo 8 Plug 200001

4 9ONS1 Protezione laterale destra passo 2600 1 Right side guard wheelbase 2600 200001

5 90N9102 Protezione laterale sinistra passo 2600 1 Left side guard wheelbase 2500 200001

3] S0NS103 Protezione laterale destra passe 3000 1 Right side guard wheslbase 3000 200001

7 9ONS104 Protezione laterale sinistra passo 3000 1 Left side guard wheelbase 3000 200001



Barra antincastro - paraurti
Anti-restrainig bar-bumper

TAV.

Ed.CO /04

iy & i
£, 0% 4| & L[ Bz 3] o [A-TTEs 0
S (145 g0 | DMx2 Texa| O O o&Sr Q o Ay O ) ===




Barra antincastro - paraurti TAV. 80.6

Anti-restrainig bar-bumper EJ.00/04

Da matricola

P';Z_ coD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial nurmber
H A1019 Mensofa di atiacco paraurti anteriore 2 Front bumper support 200001
2 203004 Rondeila elastica 10x20x2,3 4 Washer 200001
3 201041 Vite M 10x25 4 Bolt 200001
4 202025 Dado M 10 4 Nut 206001
5 A1048 Testata piastica barra anti incastro 2 Head 200001
& 83984 Pop per rivestimento 10008 8 Pressure rivet 200001
7 1004 Fascetta par montaggio cablaggic elettr, luci post. 8 Clamp 200001
8 201041 Vite M 10x25 4 Bolt 200001
g 203004 Rondelia elastica 10x20x2,3 4 Washer 200001
10 202085 Dado M 10 UNI 5587-68 4 Nut 200001
11 B0N1004D Staffa laterale destra sostegno paraurti anteriore 1 Bracket 200001
12 90N1004S Stafia laterale sinisira sostegno paraurti antericre 1 Bracket 200001
13 201020 Vite M 8x16 UNI 5738-45 4 Boit 200001
14 263003 Rondella elastica 8x16x19 4 Washer 200001
15 K2050 Barra anti incastro 1 Guard red 200001
16 201606 Vite M 10x20 UNI! 7380 per montaggio paraurti 8 Bolt 200001
17 2038004 Roendella elastica 10x20x2,3 UNI 8836 4 Washer 200001
18 202103 Dado autobloccante M 10 UNI 7473 4 Self-tocking nut 200001
12 90N1003 Paraurti anteriore 1 Buffer 200601
20 B$121 Piastra per attacchi altrezzature 2 Plate 200001

8 Bolt 200001

21 201133 Vite M 12x25 UNI 5831



TAV. 8@ = ? Parafanghi e paraspruzzi

Ed. 00/ 10 Wings and mudguard flaps

05 020 | o2 Odxd

v | ey O
EIES




Parafanghi e paraspruzzi

TAV.

80.7

Wings and mudguard flaps Ed. 00/ 10
Pi\}‘é. COD.  DENOMINAZIONE Q.iy DESCAIPTION oo maricola
1 90GNT501 Parafango posteriore 2 Splash-board 200001
2 890591250 Staffa destra 2 Bracket 200001
3 90891253 Siaffa sinistra 2 Bracket 200001
4 201020 Vite M Bx16 UNI 5739-55 8 Bolt 200001
5 203003 Rondslia elastica 8x16x1,9 8 Washer 200001
8 201012 Vite M 6x20 UNI 5738 8 Bolk 200001
7 90N1502 Piattina lato interno parafango per mont. rivetti 4 Internal plate 200001
8 202101 Dado M & autobloccante 32 Self-locking nut 200001
g E4169 Rivetto 4,9x16 12 Rivet 200001
10 203102 Rondella piana 5x16x1,6 UN| 6593-69 ring 12 Washer 200001
11 83620 Paraspruzzi 23x27 2 Splash guard 200001
12 E4097 Lamiera paraspruzzi destra 1 Right mud guard plate 200001
18 E4098 Lamiera paraspruzzi sinistra 1 Left mud guard plate 200001
14 E4070 Paraspruzzi 45x30 per ruotz anieriore 1 Splash guard 200001



TAV. . 8@‘ 8 Huota di scorta e cassetta poria atirezzi
Ed. 00/04 Spare wheel and tools box

HI

Od4x2 rdxd

53

o 0




Ruota di scorta e cassetia porta atfrezzi

TAY.

Spare wheel and tools box Ed.O0 /04
N. Da mairicola
Pas. CQOD. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 SON4001 Supporto completo ruota di scorta 1 Complete support 200001
2 201050 - Vile M 12 x25 UNI| 5739-65 4 . Bo#t 200001
3 203005 . Hondella elastica 12x42x2,8 UNI 8838 4 . Washar 200001
4 202204 . Dado M 18x1,5 UNI 5588 2 . Nut 200001
5 8076007 Cassetia poria aitrezzi 1 Case 200001



AHrezzi e accessor]

Tools and fittings

B.00/C4

oS\

a.‘.ﬂ

b

G I35
pall 45




Aftrezzi e accessori

TAY.

Tools and fitfings Ed.00/04
N. Da matricola
pos.  COD. DENCMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 81385 Martinetto con leva 1 Jack 200001
2 80T5005 Kit attrezzi 1 Tool Kit 200001
3 81674 Cinghietta per marfinetio 1 Belt 200001
4 075000 Chiave a tubo 1 Key 200001



S ;ﬂm@*ﬁ'ﬁ“\k
i Z’lﬁuﬁg@;ﬁﬁ Eonay

el
M»m @,&W
&*""*‘s..w

%«z s ﬁ,

{fs:uas:’:umﬁavw

i .,g_w




82 035
SN A =
5 [O20 | dx2 [ax4 o =y [ CEE $£ . 0
o | &S0 0 O




Installazione batteria

Battery installation

TAY.

B00/04

Da matricola

P‘;’g_ COD. DENCMINAZIONE Quy DESCRIFTION Serial number
1 010Q155 Riparo batteria completo 1 Complete protection 200001
2 90N9404 - Semiscatola superiore 1 Housing 200001
3 S0N9403 . Semiscatola inferiore 1 Housing 200001
4 81400 Batteria 1 Battery 200001
5 15007 Cavo pole positive batteria 1 Cable 260001
6 15008 Cavo polo negativo batteria (massa) 1 Cable 200001
7 A1013 Supporto batteria completo 1 Support 200001
8 201020 Vite M 8x16 8 Bolt 200001
g 203003 Rondella 8 Washer 200001
10 Al1014 Piastra fissaggio batteria 1 Plate 200001
1 203002 Rondellz elastica 1 Washer 200001
12 202101 Dade autobloccante M6 1 Seif-locking nut 200001



Treccia messa @ massa motore

Engine earth connection cable

E.00 /04

2o
£ =
aad

[

en ol

HH
Ddx2  Didxd

!gé
05 2o

s

|

i LITUR |
Bl cp




TAV. 890.2

Treccia messa a massa motore

Engine earth connection cable £d. 00/ 04

PE'S‘ COD.  DENOMINAZIONE Qiy DESCRIPTION oo maticola
1 201088 Vite 2 Boit 200001
2 203005 Roendelia 2 Washer 200001
3 202004 Dado 1 Nut 200001
4 208110 Rondelia 2 Washer 200001
5 8211015 Treccia messa a massa motore 2 Cabie 200001
5 15012 Centralinag controllo acc. candeletts {mot. aspirato) 1 Box 200001
7 201001 Vite 5 Bolt 200001
8 201002 Rondella 1 Washer 200001
9 a111002 Centralina controllo ace. candelette {mot. turba) 1 Box 200001
10 91N2004 Squadretta 1 Braket 200001
11 203102 Rondella 4 Washer 200001
12 202002 Dado 2 Nut 200001



TAV. 9@..3 . Cabiaggio anterigre e component eletirici
Ed.0C /10 Front harness and electricai components

ok

Qe O4axd

iy - TUR
e nAcr

£ XL

Qs Oz




90.3

Cabtaggio anteriore e componanti elettrici TAV.
Front harness and electrical components Ed. 00/ 10
P’:é. COD. DENOMINAZIONE Qiy DESCARIPTION oo matricola
1 11004 Fascotta - Clamp 200001
2 11003 Fascetta - Clamp 200001
3 5014 Cavallotto - U-boit 200001
4 15011 Connettore Connector 200001
5 15008 Connettore - Connector 260001
5 15010 Connettore - Connector 200001
7 15004 Imtermittenza frecce emergenza 1 Intermittence 200021
8 203402 Rondella 3 Washer 200001
9 201001 Vite TE 3 Boit 200001
10 Q0P1007 Adsattatore segnale efettrico per contachilometri 1 Adapter 200001
i1 F2000 Plafoniera completa - Roof lamp 200001
12 K2112 Prolunga cablaggic per 2° plafoniera doppia cabina 1 Extension 200001
13 K213 Prolunga cablaggic per 2° piaf. per furgonati & promiscui 1 Extension 200001
14 A9540 Centralina indicatore blocee differenziale 1 Box 200001
15  E4i74 interruttore porta 2 Switch 200001
16 204005 Viie auiofilettante 4 Bolt 200001
17 E5001 Freccia laterale destra 1 Direction indicator 200001
18 EB002 Freccia laterale sinisira 1 Direction indicator 200001
18 9019115 Faro completo 2 Lighthouse 200001
20 83223 . Gruppo ottico anteriore 1 . Front med light assy 200001
21 83012 . Lampada luci citt 1 12V-3W 1 .Lamp 200001
22 83749 . Cabiaggio fari 1 . Wiring 200001
23 83009 . Lampada 12V - 40/45W 1 .Lamp 200001
24 83750 . Vite regolazione faro 2 . Belt 200001
25 90M045 . Perno regolazione fari 1 . Pin 200001
26 9011046 . Calotta faro 1 . Caiotie 200600
27 9011044 . Motorino fari 1 . Motor 200001
28 81411 Avvisatore acustico 1 Horn 200001
29 201021 Vite TE M 8x20 1 Boit 200001
30 202004 Dado 1 Nut 200001
31 EB000 Freccia anteriore destra 1 Right direction indicator (front) 200001
32 E7000 Freccia anteriore sinistra 1 Left direction indicator {front) 200001
33 EB0O1 - Mascherina 1 . Grill 200001
34 83011 . Lampadina 21W i -21W Lamp 200001
35 E8S002 . Staffa 2 . Bracket 200001
36 202002 . Dado 2 . Nut 200001
37 9011059 Cabiaggio per modeilo turbo i Wiring 200001
38 901039 Cablaggio per modelle aspirato 1 Wiring 200001
38 203003 Rondella 1 Washer 200001
40 203110 Rondelia 1 Washer 200001



O TAV. 9@ ,.4 Cablaggio posteriore e compenenii elettrici
Ed.00/04 Rear harness and electrical components

V - 035 v
-2 g LE RS




£

Cablaggio posteriore & componenti eleftric TAY.
Rear harness and electrical components .00 /04
N. [Ca matricoia
Pos. Cob. DENOMINAZIONE Q.ty DESCRIPTION Serial number
1 1004 Fascefta - Clamp 200001
2 11003 Fascetta - Clamp 200001
3 15014 Cavallotto - U-bolt 200001
4 15011 Connettore Connector 200001
5 15009 Connettore - Connector 200001
] 15010 Connettore - Connector 200001
7 Fioo0 Luce targa 2 Number plate light 200001
8 201611 Vite M 5x16 UNI 5739-65 4 Bolt 200001
g 203102 Rondella piana 5x15x1,6 UNI 6593-59 5 Washer 200004
10 202002 Dado M 5 LUN| 5587-68 4 Nut 200001
11 E8100 Fanaie posteriore sinistro 1 Signal light 200001
12 ES100 Fanale posteriore destro 1 Signal light 200001
13 E8i01 . Mascherina sinistra con retronebbia 1 . Grille 200001
14 ES101 -Mascherina destra con retromarcia 1 . Grille 200001
15 83011 . Lampadina 21W 2 . Lamp 200001
16 83013 . Lampadina 3W 1 . Lamp 200001
17 203002 . Rondella elastica 6x18x1,6 4 . Washer 200001
18 202003 . Dado M & UNI 5587-68 4 . Nut 20000
19 15001 Pipetta 2 Pipette 200001
20 15002 Ghiera in plastica 2 Grooved 200001
21 201033 Staccdbatteria completo 1 Breaker 200001
22 202101 Dado 2 Nut 200001
23 203002 Rondella 4 Washer 200001
24 201014 Vite TE 4 Bolt 200001
25 14200 Cablaggio posteriore 1 Wiring 200001
26 1200 Cablaggio centrale 1 Wiring 200001
27 4100 Prolunga cablaggio per mod. passo 3000 - Extension 20000t



ndice alfan

Catalogo ricambi NGR-TGR
Edizione aprile 2001
pagine n.11

o

s

e
e
i

e
e e
e

-

=
g.’:&ﬂm«m- s

et i
R
S =

S

e



Indice aifanumerico edizione 2001/04

Catalogo ricambi NGR -TGR

CoD. TAY. POS8S. EDIZ,  COD. TAV. POS. EDIZ. | COD. TAV. POS. EDIZ.
010Q55 20.1 1 00/64 2010621 0,31 15 Q0/04 201041 80,31 i5 G0/04
112085 60,151 i8 00/04 201021 0,32 13 0G/04 20104 80,314 26 00/04
112085 60,152 18 00/04 201021 10,27 17 00/04 201041 80,314 49 00/64
201001 190,441 38 00/04 201021 10,411 2 00/04 201041 80,6 3 00/04
207001 10,442 36 oofo4 201021 10,421 2 00/04 201041 80,6 8 00/04
201001 60,41 7 00/04 201021 60,12 30 G0/04 201042 10,321 10 00/04
201001 80,314 15 00/04 201021 50,43 13 00/04 201042 10,322 14 00/04
207001 90,2 7 60/04 201021 60,511 9 00/04 2019042 16,323 14 00/04
201001 90,3 9 00/04 201021 60,512 10 a6/04 201042 30,122 i7 00/04
201402 50,42 9 00/04 201021 80,14 1 00/04 201042 80,31 17 00/04
201002 99,2 8 00/04 201021 80,22 21 00/04 201044 10,321 35 00/64
207010 60,131 5 00/04 201021 20,3 29 00/04 201044 80,32 1 00/04
201010 60,141 4 00/04 201022 0,41 5 06/04 201045 80,14 4 00/04
2010614 0,13 46 00/04 201022 0,42 5 00/04 201047 10,281 7 00/04
201011 0,14 53 00/04 201022 10,41 12 00/04 201047 10,283 7 00/04
204011 0,51 i4 00/04 201022 10,24 30 00/04 201050 80,8 2 0o/04
201014 50,11 2 00/04 204022 30,11 5 00/04 201951 80,314 3 00/04
201011 50,22 10 00/04 201022 30,21 26 00/04 231054 80,14 2 00/04
201011¢ 60,11 i7 00/04 201022 40,11 3 00/04 201060 10,281 4 00/64
207011 60,12 17 00/04 201022 60,43 10 00/04 201060 140,283 4 oo/o4
201011 58,1 5] 00/04 201022 60,7 9 00/04 201060 30,11 20 00/04
201011 60,141 5 00/04 201822 80,124 1 00404 201060 39,21 21 00/04
201011t 80,62 8 00/04 201022 80,21 1 00/04 201061 30,121 11 00/04
207011 20,4 8 G0/04 201023 0,3 49 06/04 201061 30,122 11 06/04
201012 0,41 21 00/04 201023 014 36 00/04 201062 10,11 3 00/04
201012 0.4 22 00/04 201023 0,61 2t 00/04 201062 50,21 10 00/04
201012 0,51 3 00/04 201023 10,21 8 00/64 201064 804 2 co/04
201012 0,71 3 00/04 201023 10,22 18 06/04 201075 10,14 B 00/04
201012 50,11 6 00/04 201023 10,23 8 00/04 261075 10,12 2 00/04
201012 50,22 12 00/04 201023 10,24 32 00/04 201075 16,13 2 0004
201012 60,11 19 00/04 201023 20,12 a 00/04 201080 10,411 17 00/04
201012 60,12 18 00/04 201023 20,221 2 00/04 201080 10,412 13 00/04
201012 60,43 18 00/04 201023 40,12 3 00/04 201080 10,424 7 00/04
201012 60,52 11 00/04 201023 60,511 11 00/04 201080 10,422 13 00/04
201012 80,131 24 00/04 201023 60,512 12 00/04 201081 o1 21 00/04
201012 80,312 24 00/04 201024 0,21 5 00/04 201081 0,12 21 60/04
201012 80,313 18 00/04 201024 0,522 26 00/04 201081 0,13 21 00/04
201072 80,7 6 00/04 201024 1022 21 00/04 201081 0,14 21 00/04
201013 50,11 20 00/04 201024 20,221 3 00/04 . | 201082 10,321 36 00/04
201013 60,11 18 086/04 201024 20.12 22 00/04 201083 10,322 45 G0/04
201013 60,12 i8 00/04 201026 0,21 7 00/04 201083 10,323 45 00/04
201014 10,441 18 00/04 201626 20,12 11t 00/04 201088 0,521 & 0o/04
201014 10,441 38 00/04 201026 20,221 4 00/04 201088 0,522 2 00/04
201014 10,442 18 06/04 201027 10,24 34 00/04 201089 0,24 9 60/64
201014 10,442 38 00/04 201027 40,11 4 00/04 201089 20,2 i 00/04
201014 60,11 16 00/04 201027 60,511 6 00/04 201093 50,21 8 00/04
201014 60,12 16 00/04 201027 60,512 7 00/04 201094 50,21 7 00/04
201014 80,4 24 00/04 201027 80,121 2 00/04 201095 50,21 5 00/04
201015 10,441 16 00/04 201027 80,21 2 00/04 201107 70,1 14 00/04
201015 10,442 16 00/04 201028 86,31 27 00/04 204108 0,522 27 00/04
201015 40,21 15 00/04 261030 10,43 8 00/04 201108 80,131 19 00/04
201020 g1 4 00/04 201030 80,314 32 00/04 201122 10,11 9 00104
201020 0,12 4 00/04 201031 0,22 3 00/04 2071122 80,23 2 00/04
201020 0,13 4 00/04 2010631 0,32 2 00/04 261124 10,22 20 00/04
201020 0,14 4 oofoa 201031 49,12 21 00/04 201133 80,6 2t 00/04
201020 0,41 2 00/04 201031 80,312 22 00/64 20114 80,31 k1] 00/04
201020 0,42 2 0G/04 201031 80,313 16 00/04 201152 0,31 14 00/04
201020 0,61 2 00/04 201032 20,12 10 0o/04 201452 0,32 i 00/04
261020 10,281 10 00/04 201032 20,221 5 00/04 261153 80,312 16 00/04
201020 10,282 2 00/64 201034 80,31 8 0004 201154 80,373 -8 00/04
201020 10,283 ic 06/04 201038 80,23 1 00/04 201156 80,121 3 00/04
201020 10,284 2 00/04 201039 19,321 34 00/04 201158 80,131 15 00/04
201020 10,321 i 00/04 201039 10,322 44 00/04 201160 60,151 5 00/04
201020 10,322 47 00/04 201039 10,323 44 00104 201160 60,152 5 00/04
201020 10,323 48 00/04 201039 40,13 1 0004 2011612 50,12 4 00/10
201020 10,441 8 00/04 201040 30,121 6 00/04 201201 60,31 3 00/04
201020 10,442 8 00/04 201040 30,122 6 0o0/04 201201 60,32 9 00/04
201020 30,21 £ 00/04 201040 60,32 21 00/04 201210 10,311 15 o0o/o4
201620 60,11 20 00/904 201041 0,22 7 ¢0/04 201210 10,312 15 00/04
201020 60,12 20 00/04 201041 10,281 3 00/04 201211 0,11 11 00/04
201020 80,311 2 00/04 201041 10,283 3 00/64 20121 0,12 11 00/04
201020 80,5 1 00/04 201041 80,151 2 00/04 201211 0,13 11 00/04
201020 80,6 13 00/04 201041 60,152 2 00/04 201211 0,14 11 00/G4
201020 80,7 4 00/64 201041 80,131 8 00/04 201211 60,12 AH 00/04
201020 90,1 8 60/04 201041 80,14 3 00704 201213 60,131 19 00/04

Pag. 1111



Indice alfanumerico edizione 2001/04
Catalogo ricambi NGR -TGR

COoD. TAV. POS8. EDIZ. | COD. TAV. POS. EDIZ. | coDb. TAV. POS. EDIZ.

201213 60,132 7 00/04 202004 0,521 10 00/04 202102 10,441 - 291 00/04
201213 60,141 15 00/04 202004 0,521 4 0c/04 202102 10,441 33 G0/04
201214 60,131 37 00/04 202004 0,522 7 00/04 202102 10,442 21 00/04
201301 60,131 38 00/04 202004 0,61 11 00/04 202102 10,442 33 00/04
201301 60,32 22 00/04 202004 10,11 15 00/04 202102 30,11 2 00/04
201302 60,131 2 00/04 202004 10,25 12 o00/04 202102 30,21 27 00/04
201303 60,31 7 a0/04 202604 10,26 15 06/04 202102 40,12 19 00/04
201303 60,32 13 0G/04 202004 10,27 19 00/04 202102 60,511 19 00/04
201305 60,132 i7 00/04 202004 10,321 43 00/04 202102 60,512 kR 06/04
201305 60,132 22 00/04 202004 10,322 42 00/04 202102 80,121 4 00/04
201306 60,41 2 00104 202004 10,323 50 00/04 202102 80,14 6 00/04
2014m 0,41 14 80/04 202004 10,411 18 co/od 202102 80,21 3 00/04
201401 0,42 14 00/064 | 202004 10,412 14 00/04 202102 81,312 18 00/04
201402 80,4 ) 00/04 2020064 10,421 18 00/04 2021062 80,313 12 00/04
201421 60,131 35 00/04 202004 10,422 14 00/04 202102 80,314 22 00/04
201421 68,1414 24 40/04 202004 20,221 20 00/04 202102 80,314 28 00/04
201501 60,42 10 00/04 202004 30,21 10 Go/o4 202103 10,25 5 00/04
201505 0,521 19 00/04 202004 40,11 5 00/04 202103 30,121 14 G0/64
201505 0,522 16 00/04 202004 40,12 5 00/04 202163 30,122 14 00/04
201509 60,41 30 co/64 202004 40,21 20 00/04 202103 30,22 i0 00/04
201510 60,151 22 00/04 202004 60,43 12 00/04 202103 40,13 2 00/04
201510 60,152 22 00/04 202004 60,511 8 00/04 202103 40,21 27 00/04
201801 10,27 10 00/04 202004 60,512 9 00/04 202103 50,12 5 00/04
201601 10,27 5 00/04 202004 60,7 i3 00/04 202103 60,151 4 00/04
201601 40,21 10 00/04 202004 86,11 14 00/04 202103 60,152 4 00/04
201601 80,22 5 00/04 202004 80,14 5 00/64 202103 66,43 ] 00/04
201606 80,31 60 00/04 202004 80,31 i0 00/04 202103 80,11 8 00/04
201606 80,6 16 00/04 202004 80,311 8 00/04 202103 80,14 7 00/04
202001 0,521 2G 00/04 202004 20,2 3 co/04 202103 80,23 3 00/04
202001 0,522 17 00/04 202004 90,3 30 00/04 202103 80,31 16 00/04
202002 40,21 13 G0/04 202005 0,521 8 00/04 202103 80,31 33 00/04
202002 70,1 6 00/04 202005 0,522 5 00/04 202103 80,314 27 00/04
202002 80,314 17 00/04 2020065 30,121 7 00/04 202103 80,32 2 00/04
202002 80,314 21 00/04 202005 30,122 7 - 00/04 202103 80,6 18 00/04
202002 90,2 12 00/04 202005 40,12 12 00/04 202104 0,11 17 00/04
202002 20,2 36 00/04 202005 40,21 29 00/04 202104 0,12 17 00/04
202002 80,4 i0 00/04 262005 80,6 10 no/o4 202104 0,13 17 00/04
202003 o1 26 00/04 202006 10,26 23 00/04 202104 0,14 17 00/04
202003 012 25 00/04 202006 60,151 7 00/04 2021684 10,11 § 00/04
202003 0,13 26 00/04 202008 60,152 7 00/04 202104 10,12 3 00/04
202003 0,13 48 00/04 202006 80,314 5 00/64 202104 10,13 3 00/04
202003 0,14 26 00/04 262007 10,25 20 00/04 202104 10,27 13 06/04
202003 0,14 55 00/04 202008 16,281 5 06/04 202104 30,11 18 00/04
202003 0,41 23 00/04 202008 10,283 5 00/84 202104 30,21 B 00/04
202003 6,51 5 00/04 202008 30,11 22 00/04 202104 50,21 12 06/04
202003 0,71 5 00/04 202008 30,121 13 00/04 202104 © 80,22 g 00/04
202003 10,27 i1 00/04 202008 30,122 13 00/04 202104 80,31 1t 00/04
202003 10,27 18 00/04 202008 30,21 23 00/04 202108 80,131 13 00/04
202003 10,27 g 00/04 202010 70,1 10 00/04 202109 80,4 4 00/04
202003 40,21 i1 00/04 202012 0,22 6 06/04 202110 20,221 16 00/04
202003 50,11 22 00/04 202012 16,25 10 006/04 202113 50,21 8 00/04
202003 50,11 4 0o/64 202012 10,26 13 00/04 202114 20,12 17 00/04
202003 50,22 13 00/04 202012 10,27 23 00/04 202202 0,1 24 00/64
202003 60,11 23 00/04 202012 40,12 28 00/04 202202 0,12 24 00/04
202003 60,12 23 00/04 202012 40,24 25 00/04 202202 0,13 24 00/04
202003 60,131 7 00/04 202012 80,11 6 00/04 202202 0,14 24 oo/04
202003 60,141 3 00/04 202012 80,22 12 00/04 202202 0,21 i2 00/04
202003 60,151 11 0o/04 202012 80,31 30 00/04 202202 10,441 a4 00/04
202003 60,152 i1 00/04 202018 0,22 8 00/04 202202 10,442 43 00/04
202003 60,43 17 00/04 202021 60,43 14 00/04 202293 50,13 4 00/04
202083 60,52 9 00/04 202024 0,21 6 00/04 202204 50,13 5 00/04
202003 701 21 00/04 202025 80,6 4 00/04 202204 80,8 4 00/04
202003 70,1 7 0c/04 202101 10,441 15 00/04 202304 0,21 11 00/04
202003 80,22 4 00/04 202104 10,442 15 00/04 203001 0.7 4 00/04
202003 20,4 18 00/04 202101 40,12 16 00/04 203001 10,441 17 0o/04
202004 0,11 19 00/04 202101 40,21 16 00/04 203001 10,441 19 00/04
202004 0,12 18 00/04 202101 60,11 24 00/04 203001 10,441 37 00/04
202004 0,13 19 boe/04 202101 60,12 24 00/04 203001 10,442 17 00704
202004 0,13 52 00/04 202101 60,52 12 06/04 203001 10,442 19 0o6/04
202004 6,14 19 00/04 202101 80,7 8 00/04 203001 10,442 37 00/04
202004 0,14 59 00/04 202104 90,1 12 00/04 203001 50,11 21 00/04
202004 0.31 5] 0G/04 202101 20,4 22 Go/04 203001 60,131 4 00/04
202004 0,32 4 60/04 202102 10,21 i0 00/04 203001 80,141 2 00/04
202004 0.4 7 00/04 202102 10,23 10 00/04 203001 60,151 10 00/04
- 202004 0,42 7 0o/04 202102 10,24 33 00/64 203001 60,152 10 00/04

Pag. 2H1



indice alfanumerico edizione 2001/04
Catalogo ricambi NGR -TGR

Cob. TAW POS. EDEZ.  COD. TAW POS. EDIZ. | COD. TAV. POS. EDIZ.

203001 80,312 23 00/04 203002 80,31 28 00/04 203103 80,31 8 00/04
203001 80,313 7 00/04 203003 80,311 3 00/04 203104 69,7 11 00/04
203002 0,13 a7 06/64 2030603 80,312 17 00/04 203105 0.521 7 00/04
203002 0,14 54 00/04 203003 80,314 34 06/04 203105 0,522 3 40/04
203002 0,51 4 00/04 203003 80,5 2 00/04 203106 30,22 5 00/04
203002 40,12 18 00/04 203003 80,6 14 00/04 203106 80,131 14 00/04
203002 50,11 3 06/04 203003 80,7 5 00/04 203107 0,51 15 06/64
203662 50,22 i1 00/04 203003 90,1 9 00/04 203108 36.11 1 00/04
203002 60,11 21 00/04 203003 96,3 39 00704 203109 30,21 24 00/04
203002 60,12 21 Q0/04 203004 6,11 37 00/04 203110 0,13 50 00/04
203002 60,151 i6 0o0/04 203004 0,12 33 00/04 203110 0,14 57 00/04
203002 60,152 i6 00/04 203004 0,13 33 00/04 203110 0,521 2 00/04
2063602 60,43 26 00/04 203004 013 51 00/04 203110 0,61 22 00/04
203002 60,52 10 00/04 203004 0,14 37 00/04 203110 10,11 13 00/04
203002 60,62 7 00/04 2030604 G114 58 00/04 203110 60,511 7 00/04
203002 70,1 8 00/04 203004 0,22 9 06/04 203110 66,512 8 00/04
203002 89,131 23 00/04 203004 0,521 28 00/04 203110 60,7 10 o0/04
203002 90,1 11 00/04 203004 0,522 25 00104 203110 80,312 19 00/04
203002 20.4 i7 00/04 203004 0,522 4 00/64 203110 80,313 i3 00/04
203002 80,4 23 0G/04 203004 10,11 i¢ 00/04 203110 90,2 4 00/04
203003 8,11 5 00/04 203004 10,281 2 00/04 203110 90,3 40 00/04
203003 0,42 5 06/04 203004 16,281 8 00/04 203114 0,11 25 0o/04
2030032 0,i3 3 00/04 203004 10,283 2 00/64 203114 0,12 25 oo/04
203003 014 5 00/04 203004 10,283 8 00/04 203114 0,13 25 00/04
203003 0,21 4 00/04 203004 10,321 11 00/04 203114 0,14 25 00/04
203003 0,22 4 00/04 203004 16,321 37 00/04 203115 70,1 22 00/04
203003 0,31 4 00/04 203004 10,322 15 00/04 203201 30,14 21 00/04
203003 0,32 14 00/04 203004 10,323 i5 00/64 203201 30,121 12 00/04
203003 0,32 3 G0/04 203004 10,411 19 00/04 203201 30,122 12 00/04
203003 0,41 3 00/04 203004 10,412 15 00/04 203201 30,21 22 00/04
203003 6,41 6 00/04 203004 10,421 19 00/04 203201 40,11 i5 00/04
203003 0,42 3 00/04 203004 10,422 15 00/64 203210 50,21 6 00/64
203003 0,42 & 00/04 203004 30,121 8 06/04 203300 60,31 6 00/04
203003 0,521 3 00/04 203004 30,122 8 60/04 203300 60,32 i2 00/04
203003 0,522 31 00/04 203004 36,22 11 00/04 203300 60,32 20 00/04
203003 8,61 i0 00/04 203004 40,12 i 00/04 203300 60,41 10 oo/o4
203003 0.61 3 00/04 203004 40,13 3 00/G4 203402 20,3 8 00/64
203003 10,11 14 G0/04 203004 50,22 19 00/04 204001 10,25 17 00/04
203003 0,24 9 00/04 203004 60,151 3 00/04 204001 10,26 18 00/04
203003 10,22 19 00/04 203004 60,152 3 00/04 204001 10,27 28 00/04
203003 10,23 9 00/64 203604 80,131 7 00/04 204001 60,41 23 00/04
203603 16,24 1] 00/04 203004 83,14 g 00/04 204001 80,312 28 oo/e4
203003 10,25 11 00/04 203004 80,23 4 00/04 204002 60,41 19 00/04
203003 10,26 14 00/04 203004 80,31 32 Co/G4 204003 0.4 12 00/04
203003 10,281 il 00/04 203004 80,6 17 00/04 204003 0,42 12 00/04
203003 10,282 3 00/04 203004 80,6 2 00/04 204003 60,131 i4 00/04
203003 16,283 k1 oo/04 203004 80,6 9 06/04 204003 60,151 15 no/e4
203003 10,284 3 00/04 203005 0,41 16 00/04 204003 60,152 15 00/04
203003 10,321 42 00/04 203005 0,2 16 00/04 204005 80,141 32 00/04
203003 10,322 48 00/04 203065 2,13 i6 00104 204005 60,32 5 00/04
203003 10,323 49 Do/04 203005 0,14 16 00/04 204005 90,3 16 G60/04
203003 16,411 23 00/04 203005 0,21 10 00/04 2040086 10,441 13 00/04
203003 10,412 23 00/04 203005 10,11 4 00/04 204006 10,442 13 00/04
203003 10,421 23 00/04 203005 30,1 17 00/04 204010 60,32 & 00/04
203603 10,422 23 00/04 203665 30,11 25 00704 204010 60,41 9 00/04
203003 10,441 32 00/04 203005 30,21 7 0o/e4 204011 60,41 26 00/04
203002 16,441 <] 00/04 203005 40,111 3 00/04 205001 46,21 30 006/04
203003 10,442 32 00/o4 203005 50,21 it 00/04 205001 60,141 30 00/04
203003 10,442 g 00/04 203005 60,151 6 00/04 205061 60,43 21 oo/04
203003 20,12 i2 00/04 203005 80,152 6 00/04 205001 60,43 6 oo/o4
203003 20,221 6 00/04 203005 80,22 8 00/04 205002 30,22 7 0o/04
203003 30,21 9 00/04 203005 80,314 4 00/04 205003 10,411 20 00/04
203003 40,11 2 00/03 203005 80,8 3 60/04 205003 10,412 16 0G/04
203003 40,12 4 00/04 203005 90,2 2 00/04 205002 10,421 20 00/64
20630603 40,21 19 00/04 203101 80,314 16 00/04 205003 10,422 16 00/04
203003 60,11 22 00/04 203102 0,521 18 00/04 207003 80,314 38 00/04
203003 60,12 22 00/04 203102 0,522 15 00/04 207004 80,314 37 00/04
203003 60,43 1 00/04 203102 60,41 24 00/04 213106 80,4 3 00/04
203003 60,7 12 00/04 203102 60,41 B 06/04 28440 60,11 2 00/04
2063003 80,11 7 00/04 203102 70,1 5 00/04 28771 80,12 2 00/04
203003 80,121 5 00/04 203102 80,7 10 00/04 803375 10,321 40 00/04
203003 80,131 20 Go/04 203102 80,2 11 00/04 80473 2012 18 00/04
203003 80,14 8 06/04 203102 90,4 9 00/64 80473 20,221 17 00/04
203003 BG,21 4 00/04 203103 10,43 g - 00/04 80489 0,11 39 00/04
203003 80,22 13 00/04 203103 80,14 10 00/04 80489 0,13 46 00/04

Pag. 3H1



fndice alfanumerico edizione 200673/04
Catalogo ricambl NGR -TGR

con, TAY. POS. EDIZ . COB. TAY. POS, EDIZ. | COD. TAY, POS. EDIZ,

50480 0,11 40 00/04 81052 10,323 43 00/04 83558 104417 g a6/6a
30490 0,13 47 00/04 81053 10,374 12 0G/04 835855 18,442 § 00/64
80547 3,61 23 06/04 51053 10,312 12 00/04 83558 40,21 8 G0/04
80677 10,21 1 Q0/04 $1053 16,321 16 00/04 83550 10,441 3 00/64
80677 10,23 2 00/04 81053 19,322 21 Go/04 83580 10,4242 3 G0/04
80677 10,24 12 00/04 81053 10,323 21 00/04 33560 40,21 7 06/04
80677 10,28 14 064 gi110 50,11 9 00/04 33561 40,21 8 (0/04
80677 10,26 21 00/04 81322 80,31 14 00/04 83573 0.1 26 40/04
86677 10,27 25 06/04 81386 80,8 1 00/G4 383573 8,12 25 00/04
80677 80,121 5 00/04 81406 20,1 4 060/04 83573 4,123 20 306/04
80677 80,21 5 00/04 81411 50,3 28 00/04 83573 0,14 20 00/04
80677 84,22 ie 00/04 21535 40,21 3 00/64 83573 10,25 H 09/04
8478 16,411 3 06/04 | 81533 60,143 25 00/64 83573 10,28 1 00/04
80719 10,412 2 00/04 81535 60,43 20 00/04 83573 10,27 1 00/04
80719 10,421 3 00/04 8i674 80,9 3 00/54 83573 40,12 23 00/04
80718 10,422 2 00/04 81792 0,521 9 00/84 83573 40,21 22 a0/04
80731 10,43 5 00/04 81792 0,522 & 00/04 83573 80,11 18 60/04
80733 10,43 6 00/04 81802 10,441 12 00/04 83573 80,22 14 00/04
80742 50,71 8 00/04 81802 10,442 i2 00/04 83574 16,25 3 00/04
80751 20,12 i 00/04 81863 80,31 18 60/04 83574 10,26 EE (0/04
80751 20,221 7 00/64 82265 40,11 7 00/04 83574 10,27 21 06/04
80753 20,12 2 00/04 82274 40,11 14 06/04 83574 40,12 24 00/04
80753 20,221 8 Gofo4 82278 40,34 1 00/04 83574 40,24 23 00/04
80754 20,12 3 00/04 82278 40,12 2 00/04 83574 80,11 11 00/04
86754 20,221 g 00/04 32313 60,22 8 00/04 83574 80,22 17 g0/04
809035 60,43 2 00/04 83009 90,3 23 00/04 83620 86,7 kx| 00/04
80931 30,22 i 00/04 23011 90,3 34 00/04 83629 40,12 8 00/04
80833 30,22 2 0o/04 8301 90,4 15 00/04 83653 80,121 7 0/04
80934 10,26 3 00/04 83012 80,4 8 00/G4 83654 80,121 8 00/04
80934 10,26 6 00/04 83012 80,3 pea | 00/t4 83697 10,311 3 00/04
380934 10,27 4 04/04 82013 80,4 16 00/64 83621 14,312 3 0c/04
80534 10,27 2 00/04 83023 50,11 17 0o/n4 83682 10,311 4 00/04
80934 80,22 & 00/04 83075 10,24 23 00/04 83692 10,312 4 G0/04
80935 10,25 2 00/04 83075 80,21 & 00/04 83749 20,3 22 0o/o4
80935 406,21 3 00/04 33134 0,61 20 00/84 83750 80,3 24 0194
80935 80,11% 1 00/04 83138 40,11 26 00/64 83823 80,312 iz 30/04
80539 30,22 3 00/04 83179 8,71 g 00/04 83823 80,313 19 20/04
80943 10,26 4 00/64 83223 90,3 20 00/04 £3858 10,25 i8 §0/04
80943 40,21 28 00i04 83235 66,21 4 0o/64 83858 10,27 29 o4
80943 60,43 8 0o/04 83235 66,22 1 00/64 83858 20,312 16 00/04
80943 80,11 9 00/04 83236 80,21 5 00/04 83246 80,131 26 00/04
80947 30,22 9 00/04 83236 60,22 2 00/04 83952 60,131 27 00/04
80948 30,22 4 06/04 83371 60,43 5 00/04 83969 60,132 i3 00/04
80949 30,22 8 00/04 83372 10,25 g 006/04 83970 60,132 e 00/04
81036 10,311 8 00/04 83372 10,26 12 00/04 83980 60,132 11 096504
81036 16,312 & 00/04 83372 10,27 22 00/04 83984 60,12 2 0/04
81036 10,321 13 60/04 83372 40,42 25 00/04 83984 60,132 3 00/G4
B1036 190,322 18 00/04 83372 40,21 24 00/04 83984 60,1414 i 00/04
81036 10,323 18 00/04 83372 80,11 12 00/04 83984 50,31 kE! 0G/04
810410 10,321 12 00/04 83372 80,22 16 00/04 83684 50,32 18 0G4
810410 16,322 16 00/G4 83375 10,322 1 00/04 83584 80,6 g 00/04
810410 10,323 i6 00/04 83375 10,323 1 00/04 84038 50,11 iz 00104
8i0410X 10,311 1 0o/04 83375 10,421 30 g0/02 84053 80,311 i 00/04
81041DX 16,372 1 00/04 83375 10,442 30 00/04 84056 83,311 7 20/04
810641S 10,3219 28 00/04 83375 80,374 7 00/04 89544 80,21 24 go/04
81041S 10,322 7 00/04 23387 40,12 27 00/04 30143502 80,313 ¥ 00/04
81041S 10,323 17 00/64 83387 40,21 12 06/04 90A0920 10,414 27 0004
8i0418X 10,311 2 06/04 83390 60,7 & 00/04 S0A0920 10,442 28 00/04
810418X 16,372 2 00/04 83455 60,132 10 00/04 S0A1001 30,11 32 08/04
81042 10,311 13 00/04 83462 60,7 5 00/04 S0A1001 30,21 12 00/04
81042 10,312 13 00/04 83544 50,41 27 00/04 90A1004 30,22 g 20/G4
81043 10,311 10 oofo4 83545 60,131 22 00/04 9041005 30,21 3 60/04
81043 10,312 10 G0/04 83550 20,12 13 00/10 SGAT007 30,11 g oo/04
81043 10,321 14 00/04 83550 20,221 18 00/1G S0A10067 30,21 19 80/04
81043 10,322 18 00/04 83556 10,25 15 0o/04 S0A1609 30,11 13 00/04
81043 10,323 19 0g/04 83556 10,27 25 00/04 30A1011 30,21 3 09/04
81044 10,311 i 00/04 83556 60,41 15 00/04 8041013 30,21 14 00/04
81044 10,3142 11 Go/04 83556 80,312 29 00/04 S0A10250 20,11 15 £50/04
81044 16,321 15 00/04 83557 10,25 16 00/04 S0A10250 30,21 4 00/04
81044 16,322 20 00/04 83557 10,27 27 00/04 SGAT023S 30,11 16 00/64
81044 10,322 20 00/04 83557 50,41 16 00/04 S0AT0255 30,21 5 00/04
81052 10,311 9 00/04 83557 80,312 27 00/04 SOA20G3 10,441 27 G004
81052 10,312 9 00/04 83558 10,441 4 0G/04 90A2003 10,442 27 00/04
81052 10,321 a8 00/04 83558 10,242 4 00/04 90A2004 16,411 4 00/04
81652 10,322 43 00/04 83558 40,21 & 03/04 S0A2004 10,412 2 00/04

Pac. 413



indice alfanumerico edizione 2001/04
Catalogoe ricambi NGR -TGR

coDn. TAY. POS. EDIZ. | COD. TAV. POS. EDIZ. | COD. TAY. FOS. EDIZ.

©0AZ2004 10,421 4 00/04 90A8208 10,411 12 00/04 90D1028 50,22 14 00704
90A2004 10,422 3 00/64 90AG208 10,412 8 00/G4 9001030 50,21 4 0c/o4a
90A2007 16,441 28 0G/04 S0A5203 10,421 12 00/04 20D1033 50,11 11 00/04
90A2007 10,442 28 00/04 90A9208 10,422 g 00/04 2001035 50,11 13 a0/o4
S0A2008 20,12 4 00/04 90A8208 20,12 15 06/04 90D1033 50,22 T 00/04
80A2008 20,221 10 00/04 90A9208 20,221 14 00/04 2001042 50,12 1 00/04
90A2010 20,12 5 00/04 S0A9409 10,211 16 g0/04 906D9111 50,11 10 00/04
S0A2010 29,221 12 00/04 90A8409 10,312 15 ¢0/04 S0E1003V 80,11 g 00/04
S0AZ011 10,411 13 00/04 90AS411 30,11 12 06/04 90E1003V 60,12 8 00/04
8042011 10,412 g 06/64 90A%412 30,21 2 00/04 90E1004C 60,11 3 00/04
9042011 10,421 13 00/04 S0A9413 30,11 24 20/04 S0E1004C 60,12 3 00/04
90A2011 10,422 9 00/04 S0A94174 30,21 25 0o/04 SOET004Y 60,11 4 00/04
90A2013 10,411 5 00/04 90B0400 10,322 6 003/04 90E1004Y 60,12 4 06/04
S0A2013 10,412 4 0G/04 9080400 10,323 6 © 00/04 S0E1005C 60,11 5 00/04
90A2013 10,421 5 00/04 9080920 10,421 27 00/04 90E1005C 60,12 5 00/04
90A2G13 10,422 4 00/04 9080920 10,422 24 00/04 S0E1005V 80,11 & 00/04
90A2014 10,411 6 00/04 90B1001 30,121 5 00/04 90ET005Y 60,12 [ (40/04
S0A2014 10,412 5 00/64 908101 30,122 5 00/04 90E1009 60,15t 20 00/04
2002014 10,421 6 00/04 2081002 30,11 14 00/04 S0E1609 60,152 20 00/04
S0A2014 10,422 5 00/04 S0B1005 30,121 15 00/04 S0E1034C 60,11 26 00/64
20A2015 10,411 7 00/04 9081005 30,122 i5 (00/04 90E1034C 60,12 25 00/04
80A2015 10,412 ] 00/04 $0B2004 10.421 28 00/04 90ET1934C 60,131 32 00/10
90A2015 10,421 7 00/04 9082004 10,422 25 0o/o4 S0E1034Y 80,131 41 00/04
90A2G15 10,422 6 00/64 9082005 10,421 29 00/04 90E1035C 60,11 27 Q0/04
S0A2016 10,411 8 00/04 9082005 10,422 26 00/04 90E1035C 60,12 27 00/04
90A2016 10412 7 00/04 2083001 20,221 13 00/04 S0E1035C 60,131 40 00/04
90A2016 10,421 9 00/04 2083002 16,321 1 06/04 90E1036C 60,12 29 00/04
S0A2016 10,422 7 00/04 9083002 20,222 i 00/04 90E1036C 60,141 33 oo/1o
S0A2018 10,441 23 00/04 9084003 10,321 3 00/04 S0E1036Y 60,141 34 00/10
2042018 10,442 23 00/04 9084003 10,322 4 00/04 S0E9202C 60,11 15 00104
2042019 10,441 42 00/04 90B4003 10,323 4 00/04 SGES202V 60,11 1 00/04
90A2019 10,442 41 60/04 2084004 10,322 2 00/04 90ES212C 60,12 15 00/G4
80A2020 10,44 43 00/04 9084004 10,323 2 00/G4 S0ES212Y 60,12 1 00/04
90A2020 10,442 42 00/04 90B4005 10,321 8 00/04 S0F0912 40,111 9 G0/ 04
90A2021 10,412 22 00/04 9084005 10,322 22 00/04 90F1601 40,12 20 00/04
S0A2021 10,422 22 00/04 9084005 10,323 22 00/04 90F1002 40,12 22 00/04
SOA2G22 10,441 29 00/04 90B4007 10,321 4 00/04 90F1003 40,12 13 0o0/04
90A2022 10,442 29 00104 90B4007 10,322 3 00/04 90F1004 40,12 4 00/04
90A2023 10,441 41 00/64 90B4607 10,323 3 00/04 SOF1005 40,12 i7 a0/04
90A2023 10,442 40 00/04 9084010 10,322 5 00/04 90F1606 40,12 & 060/04
90A2024 10,441 24 00/04 9684010 10,323 5 00/04 90F1007 40,12 7 00/04
20A2(24 10,442 24 00/04 90B4011 10,323 47 00/04 S0F1008 40,12 190 00/04
9042626 10,411 28 00/04 2082102 30,11 23 00/04 S0F1009 40,11 13 00/04
9042026 = 10412 25 080/04 9089103 30,1 il 00/04 SOFI010 40,11 138 00/04
90A2027 10,411 29 00/04 2089103 30,21 1 00/04 90Fi011 40,11 19 0G/04
S0A2027 10,412 26 00/04 90B9402.00 20,213 i 06/04 90F1012 40,11 8 00/04
80A2029 10,411 g 00/04 S0C1004 10,12 1 00/04 90F1013 40,11 g 00/04
20A202% 10,421 16 00/04 80C1004 16,13 i 00/04 YOFi014 40,11 10 00/64
9042029 10,441 3 00/04 96C10051 10,13 5] 00/04 9OFi05 49,41 16 00/04
9042029 10,442 Ky 00/04 80C5001 30.3° i 00/04 S0F1016 40,11 17 60/04
90A2030 10,411 i0 00/04 80C5002 30,3 3 00/04 SOF1017 40,12 26 00/04
20A2030 10,421 bk 00/04 20C5004 10,371 17 00/04 90F1031 40,14 6 00/04
20A2031 10,411 il G0/04 90C5004 10,312 17 00/04 g0Fi032 490,11 11 00/04
20A2031 16,421 12 00/04 20C5004 10,321 39 00/04 90F1033 40,71 12 00/04
90A2032 20,12 16 0/04 20C5004 10,322 46 G0/04 90F1035V 60,131 42 00/04
90A2032 20,221 15 00/04 90C5004 10,323 45 00/64 S0GE1003 60,11 7 00104
20A2037 10,43 10 a1/04 90C5005 30,3 2 00/04 S0GE1503 60,12 7 00/04
90A2038 10,43 Lk 01/04 90C5010 30,3 5 00/04 90GN1501 80,7 1 00/04
Q0A3003 20,12 6 00/04 S0C5011 30,3 4 00/04 90H0100 0,11 35 00/04
90A3004 20,12 19 00/04 9000102 50,12 2 06/64 SOHO100 0,12 31 00/04
Q0A350 20,12 20 06/04 2001002 50,21 3 00/04 S0HO100 0,13 3 00/04
90A3502 20,12 21 00/04 96D1003 506,13 1 00/04 90+0100 0,14 35 00/04
20A4003 10,311 5 00/04 20D1013 50,21 13 00/04 90HO401 0,41 iR 40/02
90A4G03 10,312 5 00/04 20D1014 §0,22 16 00/04 90HO401 0,42 1 00/04
90A4004 10,331 6 00/04 20D1015 4019 23 00/04 SOHO500 0,61 18 00/04
9044004 10,312 ] 06/04 001015 50,22 8 00/04 90H1002 4,21 1 00/04
90AL004 40,13 37 00/04 SeD1017 50,22 4 00/04 906H1003 0,21 8 00/04
90A4008 20,12 7 00/04 s0D1018 50,22 5 00/04 90HT005 0,11 29 00/04
20A40068 20,221 11 00/04 WD1019 50,22 8 00/04 90H1005 0,13 43 00/04
9044012 10,311 T 00/04 soD1021 50,21 2 00/04 S0H1006 0,11 2 a0/04
90A4012DX - 10,312 7 00/04 0R{022 50,21 1 00/04 a0H1006 0,12 - 2 a0/04
90A40133X 10,312 i8 00/04 - | 50D1024 50,22 1 00/04 90H1006 0,13 2 00/04
S0A9205 10,43 12 0o/04 8001025 50,22 2 00/04 90H10606 0,4 2 06/04
S0A3205 10,43 7 00/04 9001026 50,22 3 06/04 S0H1009 G, 11 23 00/04
90A9206 10,43 1 00/04 9001027 50,22 g 00/04 S0H1009 0,12 23 00/04

Pag. 511



Indice alfanumerico edizione 2001/04
Catzalogo ricambi NGR -TGR

Cop, TAY. POS. ERIZ. | COBD. TAV. POS. EBIZ. |, COD. TAY. POS. EDIZ.

90H1008 0,13 23 00/04 90H4012 0,41 8 00/04 A0K2036 80,131 21 08/04
90H1009 0,14 23 00/04 S0H4012 0,42 8 00/04 90K3002 80,22 3 00/04
90H1010 0,11 46 00/04 90M4013 0,41 4 06/04 S0K3002 80,121 10 00/04
acH1010 §,12 3¢ 00/04 90H4014 0,41 10 00/04 90K3004 80,121 K| 60/04
S0H1010 0,13 as 00/04 90H4014 ¢ 0,42 10 00/04 S0K3005 80,121 i2 00/04
90H1010 0,14 46 0004 90H4015 0.41 16 00/04 A0K3006 80,121 13 00/04
80H1021 a,11 B 00/04 80H4015 0,42 16 00/64 90K3007 80,121 14 00/04
80H10621 0,12 6 60/04 90H4017 0,41 18 0G/04 80K3008 80,23 4 00/04
S6H1021 0,13 6 00/04 90H5003 0,61 25 00/04 90K3009 80,23 15 00/04
S0H1024 6,14 8 00/04 90H5004 0,61 18 00/04 90K3010 80,22 1 00/04
S0h1022 0,11 7 60/04 290H5008 0,61 14 00/04 80K5083 80,131 4 00/04
90h1022 0,12 7 00/04 80H5009 0,61 i5 00/64 S0K9108 80,14 43 06/04
Sohig22 0,13 7 00/04 90H5811 0,61 6 0010 90K9200 80,131 9 00/04
S0h1022 0,14 7 00/04 90H5016 0,61 5 00/04 90L1002 10,27 3 00/04
Q0HT023 0,11 8 o0/04 90H9202 0,521 i1 00/04 a0Lt003 10,27 8 00/04
S0H1623 0,12 8 00/04 90H9203.00 0,522 8 00/04 90L1004 10,442 38 00/04
90H1023 0,13 8 00/04 90H9301 0,31 8 00/04 9012001 10,441 39 00/04
901023 0,14 8 00/04 90H9301 0,32 12 00/04 90L2002 10,441 40 00/04
90H1624 011 9 00/04 S0H85M 0,61 4 00/04 80L2003 10,441 20 00/04
90H1024 0,12 2 00/64 9011003 0,521 23 0o/o4 S0L20603 10,442 26 00/04
90H1024 0,13 g 06/04 90H 003 0,522 20 00/04 90L2005 10,441 7 (0/04
S0H1024 0,14 9 0ofo4 3011005 60,43 15 00/04 9012005 10,442 7 006/04
90H1025 0,11 10 00/04 5011016 60,42 12 00/04 9012006 10,441 2 00/04
a0H1025 0,12 16 00/04 2011017 60,42 13 00/04 9012006 10,442 p 00/04
20H1025 0,13 10 00/04 90110138 60,42 14 00/04 90L3002 10,25 3 00/04
S0H1025 0,14 10 00/04 9611020 80,4 7 00/04 9013003 10,26 4 00/04
a0H1026 0,11 22 00/04 901021 60,42 16 00/04 26L3004 10,26 16 00/04
90H1026 0,12 22 00/04 011022, 60,42 15 00/04 9013005 10,26 17 00/04
S0H1026 0,13 22 00/04 9011023 60,42 17 00/04 90L3007 10,26 8 006/04
a0H1926 0,14 22 00/04 9011030 60,42 8 00/04 90L3007 10,27 12 00/04
96H1032 0,11 32 00/04 9011033 80,4 21 00/04 90L3007 80,22 10 00/04
S0H1632 0,12 28 bo/o4 901038 90,3 38 00/04 90L3009 10,26 10 00/04
90H1032 0,13 28 00/04 901043 50,11 18 §0/04 90L3011 10,26 19 00/04
S0HA032 0,14 32 00/04 8011044 50,3 7 00/04 90L3013 10,25 21 00/04
90H1051 011 1 a0/04 S0I1045 90,3 25 00/04 90L3015 10,26 2 00/04
B0H1051 0,12 1 00/04 901046 90,3 25 00/04 90L3017 10,26 7 60/04
§0H2003 0,51 10 06/04 9011048 60,42 18 00/04 9013018 10,26 5 00/04
20H2004 0,51 9 00/04 901049 80,11 23 00/04 80L4002 40,21 33 00/04
90H2010 0,522 13 00/04 9011059 80,3 37 00/04 90L4064 40,21 21 00/04
90H2011D 0,522 28 00/04 806i9106 60,42 1 00/04 90L4006 40,21 1 00/04
90H2011S 0,522 29 00/04 208115 90,3 19 0010 90L4007 30,21 12 00/04
20H2012 0,522 30 00/04 90K 0001 80,14 11 00/04 9015001 0,71 2 00/04
90H201 3 0,51 11 00/04 S0K1001 80,121 9 0o/04 S0L5004 0,71 3] 00/04
S0H2013 80,14 39 00/04 90K1003 80,14 12 00/04 90L5007 0,11 31 00/04
90h2014 0,41 17 00/04 90K1 005 80,14 17 00/04 Q0L5007 0,12 27 00/04
90H2014 50,22 15 00/04 90K1006 80,14 i8 00/04 9015007 0,13 27 00/04
90H2014 70,1 2 co/o4 90K1007 80,14 19 00/04 9015007 2,14 31 00/04
90H3004 0,31 12 00/04 20K1008 80,14 26 00/64 90L5007 60,43 27 00/04
S0H3007 0,32 6 oo/04 90K1009 80,14 25 00/04 90L5008 011 18 00/04
90H3008 0,3t 6 00/04 90K1010 80,14 22 G0/04 30L5008 0,12 18 00/04
90H3008 0,32 17 00/04 90K1011 80,14 23 00/04 90L5008 0,i3 18 00/04
90H3409 0,32 1 00/04 pK1012 80,14 29 00/04 90L5008 0,14 18 co/o4
20H3023 0,31 2 o0/04 S0K1013 80,14 30 00/04 80L5009 0,11 34 00/04
S0H3024 0,11 3 00/04 90K1014 80,14 3t 00/04 9005009 0,12 30 00/04
90H3024 6,12 3 00/04 9WK1615 80,14 32 00/04 9015008 0,13 30 00/04
90H3024 0,13 3 00/04 80K1023 80,14 34 00/04 90L5609 0,14 34 00/04
90H3024 0,14 3 00/04 90K1024 80,14 33 00/04 S0L5010 0,11 iz 00/04
20H3025 0,31 10 00/04 90K1024 80,312 13 00/04 90L5010 0,12 12 00/04
S0H3026 0,3 7 00/04 80K1026 80,14 37 00/64 50L5010 0,13 12 00/04
90H30286 0,32 7 00/04 S0K1026 80,14 38 00/04 90L5010 6,74 i2 00/04
B0H3027 0,31 13 - 0004 90K1027 80,14 45 00/04 Q0L5011 0,11 33 00/04
80H3027 0,32 10 00/04 80K1027 80,312 12 00/04 20L5011 0,12 29 00/04
90H3629 0,31 8 00/04 SoK1040 80,14 27 00/04 o0L5011 0,13 28 00/04
20H3034 0,31 3 00/04 90K1041 80,14 28 00/04 80L50M 0,14 33 00/04
80H3035 0,32 2 00/04 90K1076 80,14 24 00/04 S0L5012 8,11 13 00/04
80H3037 0,31 1 000 S0K1077 80,14 36 00/04 20L5012 0,12 i3 00/04
90H3037 0,32 8 00/10 90K1085 80,14 13 00/04 S0LS012 0,13 13 6o/04
90H3038 0,32 i8 01/04 90K2017 80,131 10 00/04 80L5042 8,14 13 00/04
80H4002 0,41 13 00/04 90K2021 80,131 1 - 00/04 90L5013 6,11 14 00/04
80H4002 0,42 13 00/04 90K2023 80,131 16 00/04 90L5013 0,12 14 00/04
90H4003 0,41 i5 00/04 80K2026 80,131 18 co/o4 8005013 0,13 14 00/04
90H4003 042 15 00/04 90K20238 80,131 7 00/04 80L5013 0,14 14 00/04
80HA4005 0,41 1 00/04 S0K2031 80,131 3 00/04 90L6001 80,22 i5 60/04
90H4005 0,42 i 00/04 90K2035 80,131 12 00/04 9016002 80,11 3 00/04
90H4007 o4 9 00/04 90K2035 80,131 3] 00/04 9018001 0,11 44 00/04

Pag. 6/11



Indice alfanumerico edizione 2001/04

Catalogo ricambi NGR -TGR

coD. TAV, POS. EDIZ. , COD. TAV. POS. EDIZ. | CODB. TAV. POS. EDIZ.
9018001 0,12 37 00/04 90M4004 80,313 3 00/64 S0P4050 60,62 2 00/04
90L 8001 0,13 37 0o/04 90M4005 80,313 4 00/04 S0P4951 60,62 12 00/04
96LB007T 0,14 44 00/04 50M4006 80,313 9 00/04 90P4052 60,62 13 00/04
9018002 g,11 45 0o/04 90M4007 80,11 20 90/04 90P4053 60,62 3 00/04
3018002 0,12 38 00/04 90M4007 80,14 42 00/04 90P4054 60,62 4 00/04
9018002 0,13 38 00/04 S0M4007 80,313 3 00/04 90P4055 60,62 g 00/64
$0L8002 0,14 45 09/04 90M4009 80,313 10 0c/o4 S0P4056 50,62 10 00/04
S0L9160 10,27 2 o0/o4 90M50063 86,314 25 00/04 90P4070 60,31 5 06/04
9019103 10,27 7 00/04 S0Me001 80,11 4 00/04 90P4070 80,32 15 00/04
9019202 10,441 1 00/04 90MEG01 80,22 7 00/04 90P4070 0,41 4 00/04
80L9202 10,442 1 00/04 90MGB003 89,11 2% 00/04 80P4070 60,62 8 00/04
9019601 80,22 2 00/04 80M6006 80,11 5 00/04 90P4071 60,61 1 00/04
SoMOs01 80,11 24 00/04 909301 80,311 4 00/04 S0P5007 60,52 7 00/c4
90M1023 80,11 ig 00/04 SONT003, 80,6 19 00/04 90P5008 60,52 8 0o/04
90M10386 80,31 52 00/04 SONTO04D 80,6 EX 00/04 90P5017 60,512 & 00/04
96M1036 80,31 53 00/04 90N10045 80,6 12 00/04 90P5018 60,512 5 00/04
S0M1036 80,31 54 00/04 S0N1009 80,5 3 00/04 90P5024 60,511 3 00/04
901036 80,31 95 00/04 90N1162 60,21 2 00/04 90P5024 60,512 4 00/04
901036V 80,31 56 00/04 90N1502 20,7 7 00/04 S0P5025 60,511 2 0610
20M1036V 80,31 57 oo/04 90N2001 10,281 1 00/04 90P5025 860,512 3 00/04
90M1036V 80,31 58 00/04 90N2001 10,283 i 00/04 90P5026 60,511 5 0o/04
9pM1036V 80,31 59 G004 90N2004 0,22 5 60/04 90P5027 60,511 4 00/04
Q0N 100 80,31 36 00/04 90N2005 10,281 6 06/04 90P6001 69,31 8 0o/o4
SoM1100v 80,31 40 00/04 90NZ20G05 10,283 6 00/04 S0P6002 60,31 10 00/04
S0M1101 80,31 37 00/04 90N3005 10,11 2 00/04 20PE0G3 60,31 9 0o0/04
SOMTTY 80,31 41 00/04 90N3006 101 i 00/04 90P6004 60,32 14 00/04
90M1166 80,31 38 00/04 90N4001 80,8 1 00/04 90PG00S 60,32 16 00/64
90nti06v 80,31 42 00/04 9ONI11 80,5 4 00/04 S0P6006 60,32 i7 00/04
SOM1107 80,31 39 00/04 90Ng102 80,5 5 00/04 S0P69 66,32 2 00/04
aoM1107Y 80,31 43 00/04 SONSTO3 80,5 6 00/04 0P5022 60,32 3 00/04
S0M1I312 80,31 47 00/04 90N9104 84,5 7 00/04 90P6045 60,511 1 00/04
90M1312V 80,31 LY G0/04 90N9403 90,1 3 00/04 90PE045 60,512 1 00/04
90M1313 80,31 44 0G/04 90N9404 90,1 2 00/04 S0P6046 60,512 2 00/04
Q0M1313V 80,31 48 00/04 90PG700 60,12 33 06/04 S0P604T 60,52 1 00/04
2001314 80,31 46 00/04 S0P0O701 60,12 34 00/04 S0P6043 60,52 2 00/04
S0M1314Y 80,31 50 00/04 90P1062 60,151 9 00/04 90PB049 60,52 3 00/04
S0M1318 80,31 45 00/04 90P1G02 60,152 g9 00104 90P6056 60,41 18 00/02
90M1318Y 80,31 49 00/04 96P1003 60,151 12 00/04 90P6057 80,41 20 00/04
90M1320 80,31 21 00/04 90P1003 60,162 12 00/04 | 9OP7015 60,131 17 00/04
S0M1321 80,31 22 00/64 90P1004 60,151 17 00/04 SOP7(ri6 60,131 32 00/04
90M1322 80,31 20 00/04 S0P1004 60,152 17 00/04 S0P7016 60,141 22 60/04
90AH1323 80,31 18 00/04 S0P10G7 90,3 i0 00/04 90P7018D 60,131 20 00/04
90M1332 80,314 A 00/04 90P1008 60,42 3 00/04 90P7018S 60,131 21 00/04
90M1333 80,314 35 00/04 aWoPIMo 60,42 6 00/04 90P7018D 60,132 1 00/04
90M1334 80,214 29 00/04 S0P1011 60,42 4 00/04 90F70185 60,132 2 00/64
9001335 80,314 14 00/64 90P1012 10,26 22 00/04 90P7020D 60,131 23 00/04
90 336 80,314 36 00/04 aoPi012 - 60,41 3 00/04 90P7020S 60,131 24 oo/o4
90mM1339 806,314 39 00/04 90P1019 60,132 16 0c/02 90FP7024 60,141 10 00/04
SOM2062 80,32 15 00/04 20P1624 60,132 20 00/04 90P7045 60,141 13 o1/04
0M2002V 80,32 20 00/04 90P1025 60,132 21 00/04 90P9106 60,132 12 00104
20M2008 80,32 16 0004 90P1604 60,41 -] 00/04 90,9203 70,1 13 00/04
90N2008V 80,32 21 00/04 90P1605 60,42 7 00/04 90P9204 70,1 17 00/04
20M2019 80,32 14 60/04 90P1608 0,11 38 00/04 80P9303 60,7 1 06/04
90M2019V 80,32 19 0C/04 90P16G8 0,12 4 00/04 90P94i3 60,62 1 00/04
0M2028 80,32 i3 00/04 90,1608 0,13 34 00/04 90P94i4 60,62 11 01/04
aoM2028vV 80,32 18 00404 90P1608 0,14 38 60/04 90P9610 60,41 21 0i/04
90M2304 80,32 10 00/04 96P1609 60,42 11 00/04 90P9732 60,131 1 00104
QOM2315 80,32 5 00/64 90P1610 60,42 2 0G/04 90R1002 10,21 26 00/04
S0M2316 80,32 7 00/64 90P2001 70,1 4 00/04 S0R1002 10,24 1 00/04
SOM2317 80,32 8 00/04 80P2003 70,1 15 00/04 S0R1002 80,121 15 00/04
902318 80,32 g 00/04 90FP2005 70,1 18 00/04 s0R1002 80,21 7 00/4
90M2319 80,32 11 00/04 90P3001 60,7 8 00/10 80R1003 10,23 23 00/04
203001 80,14 16 00/04 S0P3004 60,7 20 00/10 90R1004 10,22 1 00/04
90M3002 80,14 44 00/04 90P4001 60,61 2 0G/04 90R1005 10,22 2 oo0/04
90M3002 80,313 7 00/04 20P4002 60,61 3 00/04 S0R1006 10,22 9 00/04
S0M3005 80,311 5 00/04 90P4003 60,61 4 00/04 S0R1007 10,22 11 00/04
Q0M3005 80,313 19 00/04 90P4064 60,61 5 00/04 S0R1008 10,22 3 0o0/04
96M3006 86,311 8 00/04 90P4005 60,61 & 00/04 99R1010 10,21 27 00/04
SOM3006 80,313 20 00/04 90P4006 60,61 7 00/04 90R1011 10,24 2 00/04
90M3501 80,314 19 00/04 90P4007 60,61 8 00/04 S0R1017 80,121 16 00/04
S0M3503 80,313 26 00/04 90P4008 60,61 <] 00/04 9eR1011 80,21 8 00/04
20M3504 80,314 20 00104 90P4009 60,61 10 00/04 90R1012 10,24 22 00/04
90M4002 80,311 12 00/04 S0P4010 60,61 11 00/04 B0R1042 80,21 9 00/04
90M4003 80,14 21 00/04 90P4019 60,62 5 00/04 80R1013 10,21 5 00/04
90M4003 80,313 21 00/04 90P4023 60,61 i2 00/04 S0R1014 80,21 10 0o/04

Pag. 7H1



Indice alfanumerico edizione 2001/04
Catalogo ricambi NGR -TGR

JACH,

CcoD. TAV. POS. EDIZ.  cOBD. TAY. POS. EDIZ. | COD. TAY, POS. EDIZ.

S0rR1016 10,21 29 00/04 S0R1035 80,21 21 00/04 90R1079 80,121 33 00/04
S0R1016 10,23 24 00/04 S0R1037 10,24 10 00/04 80R1079 80,21 32 00/04
SOR10H7 10,21 30 00/04 90R1037 80,121 25 00/04 90R9101 80,23 6 00/04
80R1017 19,23 25 00/04 S0R1037 80,21 22 00/04 8059115 10,281 9 00/04
90R1017 10,24 3 00/04 90R1039 10,23 32 00/64 2059116 10,282 1 00/04
A0R1817 80,121 17 00/04 90R1040 10,23 33 00/04 5059123 10,283 9 00/04
90R1017 80,21 11 00/04 S0R1044 10,24 26 00/04 9089124 10,284 1 00/04
9CR1018 10,23 26 00/04 90R1044 80,21 23 00/04 80S8125D 80,7 2 0o/A0
80R1019 10,21 31 00/04 90R1045 10,21 i7 00/04 90591255 80.7 3 00110
S6R1018 10,24 4 00/04 90R1045 10,21 i8 00/04 9059306 0,22 1 co/o4
90R1019 80,121 18 00/04 90R1047 10,21 19 00/04 9071506 0,61 7 00/04
S0R1018 80,21 12 00/04 90RT1047 10,23 34 0G/o4 20T1700 80,31 23 00/04
90R1520 10,21 1 00/04 90R1047 16,24 i1 00/04 90T1700 80,32 4 00/04
90R1020 10,24 5 00/04 90R1047 80,121 26 0G/04 9675000 - 80,9 4 00/04
S0R1020 10,411 24 80/64 90R1047 80,21 24 00/04 90T5005 80,9 2 00/04
S0R1020 10,412 19 00/04 90R1048 10,21 20 00/04 90T6001 80,8 5 00/04
20R1020 10,421 24 00/04 90R1048 10,23 ik 00/04 91A0921 10,411 30 01/04
90R1020 10,422 19 00/04 90R1048 10,24 12 00/04 9140821 10,412 27 01/64
90R1020 80,121 20 00/04 90R1048 80,121 27 00/04 91A2003 10,414 31 01/04
90R1020 80,21 14 00/04 90R1048 80,21 25 00/04 91A2003 10,412 28 at1/04
90R1021 80,121 21 00/04 90R1049 10,23 12 00/04 91A2004 16,411 32 01/04
80R1021 80,21 i5 00/04 90R1050 10,24 13 60/04 91A2004 10,412 29 ot/ 04
20R1023 10,21 32 00/04 S0R1050 80,121 28 00/04 91A9200 16,411 1 00/04
S0R1024 10,21 6 00/04 S0R1050 80,21 26 00/04 S1A9201 10,412 1 00/04
90R1024 10,23 5 00/04 90R1051 10,23 13 00/D4 S1A8410.00 20,11 1 00/04
90R1024 10,24 24 00/04 90R1052 10,24 i4 00/04 91A9410.02 20,11 2 00/04
90R1024 10,411 14 06/04 90R1052 80,121 29 00/064 91A9410.04 20,11 9 00/04
90R1024 10,412 10 06/04 90R1052 80,21 27 00/04 91A8410.05 20,11 10 G0/
80R1024 10,421 4 co/04 90R1053 10,23 14 00/04 91A9411.00 20,11 3 00/04
90R1024 10,422 i0 00/04 90R1054 10,24 15 00/04 91A9411.02 20,71 4 oo/04
90R1024 80,21 15 00/04 S0R1054 80,121 30 00/04 91A5411.04 20,11 11 00/04
80R1625 10,21 33 00/04 90R1054 80,21 28 00/04 91A9411.05 2011 12 00/04
90R1025 10,23 27 00/04 90R1055 10,21 2 09/04 91A9452.00 20,11 5 00/04
a0R1025 10,24 6 00/04 S0R1055 10,23 1 00/04 91A9452.02 20,11 6 Qo/o4
S0R1025 10,411 15 00/04 90R1055 10,24 20 00/04 91A9452.04 20,11 13 00/04
90R1025 10,412 i1 00/04 90R1055 10,25 13 00/04 91A9452.05 24,11 14 08/04
90R1025 10,421 i5 00/04 90R1055 10,26 20 60/04 91A9453.00 20,11 7 00/04
90R1025 10,422 ER| oo/04 90R1055 10,27 24 00/04 91A9453.02 20,11 8 oo/04
S0R1025 80,21 17 Go/o4 90R1055 80,121 H 00/04 91A9453.04 20,11 15 00/04
90R1026 10,21 34 00/04 90R1055 80,21 29 00/04 91A9453.05 20,11 16 00/04
90R1026 10,23 28 00/04 S0R1055 80,22 18 00/04 9180921 10,421 30 01/04
90R1026 10,24 7 00/04 20R1056 10,23 3 00/04 91B0921 10,422 27 01/04
50R1026 10,411 16 oo/e4 90RT057 10,21 3 00/04 91B2003 10,421 31 01/04
90R1026 10,412 12 00/04 90R1053 10,24 18 060/04 9182003 10,422 28 01/04
90R1026 10,421 16 00/04 90R1058 80,121 32 00/04 91B2004 10,421 32 01/04
90R1026 10,422 12 00/04 90R1058 80,21 34 00/04 9182004 10,422 29 01/04
90R1026 806,21 i8 00/04 90R1059 19,22 [ 00/04 91B4801.02 20,21 2 00/04
S0R1027 10,21 35 00/04 90R1060 10,22 7 00/04 9189206 10,421 i 00/04
90R1027 10,23 29 00/04 90R1061 10,22 8 00/04 9189201 10,422 1 00/04
90R1028 10,21 13 00/04 20R1062 10,21 28 00/04 9189401.00 20,21 1 0c/04
90R1028 10,23 30 00/04 S0R1062 10,23 15 00/04 91B9401.06 20,21 3 00/04
90R1029 10,22 5 G0/04 90R1062 10,24 16 60/04 91B9401.07 20,24 4 G0/04
90R1030 10,21 14 00/04 90H1062 16,411 21 00/04 91C1005 10,12 4 00104
20R1031 10,24 8 00/04 80R1062 10,412 i7 00/64 91C1605 10,13 4 00/04
90R1031 80,121 22 00/04 90R1062 10,421 21 00/04 91H1020 0,13 i oc/04
90R1031 80,21 18 00/04 90R1062 10,422 17 00/04 91H1020 0,14 i to/o4
80R1032 10,21 12 00/64 90R1063 10,24 2 Go/04 9TH2001 0,521 18 0o/04
S0R1032 10,411 25 00/04 SOR1064 10,21 22 00/04 91H2002 0,521 17 00/04
20R1032 10,412 20 00/04 S0R1055 10,21 23 06/04 91H2002 0,522 14 00/04
S0R1032 10,421 25 00/04 90R1066 10,23 16 Q0/04 91H2005 0,521 1 G0/04
S0R1032 10,422 20 00/04 9CR1067 10,24 27 00/64 91H3002 0,31 11 0o/04
90R1032 80,121 18 00/04 90R1067 80,21 31 00/04 91H3002 0,32 18 060/04
90R1632 80,21 i3 00/04 S0R1068 10,23 17 00/04 91H3006 0,32 i5 00/04
90R1033 10,21 15 00/04 20R1069 10,23 18 60/04 91H3008 0,32 5 00/04
90R1034 10,24 25 00/04 80R1072 10,21 24 00/04 91H3011 0,13 40 00/04
90R1034 80,121 23 00/04 90R1073 10,23 19 00/04 9TH3011 0,14 47 00/04
90RT034 806,21 20 00/04 S0R1075 0,12 35 00/04 91H3012 0,3 45 00/04
S0R1035 10,21 16 00/04 90R1075 0,14 39 00/64 91H3012 0,14 52 00/04
S0R1035 10,23 31 00/04 90R1075 10,23 20 00/04 91H3013 6,13 42 00/04
S0R1035 10,24 9 0o/04 90R1076 10,23 21 00/04 91H3013 0,14 49 00/04
90R14835 10,411 26 00/64 80R1077 10,23 6 G0/04 91H3014 0,13 43 00/04
90R1035 10,412 21 00/04 S0R1079 10,21 25 00/04 91H3014 g,14 50 Do/04
9GR1035 10,421 26 00/04 90R1079 10,22 4 00/04 91H3015 0,13 41 00/04
90R1035 10,422 21 00/04 90R1079 10,23 22 00/04 S1H3015 0,14 48 00/04
90R1035 80,121 24 00/04 90R1079 10,24 i7 - oo/04 91H3016 0,13 44 00/04

Pag. &/11



Indice alfanumerico edizione 2001/04

Catalogo ricambi NGR -TGR

COon. TAV. POS. EDIZ. | COD. TAVY. POS. EDIZ. | COD. TAY. POS. EDIZ
91H3M6 0,14 51 00/04 A101g - 80,6 1 006/04 A9545 10,442 22 00/4
91H3017 70,1 19 00/G4 A1022 0,22 2 00/04 B1002 10,322 37 00/04
S1H4004 0,42 4 00/04 A1023 0,61 8 00/04 B1002 10,323 37 00/04
91H4005 0,42 g o0/04 A1028 80,4 1 go/04 B1003 10,21 7 00/04
9111002 80,2 9 00/04 A1029 80,32 3 00/G4 81003 10,24 29 00/04
91M6002 80,11 22 00/04 A1048 80,6 5 00/04 B1003 10,322 7 00/04
S1N2064 90,2 10 00/04 A2005 80,23 7 00/04 B1003 10,323 7 00/04
91NS300D 10,11 7 00/04 A2017 10,23 7 00/04 B1003 80,121 36 00/04
S1N9300S 16,11 8 00/04 A2017 10,24 28 00/04 B1003 80,21 35 00/04
91P2001 70,1 3 00/04 A2017 10,441 25 00/04 B1004 10,322 8 00/04
91P6001 60,41 25 00/04 Az0M7 16,442 25 00/04 Bi004 10,323 8 ao/o04
91R9150 16,12 5 00/04 A2017 80,121 34 00/04 B1005 10,322 9 00/04
9189150 10,13 5 00/04 A2017 80,21 33 00/04 B1005 10,323 g 00/04
91R9150 80,23 5 00/64 A2033 19,22 12 00/04 B1006 16,322 10 00/04
92A1004 20,21 20 00/04 A2033 10,321 30 80/04 81006 10,323 10 00/04
9281006 30,11 i0 00/04 A2033 10,322 36 oa/od B1007 10,321 5 00/04
9289402 10,321 5 00/04 A2033 16,323 36 oofo4 81007 10,322 H G60/04
9289402 10,322 35 00/04 A2040 80,23 8 00/04 B10607 16,323 11 00/04
92B9402 10,323 35 00/04 A2041 80,23 9 80M0 B1010 10,321 31 00/04
9289402 40,111 1 00/04 A2045 80,131 2 00/04 B1010 19,322 38 00/04
92F0104 40,111 7 00/04 A2050 80,131 5 00/04 B1010 10,323 38 00/04
92F0102 40,11 6 00/04 A2053 10,22 13 00/04 Bi01d 10,321 29 00/04
92F0i07 40,13 g 00/04 A2055 10,22 10 00/04 B1gii 10,322 3z 00/04
92F0108D 40,13 g 00/04 A2057 10,22 14 00/64 B1011 10,323 32 00/04
82F0108S 40,13 9 00/04 A2058 10,22 15 Q0/04 B1012 10,321 25 00/04
92F1001 40,111 i0 00/64 A2061 10,22 16 00/04 Bi012 18,322 Ey | 00/04
g2F1002 40,111 11 00/04 A2062 16,22 i7 go/o4 Bigiz 10,323 31 00/04
92F1003 40,13 38 06/04 A2208 10,11 1 00/04 B1013 10,321 44 0o/04
82F1004 40,13 39 00/04 A221 10,11 16 40/04 B1013 10,322 41 00/04
§2F1020 10,321 33 00/64 A3G10 10,21 4 00/04 B1013 10,323 H 00/04
92F1020 10,322 40 00/04 A3010 10,23 4 0o/04 B1G14 10,324 26 00/04
92F1020 10,323 40 00/04 A3018 10,24 21 00/64 Bi1oi4 10,322 33 060/04
82H4067 80,314 i8 00/04 A3010 10,441 26 00/04 B1014 10,323 33 00/04
92105 90,2 5 00/04 A3010 10,442 26 00/04 B1015 10,31 7 00104
9214011 40,21 38 00/04 A3010 80,127 35 00/04 B1015 10,322 i2 00/64
9214012 40,21 37 00/04 A30i0 80,21 34 00/04 B1015 10,323 12 00/04
9214014 40,21 34 00/04 A4001 80,23 10 00/04 B1017 10,321 8 00/04
9214615 49,21 35 00/04 A4002 80,23 12 00/04 B1017 10,322 13 00/04
9214016 40,21 36 00/04 A4GD3 80,23 13 00/04 B1017 10,323 13 00/04
92P7001 60,131 29 00/04 A4101 80,23 1 00/04 B1020 16,321 21 00/04
92P70601 60,141 20 00/04 AT7005 20,12 8 00/04 B1020 10,321 24 00/04
92P7003 60,131 3 00/04 A7005 20,2219 i (40/04 B1020 10,322 26 . 0ofo4
S2P7003 60,141 1 00/04 A9912 10,43 2 00/04 B102¢ 10,322 29 00/04
92P7004D 60,13 9 00/04 Ag014 0,11 36 00/04 Bi020 10,323 26 00/04
92P7004D 60,141 7 00/04 Ag(r4 0,12 32 00/04 B1020 10,323 29 00/04
22P7004S 60,131 10 00/04 A9014 0,13 32 00/04 81022 10,321 i7 00/04
92P7005 60,131 13 00/04 A9014 0,14 36 00/04 B1022 16,322 23 00/04
92P7005 60,141 L 00/64 A8014 10,311 14 00/04 Bt0o22 10,323 23 00/04
82P7006 60,131 28 00/04 A9Di4 10,312 14 o0o/04 B1023 10,322 30 06/04
92P7006 60,141 7 00/04 A3014 50,22 18 00/04 Bi023 10,323 30 00/04
92P70070 60,131 33 00/04 A9014 80,131 11 00/04 B1G24 16,322 42 0004
92P7007D 60,141 23 00/04 AS016 10,43 3 00/04 B1024 10,323 42 00/04
Q2PT007S 60,131 34 00/04 A9017 10,43 4 00/04 B1G26 10,321 19 0o/04
92P7009 60,131 i5 00/04 A9503 10,411 22 00/84 B1026 10,322 24 00/04
92P700% 60,141 11 00/04 A9503 10,412 18 00/04 81026 10,323 24 00/04
92P7010 60,131 11 00/04 A8503 10,421 22 00/04 B1g27 16,321 22 00/04
Q2P7010 60,141 8 00/04 AS503 10,422 i8 00/04 B1027 10,322 27 00/04
92P7012 60,131 16 00/04 A9317 6,11 15 0D/04 B1027 10,323 27 00/04
92P7012 60,141 i2 00/04 A9517 0,12 15 00/04 B1028 40,111 2 00/04
92P7013 60,131 8 00/04 A9517 0,13 15 00/04 B1033 10,321 27 06/04
92°P7013 60,141 8 00/04 A7 0,14 15 00/04 B1033 10,322 34 00/10
92P7014 60,131 12 00/04 A9523 10,441 14 00/04 Bt033 10,323 34 0010
S2PTT7 60,132 5 00/G4 A9523 10,442 14 c0/04 B4GO1 10,321 9 00/04
Q2P7O1T 60,141 16 00/04 Ag525 10,441 10 00/04 B4002 - 10,321 20 00/64
Q2P70iT 60,31 2 00/04 AD525 10,442 10 00/04 B4002 10,322 25 o0/04
92P7017 60,32 8 00/04 AB526 10,441 5 00/04 B4602 10,323 25 00/04
9273002 80,31 29 00/64 A9526 10,442 5 00104 B4003 10,321 23 00/04
94P6006 60,41 12 00/04 A9537 10,441 1 00/04 BA4G03 10,322 28 00/04
94P6001 60,41 i1 00/04 A9537 10,442 11 00/04 B4003 10,323 28 00/04
24pP6002 60,41 13 00/04 A9540 10,441 34 00/04 B6012 30,121 i0 00/04
913501 60,43 16 00/04 A9540 10,442 34 00/04 B6O12 30,122 10 00/04
A1009 0,61 1 00/64 A8540 90,3 14 00/04 BE6013 30,121 8 60/04
A1010 0,61 9 00/04 A9542 10,441 45 00/04 B5013 30,122 9 00/04
Al013 90,1 7 00/04 A9542 10,442 44 00/64 B6G14 30,121 1 00/04

80,1 10 ¢0/04 AQ545 10,441 22 00/04 B60O14 30,122 1 06/04

A1014

Pag. 811



Indice alfanumerico edizione 2001/04
Catalogo ricambi NGR -TGR

COoD. TAV. POS. EDIZ. . COD. TAV. POS. EDIZ, | COD. TAV. POS. EDIZ.

B&015 30,121 2 00/04 C70638 80,14 40 00/04 Dao42 4,522 i2 00/04
B6015 30,122 2 0c/04 C7037 80,312 2 00/64 08043 80,311 13 00/04
B6016 30,121 3 00/04 Cro37 80,313 2 00/04 D8043 80,313 22 oo/04
B6016 30,122 3 00/04 €7038 80,312 1 00/04 D8o44 0,51 iz 00/04
B&O1T 30,121 4 00/04 C7038 80,313 1 00/04 D852 0,61 24 0o/04
Be017 30,122 4 00/04 C7033 80,311 9 00/04 E2006 0,61 12 00/04
86028 30,122 16 00/04 £7039 80,312 6 00/04 E2007 0,61 13 00/04
B6035 30,11 7 00/04 C7043 80,312 3 00/04 E4005 60,11 9 00/04
B6035 30,21 17 60/04 C7044 80,312 4 00/04 E4005 60,12 8 00/04
B6036 30,11 & 00/04 C7501 80,121 37 00/04 E4005V 60,71 10 00/04
B6036 30,21 15 0004 C7513 80,14 46 00/10 E4005Y 60,12 10 00/04
86037 30,11 19 00/04 C7530 80,14 20 00/04 E4008 60,21 7 06/04
B6037 30,21 i6 0c/04 C8006 80,314 11 00/04 E4008 60,22 4 00/04
B7006 50,13 2 00/04 C8007 80,314 i0 00/04 E4009 60,132 14 00/02
B7007 50,13 3 00/04 C8013 80,31 13 00/04 E4010 60,132 L G0/04
B9103 50,22 17 00/64 8020 80,31 1 00/04 E4011 60,21 8 00/04
B9117 50,13 6 00/04 CBG25 80,314 23 00/04 E4011 60,22 5 00/04
Bo121 80,6 20 oo/04 Cao29 86,31 12 00/04 E4012 60,132 13 00/04
cioo3 40,13 24 00/04 8031 80,31 2 00/04 E4013 50,11 7 00/04
c1604 40,13 25 00/04 C8032 80,21 3 00/04 E4021 50,11 i6 00/04
C1005 40,13 26 00/64 8033 80,31 4 00/04 E4022 50,11 15 00/04
C1066 40,13 27 00/04 CB034 80,31 5 00/64 E4023 56,11 i4 00/04
C1007 40,13 20 00/04 ca037 80,31 6 00/04 E4024 50,11 1 00/04
cioos 40,13 28 00/04 C8038 80,31 7 00/04 E4025 50,11 5 00/04
c1009 40,13 19 00/04 D1601 10,25 18 0o0/04 E4030 60,42 5 060/04
C1o10 40,13 iy 00/04 D1003 10,25 7 00/04 E4038 0,71 1 00/04
G101 40,13 12 00/04 D2003 10,27 20 cofed E4041 70,1 i2 00/04
c1012 40,13 16 00/04 D2004 10,27 i5 00/04 E4042 70,1 11 00/04
1013 40,13 17 00/04 Dz004 80,22 20 00/04 E4046 60,43 3 00/04
c1014 40,13 15 oo/o4 D4001 40,21 4 08/04 E4047 60,43 4 00/04
C1015 40,13 . k| 00/04 D4og2 40,21 5 00/04 E4050 60,43 1 00/04
C1i076 40,13 14 00/04 D4003 40,21 14 00/04 E4052 60,41 5 06/04
1017 40,13 13 0o/04 b4oas 40,21 32 00/04 E4059 60,131 25 00/04
cl1018 40,13 36 00/04 D4008 40,1 2 00/04 E4060 60,132 8 01/04
c1019 40,13 23 00/04 D4g12 40,12 15 00/04 E4061 60,132 4 00/04
C10240 40,13 21 00/64 D4p12 60,41 22 00/04 E4065 60,21 6 00/04
clo21 40,13 22 00/04 D4013 40,12 9 00/64 E4065 60,22 3 00/04
C1022 40,13 30 00/04 D4o16 40,12 1 00/04 E4066 60,32 4 00/04
c1023 40,13 29 00/04 D4g32 10,25 [ 06/04 E4067 60,11 29 00/04
c1025 40,13 32 00/04 D4032 10,26 9 00/04 E4067 60,12 35 00/04
C1026 40,13 33 00/04 D4032 10,27 14 60/04 E4068 60,151 1 00/04
cio27 40,13 34 00/04 D4032 30,11 8 00/02 E4068 60,152 1 00/04
C1628 40,13 33 00/04 D4032 30,21 18 06/04 E40670 80,7 14 00/04
c1029 40,13 10 06/04 D4032 40,21 17 00/04 Edomi 60,131 30 00/04
C1037 40,13 4 00/04 D4032 60,131 ey | 00/04 E4076 60,151 14 00/04
C1039 40,13 18 00/94 B2032 60,141 21 00/04 E4076 60,152 i4 06/04
C1054 40,13 5 00/04 D4032 60,43 7 00/04 E4080 60,7 3 00/04
C1655 40,13 7 0o/04 D4032 80,11 10 00/04 E4081 60,7 2 00/04
C3005 40,111 5 60/04 D4032 80,22 1 00/04 E4082 60,7 4 00/04
C3006 40,111 4 00/04 D4034 10,321 32 00/04 E4083 60,151 18 00/04
C3100 40,111 8 00/04 D40634 10,322 39 00/04 E4083 60,152 19 00/04
C6000 80,314 6 00/04 D4034 10,323 39 00/04 E4085 60,151 8 00/04
Ce001 80,314 13 00/04 D5260 80,31 34 00794 E4085 60,152 8 00/04
Ce002 80,314 8 00/04 Daoio 0,51 2 0o0/04 E4086 60,11 28 -00/04
C6003 80,314 g 00/04 DBo11 0,51 1 00/04 E4086 60,12 28 00/04
C6004 80,314 12 00/04 D012 0,51 13 00/04 E4o086 70,1 20 00/04
C7005 80,11 13 00/04 Da613 0,51 & 00/04 E4088 70,2 1 00/04
C7006 80,11 2 00/04 D8014 0,51 7 00/04 E4089 0,71 8 00/04
C7009 80,11 18 00/64 08015 4,51 8 00/04 E4092 0,71 7 0o/04
c7010 80,311 14 00/04 DB017 70,1 1 00/04 E4095 60,41 14 00/04
C7010 80,313 23 00/04 D820 40,11 25 00/04 E4095 60,43 25 00104
C7013 80,312 21 0o/04 D8oz7 0,61 17 o0/04 E4085 60,52 8 00/04
C7013 80,313 15 00/04 D828 4,61 iB6 00/04 E4695 70,1 18 00/04
C7014 80,312 20 00/04 Dgo3z2 0,521 5 00/64 E4087 80,7 12 00/04
C7014 80,313 14 66/04 Dao32 0,522 1 00/04 E4098 80,7 13 00/04
Cc7e15 80,312 ia 00/04 B8033 0,21 2 00/04 E4100 60,43 18 00/04
C7020 80,311 n 00/04 08034 0,21 3 00/04 E4167 60,21 1 00/04
C7020 80,312 5 00/04 D8038 0,521 12 oo/o4 E4108 60,41 1 00/04
cro21 80,311 10 00/04 D80o38 0,522 9 00/04 E41i1 10,441 35 00/04
C7021 80,312 7 00/84 Dso3g 0,521 13 00/04 E4111 10,442 35 00/04
C7023 80,312 8 00/04 Dao3s 0,522 10 00/04 E4111 60,41 29 00/04
c7027 80,312 H 00/04 Dso3g 80,314 30 00/04 E4119 60,11 25 00/04
C7032 80,312 ] 00/04 Dsos 0,521 4 00/04 E4119 60,12 25 060/64
C7034 80,314 1 00/04 Dao4 0,522 ER| co/od E4120 60,11 11 ~ 00/04
C7035 80,314 2 00/04 D804z 0,521 15 00/04 E4120 60,12 11 ° 00/04

E4120V 60,11 12 00/04

Pag. 10f11



Indice alfanumerico edizione 2001/04
Catalogo ricambi NGR -TGR

com. FAV. PO, EDIZ. | COD. TAV. POS. EDIZ. , COD. Ta&V. POS. EDIZ.

E4120V 60,12 12 00/04 | HE001 0,14 43 00/04
E4121 60,11 13 00/04 | H7002 0,11 27 00/04
E4121 60,12 13 00/04 ; H7002 0,13 40 00/04
24121V 60,11 14 00/04 | H7003 0,11 28 00/04
E4121V 80,12 14 00/04 | H7003 0,13 44 006/04
Ed4i22 60,131 8 00/04 | H7005 0,11 30 00/04
E4124 60,151 21 00/04 | H7005 0,13 45 00/04
E4i24 66,152 21 00/04 | H7006 0,11 42 00/04
E4125 60,32 1 00/04 | H7006 0,13 4z 006/04
Ed41i28 60,141 26 00/04 | H7007 0,11 41 00/04
E4128 60,22 7 00/04 | H7007 0,13 4 00/04
E4129 60,141 18 00/04 | 104810557 0,41 20 00/04
E4130 50,52 5 00/04 |199432958 0,41 19 00/04
E4131 60,52 & 00/04 | 108586706 0,51 16 "00/04
E4134 60,32 19 00/04 §193809147 0,521 22 00/04
E4135 60,32 10 00/04 | 1-93809147 0522 18 00/04
E4136 50,32 11 60/04 |l9381i591 0521 21 00/04
E4157 70,1 g 00/04 |1-93811581 - 0,521 26 00/04
EA159 60,151 i3 00/04 |193811591 0522 18 00/04
E4159 60,152 13 00/04 |I1-93811591 0,522 23 00/04
E4162 60,41 28 00/04 | 104927760 0,521 24 00/04
E4169 60,21 3 00/04 | 104927760 0,522 21 00/04
E4160 80,7 9 00/04 | 11003 90,3 2 00104
E4174 90,3 15 00/54 | HOO3 50,4 2 00/04
EAT5 $0,31 1 00/04 | 11004 866 7 00/04
E4175 60,32 7 00/04 | HOO4 90,3 1 00/04
EA175 60,41 3 00/04 | 11004 90,4 1 00/04
E5001 90,3 17 ooro4 | 110263460 0,521 25 00/04
E5002 50,3 18 06/04 | H0263460 0,522 22 00/04
ES000 90,3 31 00/04 | Hz200 90,4 26 00/04
E5001 90,3 33 00/04 | 14100 90,4 27 00/64
E6002 90,3 35 0004 | 14200 90,4 25 00/04
E7000 903 32 00/04 | 14503 50,7 14 00/04
ES100 90,4 11 00/04 | 14503 80,4 6 a0/04
ES101 90,4 13 00/04 | 15001 90,4 i9 00/04
E9100 80,4 i2 00/04 | 15002 50,4 20 00/04
ES101 90,4 14 00/04 | 15004 00,3 7 00/04
ED4127 60,141 25 00/04 | 15007 90,1 5 00/04
ED4127 50,22 8 00104 | 15008 90,1 6 00/04
F1000 90,4 7 00/04 | 15009 90,3 5 00/04
F2000 90,3 11 00/04 | 15009 90,4 5 00/04
F3011 1027 16 06/04 | 15010 90,3 6 00/04
F3011 40,21 18 00/04 | 15010 90,4 6 006/04
F3011 80,22 22 00/04 | 15011 90,3 a 00/04
F3oi1 80,312 25 00/04 | 15011 90,4 4 00/04
F3011 80313 24 00/o4 | 15012 90,2 5 00/04
F3012 10,27 30 00/04 | 15014 0,41 24 06/04
F3012 20,21 26 oof04 | 15014 90,3 3 00/04
F3012 80,22 23 o004 115014 90,4 3 00/04
F3012 80312 26 00/04 | 193813667 0,521 27 00/04
E3012 80,313 25 00/04 | 193813667 0,522 24 00/04
G3001 60,41 17 00/04 | K1018 80,14 14 00/04
G5001 70,2 3 00/04 | Kiois 80313 6 00/04
G5002 70,2 4 00/04 | K1126 80,14 15 00/04
G5003N 70,2 2 00/04 | K2050 80,6 15 00/04
G6001 607 15 00/04 | K2075 60,341 27 00/04
G5002 60,7 16 00/04 | x2079 60,43 23 00/04
G6004 . 607 7 00/04 | K2080 60,43 24 00/04
G7001 60,7 17 oo/oa | Kzo81 60,43 22 00/04
G7002 507 18 00/04 | K2085 60141 28 00/04
G7003 60,7 19 00704 | K2085 80,314 33 00/04
G2000 40,11 24 00/04 | K2112 80,3 12 00/04
G8001 40,11 20 00/04 | K2113 90,3 13 00/04
G002 40,11 21 80/04 | K2156 80,141 31 00/04
GB003 40,11 22 00/04 | QT1268 10,321 2 00/04
GE4124 60,131 36 00/04 | VD5200 86,31 35 00/04
H2001 60,31 4 00/04

H5107 80,131 22 00/04

H5114 80,14 M 80/04

H5723 80,11 16 00/04

H5128 80,14 35 00/04

H5129 80,11 17 00/04

16001 0,11 43 00/04

H6001 0,12 36 0004’

He001 0,13 36 00/04

Pag. 1111



Elenco ricam
ist eliminated

Edizicne aprile 2001
pagine n.1




	IMMAGINE
	INDICE
	Copia di NGR35
	ngrtgr35-2^
	ngrtgr35-3^
	ngrtgr35-4^


	Pulsante di scelta1: Sì
	Pulsante di scelta2: Sì
	Pulsante di scelta3: Sì
	Pulsante di scelta4: Sì
	Pulsante di scelta5: Sì
	Pulsante di scelta6: Sì
	Pulsante di scelta7: Sì
	Pulsante di scelta8: Sì
	Pulsante di scelta9: Sì
	Pulsante di scelta10: Sì
	Pulsante di scelta11: Sì
	Pulsante di scelta12: Sì
	Pulsante di scelta13: Sì
	Pulsante di scelta14: Sì
	Pulsante di scelta15: Sì
	Pulsante di scelta16: Sì
	Pulsante di scelta17: Sì
	Pulsante di scelta18: Sì
	Pulsante di scelta19: Sì
	Pulsante di scelta20: Sì
	Pulsante di scelta21: Sì
	Pulsante di scelta22: Sì
	Pulsante di scelta23: Sì
	Pulsante di scelta24: Sì
	Pulsante di scelta25: Sì
	Pulsante di scelta26: Sì
	Pulsante di scelta27: Sì
	Pulsante di scelta28: Sì
	Pulsante di scelta29: Sì
	Pulsante di scelta30: Sì
	Pulsante di scelta31: Sì
	Pulsante di scelta32: Sì
	Pulsante di scelta33: Sì
	Pulsante di scelta34: Sì
	Pulsante di scelta35: Sì
	Pulsante di scelta36: Sì
	Pulsante di scelta37: Sì
	Pulsante di scelta38: Sì
	Pulsante di scelta39: Sì
	Pulsante di scelta40: Sì
	Pulsante di scelta41: Sì
	Pulsante di scelta42: Sì
	Pulsante di scelta43: Sì
	Pulsante di scelta44: Sì
	Pulsante di scelta45: Sì
	Pulsante di scelta46: Sì
	Pulsante di scelta47: Sì
	Pulsante di scelta48: Sì
	Pulsante di scelta49: Sì
	Pulsante di scelta50: Sì
	Pulsante di scelta51: Sì
	Pulsante di scelta52: Sì
	Pulsante di scelta53: Sì
	Pulsante di scelta54: Sì
	Pulsante di scelta55: Sì
	Pulsante di scelta56: Sì
	Pulsante di scelta57: Sì
	Pulsante di scelta58: Sì
	Pulsante di scelta59: Sì
	Pulsante di scelta60: Sì
	Pulsante di scelta61: Sì
	Pulsante di scelta62: Sì
	Pulsante di scelta63: Sì
	Pulsante di scelta64: Sì
	Pulsante di scelta65: Sì
	Pulsante di scelta66: Sì
	Pulsante di scelta67: Sì
	Pulsante di scelta68: Sì
	Pulsante di scelta69: Sì
	Pulsante di scelta70: Sì
	Pulsante di scelta71: Sì
	Pulsante di scelta72: Sì
	Pulsante di scelta73: Sì
	Pulsante di scelta74: Sì
	Pulsante di scelta75: Sì
	Pulsante di scelta76: Sì
	Pulsante di scelta77: Sì
	Pulsante di scelta78: Sì
	Pulsante di scelta79: Sì
	Pulsante di scelta80: Sì
	Pulsante di scelta81: Sì
	Pulsante di scelta82: Sì
	Pulsante di scelta83: Sì
	Pulsante di scelta84: Sì
	Pulsante di scelta85: Sì
	Pulsante di scelta86: Sì
	Pulsante di scelta87: Sì
	Pulsante di scelta88: Sì
	Pulsante di scelta89: Sì
	Pulsante di scelta90: Sì
	Pulsante di scelta91: Sì
	Pulsante di scelta92: Sì
	Pulsante di scelta93: Sì
	Pulsante di scelta94: Sì
	Pulsante di scelta95: Sì
	Pulsante di scelta96: Sì
	Pulsante di scelta97: Sì
	Pulsante di scelta98: Sì
	Pulsante di scelta99: Sì
	Pulsante di scelta100: Sì
	Pulsante di scelta101: Sì
	Pulsante di scelta102: Sì
	Pulsante di scelta103: Sì
	Pulsante di scelta104: Sì
	Pulsante di scelta105: Sì
	Pulsante di scelta106: Sì
	Pulsante di scelta107: Sì
	Pulsante di scelta108: Sì


